
Færre går på kino
Antall besøk ved norske kinoer har sunket
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Dårlig innlevelse
Fire av ti småbarnsmødre mener legen har for
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Eiendomsomsetning, 1. kvartal 1998 18 37
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Småbarnsfamilienes erfaringer med helseproblemer
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Økonomiske nøkkeltall 19
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25.06. 	 02.07. 	 Hotellstatistikk, mai 1998
25.06. 	 25.06. 	 Inntekts- og formuesundersøkelsen for aksjeselskaper, 1996
25.06. 	 25.06. 	 Lønnsstatistikk. Ansatte i kommunal og fylkeskommunal virks, 1997
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Kulturstatistikk. Film og kino, 1997:

Færre går på kino
Talet på besokjande ved dei
norske kinoane har gått ned
med 1,4 millionar eller knapt
12 prosent sidan 1987. Dette
til trass for at talet på framsy-
ningar har auka kraftig i ti-
årsperioden. Frå 1996 til 1997
sank talet på besokjande
med 5 prosent.

Det var i alt dryge 10,9 millionar
besøkjande ved kinoane i 1997. Det-
te er i snitt 2,5 besøk per innbyggjar.
Det vart halde knapt 216 000 fram-
syningar, med i alt 21 000 filmtitlar.
Av desse var knapt 9 prosent norske
titlar.

Talet på framsyningar har auka med
om lag 29 prosent samanlikna med
1987, men det var ein nedgang i ta-
let på framsyningar på knappe
2 200, eller 1 prosent, frå 1996 til
1997. I snitt var det 51 besøkjande
per framsyning i 1997. Samanlikna
med 1987 er dette ein nedgang på
25 besøkjande, eller om lag 33 pro-
sent.

Det var i alt 396 kinosalar i 1997,
287 kommunale og 109 private.
Bygdekinoen hadde 235 visnings-
stader.

Av i alt 218 sensurerte langfilmar
ved Statens Filmtilsyn var 18 av des-
se norskproduserte. Dette er fem flei-
re enn i 1996.

Statistisk sentralbyrå si kultur- og
mediebruksundersøking 1997 synte
at 60 prosent hadde vore på kino dei
seinaste 12 månadene. Det er liten
skilnad mellom kvinner og menn,
men det var dei yngste aldersgruppe-
ne som gjekk mest på kino. Alders-
gruppa 16-24 år gjekk i snitt 8,8
gonger på kino og gruppa 9-15 år
5 gonger. Til samanlikning oppgav
aldersgruppa 45-66 år at dei berre
hadde vore på kino 1,5 gonger i lø-
pet av dei seinaste tolv månadene.

Ny statistikk
Kulturstatistikk. Film og kino, 1997.
Statistikken kjem ut kvart år i Ukens statis-
tikk. Meir informasjon og e-post:
vera.thrane@ssb.no, tlf. 62 88 52 57, eller
thorstein.ouren@ssb.no, tlf. 62 88 52 71.
Vedleggstabellar sidene: 6-7

Om statistikken
Statistikken over kinoar, besøk, framsyningar med meir gjev tal for dei
kommunale og dei private kinoane og for den ambulerande kinoverksem-
da til Bygdekinoen. Materialet til statistikken er samla inn av Kommuna-
le Kinematografers Landsforbund. Statistikken over sensurerte langfilmar
er basert på oppgåver utarbeidd av Statens Filmtilsyn.

Statistikken over kinobesøk dei siste tolv månadene er henta frå Statistisk
sentralbyrå si kultur- og mediebruksundersøking 1997. Meir detaljerte tal
om nordmenn sine kinovanar finst i "Norsk mediebarometer 1997" (Sta-
tistiske analyser nr. 24).

Tal for elektrikararbeid på Internett
Førebels byggjekostnadindeksar for
bustader inkludert elektrikararbeid
for mai er publiserte på vår heime-
side på Internett samstundes med
dette nummeret av Ukens statistikk.
Dette gjeld indeksar for elektrikar-
arbeid, indeksar for byggjearbeid
unnateke stein-, jord- og sementar-

beid og totalindeksar. På grunn av
brot i det sentrale lønsoppgjeret for
elektrikarane gav Statistisk sentral-
byrå ikkje ut desse indeksane ved
ordinær publisering av byggjekost-
nadsindeksane for mai. Viss ende-
leg lønsoppgjer for elektrikarane
avvik frå det tilrådde forslaget som

byggjekostnadsindeksane for mai er
regulert med, vil tala for mai verta
korrigerte.

Meir informasjon og e-post:
ase.wilhelmsen@ssb.no, tlf 62 88 54 61.
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Småbarnsfamilienes erfaringer med helseproblemer og helsetjeneste:

4 av 10 småbarnsmødre mener
legen har for dårlig innlevelse
40 prosent av småbarnsmødrene mener legens innlevelse i deres situasjon ikke er god nok.
21 prosent synes ikke de får tilfredsstillende informasjon om helseproblemet, mens 18 pro-
sent mener de har fått medisiner de ikke har bruk for. Dette viser undersøkelsen om små-
barnsfamilienes erfaringer med helseproblemer og helsetjenesten.

Statistisk sentralbyrå gjennomførte
høsten 1994 en spørreskjemaunders0-
kelse om småbarnsfamilienes erfa-
ringer med helseproblemer og helse-
tjeneste. Småbarnsfamiliene ble
valgt som undersøkelsespopulasjon
fordi de har relativt hyppige kontak-
ter med helsetjenesten, og fordi tiden
rundt svangerskap, fødsel og små-
barnsalder er en fase av livet der vel-
ferdsyrkene i helsetjenesten er rela-
tivt viktige.

Få er direkte misfornøyde
Undersøkelsen av småbarnsmødres
erfaringer med legekontakt ved syk-
dom viser at mange har liten tiltro
til legenes evne til å forstå folks hel-
seproblemer. Men til tross for dette,
var det bare 6 prosent av småbarns-
mødrene som på direkte spørsmål
om hvor tilfreds de var med kommu-
nens helsetjeneste, gav uttrykk for at
de var misfornøyde.

Småbarnsmodres erfaringer med legekontakter ved egen sykdom.'
Tilfredshet med legens innlevelse. Etter bostedskommunens organisering
av allmennlegetjenesten og kontinuitet i legerelasjonen. 1994. Prosent

Respons på utsagnet
Noen ganger har jeg følelsen av at legen ikke tar

mine sykdommer og problemer alvorlig

I 	 alt Helt
enig

Enig Uenig Helt
uenig

(N)

Alle 100 10 30 41 19 (3 711)
Organiseringen av
allmennlegetjenesten
Bosatte i kommuner med
utelukkende fastIonnsleger 100 13 39 34 14 (186)
Bosatte i kommuner
med over 25 prosent
turnuskanidater 100 14 33 42 11 (193)
Respons på spørsmålet
Bruker du alltid den
samme legen?
Ja, 	 nesten alltid 100 8 25 42 26 (2 063)
Ja, som oftest 100 11 36 42 12 (1 	 218)
Nei, sjelden/aldri 100 14 40 38 7 (423)

' Spørsmål om erfaringer med legekontakter ble stilt til de som hadde hatt kontakt med lege siste år pa
grunn av egen sykdom.

Hvem er misfornøyd med helsetjenesten?
Den typiske misfornøyde pasient mangler en fast legekontakt, har relativt
alvorlige helseproblemer og liten tiltro til legenes evne til å forstå folks
helseproblemer. Småbarnsmødrenes vurdering av kvaliteten i helsetilbu-
det er også geografisk betinget: Bosatte i kommuner med stor gjennom-
trekk i legestillingen opplever oftere enn andre at legen ikke gir tilfreds-
stillende informasjon om helseproblemet, mangler innlevelse i deres situa-
sjon og gir feil medisin.

Mer misnøye i kommuner med
mange turnuskandidater
Turnuskandidatene i legetjenesten er
ujevnt geografisk fordelt. De fleste
kommuner har ikke turnuskandida-
ter, men i noen kommuner kan tur-
nuskandidater utgjøre en betydelig
del av ressursinnsatsen i legetjenes-
ten. Dette gjelder spesielt små
distriktskommuner. Undersøkelsen
dokumenterer at bosatte småbarns-
mødre i slike kommuner til en viss
grad har flere negative erfaringer
med legekontakter enn bosatte i

andre kommuner. Det er imidlertid
kontinuiteten i legerelasjonen som
har størst innflytelse på brukernes
tilfredshet.

Kilde

Samfunnsspeilet 3/98: Kan misfornøyde
pasienter gi oss bedre helsetjenester? Av Jon

Erik Finnvold. Mer informasjon og e-post:
jon.erik.finnvold@ssb.no, tlf. 22 86 45 46.

Om statistikken
Utvalget i undersøkelsen om småbarnsfamilienes erfaringer med helse-
problemer og helsetjenester som ble trukket bestod i hovedsak av to
grupper: Alle kvinner som fikk et barn i august eller september 1993, til
sammen 9 005 barn. Innvandrere med oppholdsdato før 1989 ble over-
representert ved å inkludere også de som fikk barn i juli. Totalt utgjorde
denne gruppen 1 395 barn. Det ble mottatt svar fra 7 319 av i alt 9 827
utsendte skjema, en svarprosent på 74. Spørreskjemaundersøkelsen ble
gjennomført høsten 1994.
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Tilfredshet med omfang av kontakt med helsestasjonen. Prosent. 1994

For få Passe For mange (N)

Hjemmebesøk
Respons på spørsmålet Synes du det
har vært for mange eller for fa hjemmebesøk 21 78 1 (6817)
Besøk på helsestasjonen
Respons på spørsmålet Synes du det har vært

93 3 (7152)for mange eller for fa besøk pa helsestasjonen 4

Nye publikasjoner

Modre med høy inntekt og utdanning
deltar oftere på gruppeaktiviteter
36 prosent av småbarnsmødrene har deltatt i grupperettede aktiviteter arrangert av helse-
stasjonen i limpet av barnets første leveår. Sannsynligheten for deltakelse var klart større for
mødre med høy utdanning og høy inntekt.

Et viktig mål med helsestasjonens
grupperettede aktivitet er å skape
sosiale nettverk mellom deltakerne.
I dag betraktes psykososiale forhold
som en av de største helsetrusler for
norske barn.

Større sosialt nettverk
Undersøkelsen, som er et samarbeid
mellom Statistisk sentralbyrå og
Statens institutt for folkehelse, doku-
menterer at omfanget av de sosiale
nettverk varierer mellom ulike grup-
per av småbarnsmødre. Typisk for
mødrene med høy utdanning og høy
inntekt er at de oftere enn andre har
gode venner eller nær familie som
arbeider i helsesektoren. Disse mø-
drene diskuterer dessuten oftere egne
eller barnas helseproblemer med
venner, naboer eller kolleger, og har
oftere enn andre fortrolige venner
utenom familien.

Hoyt utdannede har færre
helseplager
Undersøkelsen viser også at mødre
med høy utdanning og inntekt i
mindre grad enn andre rammes av
psykiske helseproblemer. Det som
først og fremst kjennetegner mødre
med hyppige symptomer på psykis-
ke helseproblemer er at de mangler
nære og fortrolige venner. Noe av
bakgrunnen for at slike problemer
er mindre utbredt hos mødre med
høy utdanning og inntekt er deres
relativt utviklede sosiale kontaktfla-
te. Helsestasjonens grupperettede
aktivitet når følgelig i større grad
fram til dem som har minst behov
for dette tilbudet. I hvilken grad
deltakelse i slike aktiviteter faktisk
påvirker de sosiale nettverkene til
de som deltar gir undersøkelsen
ikke svar på.

Én av fire mottok ikke
hjemmebesøk
Ifølge helsemyndighetenes faglige
retningslinjer for helsestajonsvirk-
somheten skal alle foreldre få tilbud
om hjemmebesøk så tidlig som mu-
lig etter hjemkomst fra føde-/barsel-
avdeling. Undersøkelsen viste at
hver fjerde familie ikke hadde fått
hjemmebesøk før barnet var fire
uker gammelt. Blant dem som ikke
hadde fått hjemmebesøk var det en
overrepresentasjon av mødre som
oppgav at de ikke ønsket hjemmebe-
søk. Typisk for disse var at de hadde
flere barn og ofte høy inntekt og ut-
danning. Av dem som deltok i un-
dersøkelsen mente hver femte at det
var for få hjemmebesøk. Det var
større tilfredshet blant brukerne når
det gjaldt besøk på helsestasjonen,
kun 4 prosent mente det var for få
besøk.

Kilde

Rapporter 98/11. Hvordan moter små-
barnsfamiliene helsetjenesten: Analyser av
variasjoner i helsetilstand, sosiale nettverk og
erfaringer med helsetjenesten. Mer informa-
sjon: Statens institutt for folkehelse, Hanna
Bild, tlf 22 04 25 61, Kari Kveim Lie, tlf.
22 04 26 68, Rannveig Nordhagen, tlf.
22 04 23 76. Statistisk sentralbyrå, Jon Erik
Finnvold, tlf 22 86 45 46, e-post:
jon.erik.finnvold@ssb.no.

Bygginfo (BYG 6/98)
Tidsskriftet inneholder aktuell statis-
tikk for bygge- og anleggsvirksom-
het: byggeareal, ordrer, lønn, byg-
gekostnader, prisindekser, nasjonal-
regnskapstall, sysselsetting og ar-
beidskraftundersøkelser (19 sider,
45 kroner (inkl. mva.)
ISSN 0804-1334)

Månedsstatistikk over uten-
rikshandelen. Endelige årstall
1997
Dette heftet inneholder endelige
årstall for 1997. Mer omfattende års-
statistikk basert på endelige tall ut-
gis senere i NOS Utenrikshandel
(82 sider, 50 kroner (inkl. mva.)
ISSN 0332-6403)

Statsregnskapet
på Internett
Statsregnskapets inntekter og ut-
gifter for 1. kvartal 1998 skulle
vært publisert 4. juni, men ble for-
sinket. Tallene er nå tilgjengelig
fra Statistisk sentralbyrås webtje-
neste: http: \\www.ssb.no.
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Husholdningsavfall. 1974-1997. pp
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Kommunalt avfall, 1997:

Mer avfall, men økt
gjenvinning
I fjor leverte hver nordmann i gjennomsnitt 308 kilo husholdningsavfall. Det er mer enn
noen gang, og representerer en økning på 15 kilo fra året før. 90 kilo av avfallet ble imidler-
tid levert til gjenvinning, noe som er en høyere andel enn året før. Dette bidrar til at rest-
mengden som forbrennes eller deponeres går ned.
Tallene er hentet fra en utvalgsun-
dersøkelse som Statistisk sentralbyrå
har gjort i 53 kommuner. 11997 ble
i alt 393 000 tonn, eller 29 prosent
av husholdningsavfallet, levert vide-
re til materialgjenvinning. Undersø-
kelsen viser at andelen husholdnings-
avfall som gjenvinnes gikk opp med
gjennomsnittlig 26 kilo per innbyg-
ger sammenlignet med 1996.

Det er registrert en økning i meng-
den husholdningsavfall helt siden de
forste undersøkelsene ble gjennom-
fort på begynnelsen av 1970-tallet. I
1974 leverte hver innbygger gjen-
nomsnittlig 174 kilo husholdningsav-
fall, og i fjor var mengden altså ste-
get til 308 kilo. Det ligger til dels
ulike metoder bak tallene, og noe av
økningen de første årene kan muli-
gens skyldes dette. Likevel er det in-
gen tvil om at avfallsmengdene har
økt, og at økningsraten faktisk har
vært høyest de siste årene. Tendensen
står sterkt i motsetning til miljøvern-
myndighetenes hovedmålsetting for
avfallspolitikken, som har vært å
redusere avfallsmengdene.

Materialgjenvinning raker mest
Både sentrale miljøvernmyndigheter

og kommunene har de senere årene
satt i verk tiltak for å øke gjenvin-
ningen av avfall. Dette har gitt seg
utslag i at mengdene som leveres til
gjenvinning har økt år for år. De sis-
te to årene har økningen i hushold-
ningsavfall som gjenvinnes vært stør-
re enn den totale økningen i meng-
den husholdningsavfall. Resultatet er
at restmengden som forbrennes eller
deponeres faktisk har gått ned.

Av den totale mengden på 396 000
tonn husholdningsavfall som ble
levert til materialgjenvinning var
45 prosent papir, papp eller kar-
tong. Park- og hageavfall utgjorde
14 prosent. Det samme gjorde mat-
avfall og biologisk avfall. Metaller
stod for 8 prosent av den totale
mengden husholdningsavfall som ble
materialgjenvunnet, mens glass ut-
gjorde 6 prosent. Andre materialer
stod hver for seg for under 3 prosent
av mengden. Det må imidlertid be-
merkes at mengdene for flere av ma-
terialene er usikre ettersom tallene
er hentet fra en utvalgstelling.

Husholdningsavfall til material-
gjenvinning. 1992-1997.
Prosent og kilo per innbygger

Prosent
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Husholdningsavfall til material-
gjenvinning, etter materiale.
1996. Prosent

Andre materialer
Glass 6 pst. 	 6 pst.

Næringsavfall
Statistikken omfatter også nærings-
avfall som tas hånd om av den kom-
munale renovasjonsordningen. Etter-
som næringslivet også leverer avfal-
let til andre mottakere utgjør imid-
lertid mengdene i statistikken kun en
mindre andel av de totale avfalls-
mengdene fra næringslivet. I 1997
tok kommunene hånd om 1,37 milli-
oner tonn. Dette var en nedgang i
forhold til de senere årene. Mengden
som blir sendt til materialgjenvin-
ning gikk imidlertid opp med 9 000
tonn til 278 000 tonn. Andelen næ-
ringsavfall som ble materialgjenvun-
net gjennom den kommunale renova-
sjonsordningen utgjorde dermed
20 prosent.

Kilo per innbygger
100

1992 1993 1994 1995 1996 1997

Kilo per innbygger I prosent av totalen

25 
Kommunalt avfall

20 Den totale avfallsmengden som tas

15 
hånd om av kommunene, det vil si
husholdnings- og næringsavfall sam-

10	 let, utgjorde 2,72 millioner tonn i
1997. Dette var en svak nedgang i

5 	 forhold til 1996 og nesten det sam-
me som i 1995.0
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Flora har lite avfall og høy
gjenvinning
En sammenligning av de 24 mest folkerike kommunene i utvalgsundersøkelsen viser store
forskjeller i avfallsmengder og hvordan disse håndteres. Flora kommune i Sogn og Fjordane
skiller seg ut i sum med lite husholdningsavfall per innbygger og høy andel til gjenvinning.

Kommunene i undersøkelsen er ran-
gert ut fra følgende kriterier: Meng-
de husholdningsavfall, kilo per inn-
bygger (lav mengde gir høy rang).
Mengde husholdningsavfall som ma-
terialgjenvinnes, kilo per innbygger
(høy mengde gir høy rang). Kommu-
nene er først rangert etter hver av de
to kriteriene. Deretter er kommunene
rangert etter summen av rangnumre-
ne.

Minst husholdningsavfall i
Steinkjer
Det er store forskjeller mellom de
24 kommunene i sammenligningen,
og det har skjedd store endringer de
siste tre årene. Mengden hushold-
ningsavfall er lavest i Steinkjer med
231 kilo per innbygger og høyest i
Risør med 457 kilo per innbygger.
Mengden husholdningsavfall som
materialgjenvinnes er høyest i
Ringsaker med 180 kilo per innbyg-
ger og lavest i Hammerfest med
2 kilo per innbygger. Ringsaker har
for øvrig også den høyeste økningen
i avfallsmengden som materialgjen-
vinnes med 90 kilo per innbygger,
mens Tromso har en nedgang på
9 kilo per innbygger.

Forklaringer på variasjonene
Flere av forskjellene mellom kommu-
nene i sammenligningen kan forkla-
res med at noen kommuner har vært
aktive med tiltak for å redusere av-
fallsmengdene og øke andelen som
materialgjenvinnes. Slike tiltak kan
for eksempel være hjemmekompos-
tering som gir mindre avfall, eller
kildesortering som gir mer til mate-
rialgjenvinning. Forskjellene i av-
fallsmengde skyldes også at noen
kommuner, for eksempel Risør, har
mange ferierende som leverer søppel
og derved drar opp mengden avfall
per innbygger, som er regnet ut på
grunnlag av fastboende innbyggere.

Et annet forhold som må tas i be-
traktning er at kommunene de siste
årene har fått store avsetningsproble-
mer med avfallet som skal material-
gjenvinnes. Dette har vært spesielt
vanskelig i nord hvor transportav-
standene er store. Kommuner som
for eksempel Tromso, Hammerfest
og Sør-Varanger har valgt å levere
papiravfall til forbrenning med ener-
giutnyttelse i stedet for til material-
gjenvinning.

Kommuner rangert etter hvem
som samlet har lavest mengde 	 ow
husholdningsavfall i alt og
høyest mengde til material-
gjenvinning. Regnet som mengde
per innbygger.

Rang Kommune I alt Til 	 material-
gjenvinning

1 Flora 235 96
2 Ringsaker 336 180
2 Tønsberg 306 150
4 Kristiansand 336 176
5 Moss 345 129
5 Arendal 283 83
5 Steinkjer 231 54
8 Oslo 307 94
9 Gjøvik 278 70

10 Bærum 382 162
10 Stavanger 324 89
12 Hammerfest 233 2
13 Flekkefjord 263 5
13 Sør-Varanger 254 2
15 Drammen 407 124
15 Larvik 369 95
17 Bodø 286 39
17 Tromso 283 15
19 Bergen 415 116
20 Fredrikstad 361 80
21 Skien 396 88
21 Trondheim 364 74
23 Molde 351 56
24 Risør 457 67

Om statistikken
Kommunalt avfall omfatter:
- Alt husholdningsavfall. Dette er avfall fra normal virksomhet i en hus-
holdning (matrester, emballasje, papir, kasserte møbler og større gjen-
stander fra husholdninger).
- Næringsavfall som ble håndtert av kommunene. Med næringsavfall me-
nes alt avfall som oppstår i næringsvirksomheter, også forbruksavfall som
i sammensetning ligner husholdningsavfall.    

Kommunalt avfall, 1997.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk. for
1992 og 1995 også i Norges offisielle statis-
tikk (NOS). Mer informasjon og e-post:
olav.skogesal@ssb.no, tlf. 62 88 51 65, eller
ole.osvald.moss@ssb.no, tlf. 62 88 52 32.
Vedleggstabeller sidene: 4-5.

Dette er sjette året på rad at Statistisk sentralbyrå presenterer statistikk
over kommunalt avfall. For 1992 og 1995 har dette vært gjennomført som
en skjemabasert telling i samtlige av landets kommuner og avfallsanlegg.
For 1993, 1994, 1996 og 1997 ble det holdt utvalgstelling i omkring 50
kommuner, og totaltall for landet ble beregnet på bakgrunn av dette
utvalget.  
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Skatt på inntekt og formue til pri- pp
mærkommunen. De ti kommu-
nene i Norge med mest etterskudds-
skatt per innbygger. 1997. Kroner

Skatt på inntekt og formue til pri- opp
mærkommunen. De ti kommu- 40
nene i Norge med mest forskuddsskatt
per innbygger. 1997. Kroner

Etterskuddsskatt
per innbygger

1997

Forskuddsskatt
per innbygger

1997

0941 Bykle 36 891 0301 Oslo' 21 843
1252 Modalen 28 116 0219 Bærum 17 064
1232 Eidfjord 24 299 0220 Asker 16 127
1421 Aurland 15 438 0612 Hole 15 456
1046 Sirdal 14 604 0118 Aremark 15 290
1129 Forsand 13 926 0217 Oppegård 14 490
1665 Tydal 12 322 0941 Bykle 14 153
1134 Suldal 9 377 1124 Sola 14 080
1233 Ulvik 9 256 1103 Stavanger 13 516
1026 Åseral 8 834 0618 Hemsedal 13 370

' Skatteinngangen per innbygger for Oslo blir på
13 577 kroner når vi ikke tar med fylkesskatten.

Skatteregnskapsstatistikk, 1997. Årsstatistikk:

Størst skatteinngang per inn-
bygger i Bykle
Skatteinngangen til primærkommunene var i 1997 58,1 milliarder kroner. Kraftkommunen
Bykle i Aust-Agder hadde størst gjennomsnittlig skatteinngang per innbygger på hele
51 044 kroner. På landsbasis var gjennomsnittet 13 233 kroner.
I 1997 var den gjennomsnittlige skat-
teveksten i primærkommunene
3,5 prosent, men med store forskjel-
ler mellom kommunene. Det var 36
kommuner som hadde en negativ
skattevekst, mens 68 kommuner had-
de en vekst på over 10 prosent i for-
hold til 1996.

Skatt på inntekt og formue til pri- 01W
mærkommunen. De ti kommu- 40
nene i Norge med størst skatteinngang
per innbygger. 1997. Kroner

Den gjennomsnittlige skatteinngan-
gen per innbygger varierte sterkt
mellom kommunene. Forskjellen
mellom kommunene med den høyes-
te og laveste skatteinngangen, Bykle
i Aust-Agder og Fosnes i Nord-
Trøndelag, var nesten 45 000 kro-
ner. Hovedgrunnen er at Bykle kom-
mune har store skatteinntekter på
produksjon av kraft i kommunen,
mens Fosnes kommune i all hoved-
sak er en primærnæringskommune
og har liten næringsvirksomhet.
Hvor stor forskjell det er på nærings-
virksomheten i disse to kommunene
kommer best fram med etterskudds-
skatten eller selskapsskatten. Bykle
hadde en skatteinngang per innbyg-
ger på nesten 37 000 kroner, mens
Fosnes hadde bare 370 kroner når
en ser kun på etterskuddsskatt.

Skatt på inntekt og formue til pri-
mærkommunen. De ti kommu-
nene i Norge som hadde minst skatte-
inngang per innbygger. 1997. Kroner

For etterskuddsskatten per innbygger
var det kraftkommunene som kom
best ut i 1997. Bykle hadde som
nevnt 37 000 kroner per innbygger,
etterfulgt av Modalen, Eidfjord og
Aurland. Oslo hadde 2 124 kroner
per innbygger (fylkesskatten i Oslo
var 3 371 kroner per innbygger). Det
vil si at det var over 50 kommuner
som hadde større skatteinntekter fra
etterskuddsordningen målt i kroner
per innbygger enn Oslo.

Som en kuriositet så kan det nevnes
at Norges minste kommune Utsira
med 214 innbyggere ikke fikk inn
noe skatt fra upersonlige skatteytere
i 1997.

Som en oppfølging av Rattsø II-inn-
stillingen har regjeringen i revidert
nasjonalbudsjett foreslått at selskaps-
skatten skal bli statlig. For kommu-
nene samlet vil bortfallet av sel-
skapsskatten utgjøre om lag
5,25 milliarder kroner. De kommu-
nene som vil kunne tape mest er Os-
lo, kraftkommunene og en del kom-
muner rundt Oslofjorden. Regjerin-
gen foreslår en delvis kompensasjon
for disse kommunene.

' For Oslo er det i beløpet skatt både til primærkom-
munen og fylkeskommunen. Skatt til primærkommu-
nen i 1997 var på 16 808 kroner per innbygger.

5,25 milliarder i etterskudds-
skatt
Etterskuddsordningen omfatter sel-
skaper og institusjoner som lignes
som eget skattesubjekt, det vil si
upersonlige skatteytere. Primærkom-
munene fikk i 1997 totalt inn 5,25
milliarder kroner i formues- og inn-
tektsskatt av etterskuddsskatten.

Skatteinngang
per innbygger

Skatte-
vekst per
innbygger

19971996-1997

Skatteinngang
per innbygger

Skatte-
vekst per
innbygger

1996-19971996 1996 1997

0941 	 Bykle 44 917 51 044 13,6 1572 Tustna 	 7 175 7 286 1,55
1252 Modalen 37 901 37 681 -0,6 1836 Rødøy 	 7 156 7 268 1,57
1232 	 Eidfjord 31 511 33 645 6,8 1941 Skjervøy 	 6 820 7 261 6,46
0301 	 Oslo' 25 126 27 040 7,6 1822 Leirfjord 	 7 167 7 237 0,98
1046 	 Sirdal 29 463 25 100 -14,8 1827 Dønna 	 7 088 7 151 0,89
1421 	 Aurland 20 516 24 934 21,5 1867 Be 	 6 302 6 930 9,97
1129 Forsand 24 366 22 244 -8,7 2014 Loppa 	 7 251 6 729 -7,19
1665 Tydal 18 499 21 385 15,6 2011 Kautokeino 6 641 6 612 -0,44
1133 	 Hjelmeland 16 240 19 189 18,2 1919 Gratangen 	 5 702 6 522 14,38
0219 Bærum 	 18 220 19 075 4,7 1748 Fosnes 	 7 220 6 135 -15,03
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Skatteregnskapsstatistikk, januar-mai 1998:

Kraftig vekst i fellesskatten til staten
Skatteinngangen fra januar til mai var 140 milliarder kroner. Dette er en vekst på 4 milliarder, eller
3 prosent, i forhold til samme periode i fjor. Innbetalingene til fellesskatten viser størst vekst med
nær 4,8 milliarder kroner.

I perioden fra januar til mai var
skatteinngangen eksklusiv oljeskatte-
ne 127,8 milliarder kroner. Det er
en økning på 8,7 prosent sammen-
lignet med samme periode foregåen-
de år. Akershus er fylket med den
største skatteveksten på 11,5 pro-
sent, etterfulgt av Oslo og Rogaland.
To fylker har en lavere vekst enn
6 prosent; Sogn og Fjordane med 5,3
og Nord-Trøndelag med 4,3 prosent.

29 milliarder til kommunene
hittil i år
Primærkommunene har hittil i 1998
hatt skatteinntekter på 29 milliarder
kroner. Det er vekst på 2,4 prosent i
forhold til samme periode i fjor. Det
er store individuelle forskjeller i
skatteinngangen mellom kommune-
ne, og det er bare Akershus fylke
hvor samtlige kommuner har hatt en
vekst i skatteinngangen. Samlet sett
har kommunene i Hedmark, Opp-
land, Nord-Trøndelag og Finnmark

hatt en nedgang i ordinær skatt til
primærkommunene.

Forskudds- og etterskudds-
skatteordningene
Inntektene fra forskuddsskatteord-
ningen har økt med 9,2 milliarder
kroner. Det er en vekst på 8,6 pro-
sent. Forskuddsskatteordningen ut-
gjør 82,1 prosent av de totale skatte-
inntektene og beløper seg til 115,3
milliarder kroner.

Etterskuddsskatten eksklusiv olje-
skattene står for 8,8 prosent av de
totale skatteinntektene. Etterskudds-
skatten har hatt en vekst på 9,2 pro-
sent.

Ny statistikk
Skatteregnskapsstatistikk, januar-
mai 1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk. Hovedstørrelser er tilgjengelige i Statis-
tisk Månedshefte på webtjenesten. Oppgaver
over skatteinngangen i de enkelte kommuner
publiseres også på webtjenesten samt i serien
Norges offisielle statistikk (NOS) Regional-
statistikk. Mer informasjon og e-post:
tove.bornildsen@ssb.no, tlf. 22 86 47 72,
eller rune.bye@ssb.no, qt.. 22 86 45 14.
Vedleggstabeller sidene: 42-43.

Om statistikken
Kommunene opptrer som felles skatteinnkrever på vegne av alle skatte-
kreditorene, det vil si kommuner, fylkeskommuner, stat og folketrygden.
Innbetalt skatt blir, etter fradrag for en marginavsetning, fordelt på ulike
skattekreditorer ved bruk av beregnede fordelingstall. Trygde- og pen-
sjonspremier til folketrygden er også en del av fellesinnkrevingen, unntatt
såkalt sentralt beregnet arbeidsgiveravgift for statsansatte. Det er særskil-
te ordninger for innkreving av oljeskatter. Statistikken omfatter ikke mer-
verdiavgift og særskatter og -avgifter.

Korreksjoner som følge av endrede nøkler for fordeling mellom skattekre-
ditorene, er bare delvis innarbeidet i den løpende månedsstatistikken.
Særlig gjelder dette korreksjoner som foretas på skattefogdnivå.

53 milliarder i forskuddsskatt
Skattestatistikken viser at skatt fra
personlige skatteytere til kommune-
ne i 1997 var på 53 milliarder kro-
ner. Dette er en kronevekst på 3,9
milliarder eller 6,3 prosent i forhold
til 1996.

Gjennomsnittet for landets kommu-
ner i 1997 var om lag 9 500 kroner
per innbygger. Det var kommunene
rundt Oslofjorden som hadde den

største skatteinngangen per innbyg-
ger. Bærum hadde størst skatteinn-
gang med 17 000 kroner, etterfulgt
av Asker og Hole. Oslo hadde størst
skatteinngang på nesten 22 000 kro-
ner, men justert for fylkesskatten
blir skatteinngangen til primærkom-
munen på om lag 14 000 kroner.
Det var også et generelt kjennetegn
at de kommunene som hadde størst
skatteinngang var sentrale tjeneste-
ytingskommuner på det sentrale

Østlandsområdet. Blant de 20 største
skatteinntektskommunene var det
bare en primærnæringskommune, og
det var Hemsedal.

Fellestrekkene ved de kommunene
med lav skatteinngang var at disse
var primærnæringskommuner, og at
lokaliseringen stort sett var i de fire
nordligste fylkene; Nord-Trøndelag,
Nordland, Troms og Finnmark.

Om statistikken
Innbetalt skatt blir, etter fradrag for en marginavsetning, fordelt på ulike
skattekreditorer ved bruk av beregnede fordelingstall. Det finnes tre skat-
tekreditorer; kommune, stat og folketrygd.

Skattøren for alminnelig inntekt fra forskuddspliktige skatteytere ble re-
dusert med 0,25 prosentpoeng fra 1996 til 1997. Skattøren i 1997 var på
11,5 prosent for kommunene utenom Oslo. For Oslo ble satsen redusert
med 0,5 prosentpoeng til 18,25 prosent.
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Ny statistikk 
Skatteregnskapsstatistikk, 1997.
Årsstatistikk.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk.
Oppgaver over skatteinngangen i de enkelte
kommuner finnes også på Statistisk sentral-
byrås webtjeneste samt i serien Norges offi-
sielle statistikk (NOS) Regionalstatistikk.
Mer informasjon og e-post:
rune.bye@ssb.no, tlf 22 86 45 14.     



AMME

Relative endringar i husdyrhaldet. 1987 til 1997. 1987=100

Høner

Slaktesvin

Mjølkegeiter

Sauer

Mjølkekyr

Husdyrhald, per 31. desember 1997:

Færre bruk med husdyr
51 500 husdyrbrukarar søkte
om produksjonstillegg per
31. desember 1997. Det er
2,6 prosent færre enn året
for, og 18 prosent færre enn
for ti år sidan.

Sidan 1987 har talet på bruk med
husdyr gått mest ned i dei tre nord-
legaste fylka. I Finnmark gjekk talet
ned 30 prosent til 528 bruk i 1997.
Vestfold var det einaste fylket med
auke i talet på husdyrbruk, frå 742
bruk i 1987 til 810 i 1997. Talet på
bruk med ammeku og slaktekylling
har auka, medan det er nedgang for
bruk med dei andre husdyrslaga.

Fleire ammekyr, færre
mjølkekyr
Det blei søkt om produksjonstillegg
for 1,034 millionar storfe, ein liten
auke frå året før. Av desse var
321 700 mjølkekyr og 26 400 amme-
kyr; dyr til spesialisert kjøtproduk-
sjon. Sjølv om ammekyrne på lands-
basis ikkje utgjer meir enn knapt
8 prosent av kutalet, utgjer dei til
dømes i Vestfold 27 prosent av alle
kyrne.

Talet på mjølkekyr har gått ned
8 prosent på ti år. Det er også færre
som driv mjølkeproduksjon, men dei
som driv har større buskapar. Av
bruka med mjølkekyr hadde 9 pro-
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sent 20 kyr eller meir i 1987. Tilsva-
rande tal for 1997 var 12 prosent.
Dei minste buskapane blir færre.
Bruk med mindre enn fem kyr ut-
gjorde 10 prosent i 1987, men berre
2,5 prosent i 1997.

Færre sauer
Sidan 1987 har talet på vinterfôra
sauer auka år for år for å nå ein
topp i 1995 med 1,14 millionar sau-
er. Dei to siste åra har talet gått
ned, til 1,08 millionar sauer i 1997.
Nedgangen har vore særleg stor i
Rogaland og Hordaland som følgje
av nedslakting på grunn av skrape-
sjuke.

Nedgang i talet på slakte-
kyllingar
Etter fleire år med auke i talet på
slaktekyllingar, gjekk talet ned
knapt 10 prosent siste året. I perio-
den 1. august til 31. desember 1997
blei det sett på 10,1 millionar kyllin-
gar til slakt.

Ny statistikk
Husdyrhald, per 31. desember 1997.
Statistikken kjem ut årleg i Ukens statistikk
og Noregs offisielle statistikk (NOS) Regio-
nalstatistikk. Den er basert på oppgåver gitt
i samband med søknad om produksjons-
tillegg i jordbruket per 31. desember. Meir
informasjon og e-post:
ragnhild.bruholt@ssb.no, tlf 62 88 51 86,
eller berit.bjorlo@ssb.no, tlf. 62 88 55 07.
Vedleggstabellar sidene: 33-36.
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Nasjonalregnskap, institusjonelle sektorer, 1997:

Reviderte tall for 1997
I samband med beregninger av kvartalsvis nasjonalregnskap for 1. kvartal 1998 er tallene for 1997
revidert, også for institusjonelle sektorer. De største revisjonene er en oppjustering av hushold-
ningenes formuesinntekter og konsumutgifter på henholdsvis 2,7 og 2,2 milliarder kroner.

Husholdningenes sparerate (sparing
som andel av disponibel inntekt) er
nå beregnet til 6,6 prosent. Forrige
anslag var på 6,4 prosent. De første
foreløpige tallene for 1997 for insti-
tusjonelle sektorer i nasjonalregnska-
pet, ble publisert i Ukens statistikk
nr. 19/98. De reviderte tallene ble

publisert i tabellen Strømningskonto
for institusjonelle sektorer 1997, i
tabellvedlegget i økonomiske analy-
ser 5/98. Tabellen er også tatt med i
denne utgaven av Ukens statistikk.

Ny statistikk
Nasjonalregnskap, institusjonelle sek-
torer, 1997.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk,
Økonomiske analyser og Norges offisielle sta-
tistikk (NOS). Mer informasjon og e-post:
randi.hallen@ssb.no, tlf 22 86 48 82, eller
jon.ivar.rostadsand@ssb.no, tlf 22 86 48 58.
Vedleggstabeller sidene: 25-26
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Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell 
	

Side
01.05.10 Kommunalt avfall, 1997

Mengde kommunalt avfall, etter behandlingsform og avfallstype. 1992,
1995, 19960g 1997. 1 000 tonn/kg per innbygger
Husholdningsavfall levert til materialgjenvinning, etter materiale. 1992-1997.
Tonn
Mengde husholdningsavfall, etter behandlingsform. Kommune. 1
1996 og 1997'. Kilo per innbygger 

07.02 	 Kulturstatistikk. Film og kino, 1997
Kinoar. Verksemda ved kinoane, etter eigarform og vitjing. 1997
Kinoar og sitjeplassar, etter eigarform. 1987-1997
Besøk og framsyningar ved kinoane. 1987-1997
Sensurerte langfilmar ved Statens Filmtilsyn, etter type sensur. 1994-1997
Del som har vore på kino og tal på besøk dei siste 12 månadene, etter
kjønn, alder og utdanning. 1991-1997

	
7

08.02.10 Harmonisert konsumprisindeks for Norge, mai 1998
Harmonisert konsumprisindeks for EU-landene, Island og Norge.
Nasjonal konsumprisindeks for Japan, Sveits og USA. 1996=100

08.02.10 Konsumprisindeksen, per 15. mai 1998
Varer og tenester, etter konsumgruppe. 1979=100
Varer og tenester, etter leveringssektor. 1979=100

	
9

Prisindeks for butikkhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter
næring. 1979=100 	 9
Konsumprisindeksen si utvikling siste månad og siste år (12 md.) 	10
Konsumprisindeksen si utvikling siste månad og siste år (12 md.).
Leveringssektor 	 11
Prisindeks for butikkhandel, endring siste månad og siste år (12 md.).
Gruppertetter næring
	 11

Konsumprisindeksen frå 1930. 1979=100
	

12
Konsumprisindeks. Indekstal for enkelte varer og varegrupper og prisane
på matvarer i 1979
	

13

Standardtegn i tabeller
	

Symbol

Tall kan ikke forekomme
Oppgave mangler

Oppgave mangler foreløpig

Tall kan ikke offentliggjøres

Null

Mindre enn 0,5 av den brukte enheten 	 0

Mindre enn 0,05 av den brukte enheten 	 0,0

Foreløpig tall

Brudd i den loddrette serien
Brudd i den vannrette serien
Rettet siden forrige utgave
Desimalskilletegn
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
08.02.20 Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands,

per 15. mai 1998
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Aktuelle
månedstall
	

16
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Periodetall

	
16

08.02.20 Produsentprisindeksen, per 15. mai 1998
Produsentprisindeksen. 1981=100. Aktuelle månedstall

	
17

Produsentprisindeksen. 1981=100. Periodetall
	

17
08.03.20 Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri,

bergverksdrift og kraftforsyning, november/desember 1997
Omsetning, etter næringsområder og varetype. Millioner kroner.
Ujusterte tall 	 18
Omsetning, etter næring og varetype. Millioner kroner. Ujusterte tall 	 19

08.03.20 Varekonsumindeks, april 1998 
Varekonsum. Volumindeks. 1995=100 	 23

08.04 	 Produksjonsindeks, bygg og anlegg, 1. kvartal 1998 
Produksjonsindeks for bygg og anlegg. 1995=100 	 24
Produksjonsindeks for bygg og anlegg. Nybygg. Ujustert og sesong-
justert. 1995=100 	 24

09.01 	 Nasjonalregnskap, institusjonelle sektorer, 1997
Strømningskonti. institusjonelle sektorer 1997. Millioner kroner 	25
Produksjon og inntekt. Hovedrelasjoner. Millioner kroner 	 26

09.01 	 Nasjonalregnskap. Satellittregnskap for turisme.
Reiselivsnæringer, 1997
Produksjon i reiselivsnæringene. Basisverdi. Løpende priser.
Millioner kroner
	 27

Produksjon i reiselivsnæringene. Basisverdi. Faste 1993-priser.
Millioner kroner
	 27

Bruttoprodukt i reiselivsnæringene. Basisverdi. Løpende priser.
Millioner kroner
	 28

Bruttoprodukt i reiselivsnæringene. Basisverdi. Faste 1993-priser.
Millioner kroner
	 28

Sysselsetting i reiselivsnæringene. 1 000 normalårsverk. Lønnstakere
og selvstendige 	 29

09.05 	 Utenrikshandelen med varer, mai 1998
Innførselen av tradisjonelle varer i mai og januar-mai 1997 og 1998.
Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding 	 30
Utførselen av varer uten skip og oljeplattformer i mai og januar-mai 1997
og 1998.Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding 	 31
Samhandelen med land og landområder. Tradisjonelle varer. Januar-mai
1997 og 1998. Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding 	 32
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Ukens statistikk - vedleggstabeller (forts.)

Vedleggstabeller

Emne 	 Tabell
	

Side
10.04.10 Husdyrhald, per 31. desember 1997

Driftseiningar i alt med husdyr og driftseiningar med ymse husdyrslag per
31. desember 1997. Fylke

	
33

Talet på storfe og sau per 31. desember 1997. Fylke
	 34

Talet på geit, svin og fjørfe per 31. desember 1997. Fylke 	35
Driftseiningar med ymse husdyrslag og talet på dyr av vedkomande slag,
etter buskapsstorleik per 31. desember 	36

10.1410 Eiendomsomsetning, 1. kvartal 1998 
Tinglyst omsetning av fast eiendom. 1. kvartal 	 37
Tinglyst omsetning av fast eiendom, etter type eiendom. 1. kvartal 	 37
Tinglyst omsetning av fast eiendom, etter omsetningsmåte og type
eiendom. 1. kvartal 1998 	 38
Boligeiendommer med bygning, omsatt i fritt salg, etter kjøpesum 	 39
Boligeiendommer med bygning, omsatt i fritt salg, etter boligtype 	40
Fritidseiendommer med bygning, omsatt i fritt salg, etter kjøpesum 	 41

12.01.30 Skatteregnskapsstatistikk, januar-mai 1998
Innbetalt og fordelt skatt, januar-mai 1997-1998. Millioner kroner

	 42
Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt, etter ordning og art. Januar-mai
1996, 1997 og 1998. Millioner kroner

	 43
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Kommunalt avfall, 1997

Tabell 1. Mengde kommunalt avfall, etter behandlingsform og avfallstype. 1992, 1995, 1996 og 1997.
1 000 tonn/kg per innbygger

I alt 	 Husholdningsavfall 	 Næringsavfall
I alt 	 • Til gjenvinning 	I alt 	 Til gjenvinning 	 I alt 	 Til gjenvinning

1000 tonn
1992 1 	 2 223 186 1 088 93 1 134
1995 	 2 722 373 1 262 229 1 460
1996 	 2 761 549 1 285 280 1 476
1997 	 2 721 671 1 354 393 1 367

Kg pr. innbygger
1992 1 * 	 517 43 253 22 264
1995 	 623 85 289 52 334
1996 	 629 126 293 64 336
1997 	 619 153 308 90 311

1 I alt 94 000 tonn avfall av ukjent opprinnelse, tilsvarende 22 kg pr. innbygger, er fordelt likt mellom husholdningsavfall og næringsavfall

Kilde: SSB 1998

Tabell 2. Husholdningsavfall levert til materialgjenvinning, etter materiale. 1992-1997. Tonn

Materiale 	 Husholdningsavfall levert til materialgjenvinning
1992 	 1993 	 1994 	 1995 	 1996 	 1997

93
144
269
278

22
33

, 62
63

92 864 154 800 175 800 228 771 279 800 393 400

60 860 112 400 124 200 131 458 139 400 177 600
58 902 60 925 97 200 85 900

1 959 5 548 14 000 17 800
960 2 300 3 300

.. 64 025 25 800 70 600
11 682 14 600 15 000 15 896 18 600 22 400

154 0 100 1 054 900 3 300
7 143 15 600 16 500 19 924 23 600 33 300
1 170 1 600 3 300 17 671 29 200 54 300

2 842 7 000 5 500
14 829 22 300 48 800

9 736 12 100 27 600
603 3 100 7 700 26 661 41 700 57 300

1 206 5 400 7 500 3 996 7 300 7 400
10 045 2 100 1 600 2 374 7 000 10 200

I alt 	

Papir, papp, kartong i alt 	
Papir 	
Papp og kartong 	
Drikkekartong 	
Papir, papp-blandet 	

Glass 	
Plast 	
Jern og metall 	
Mat- og bioavfall i alt 	

Mat-, slakt- og fiskeavfall til dyrefor 	
Mat- og bioavfall til sentral kompostering..

Treavfall 	
Park- og hageavfall 	
Tekstiler 	
Annet 	

Kilde: SSB 1998
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Kommunalt avfall, 1997

Tabell 3. Mengde husholdningsavfall, etter behandlingsform. Kommune. 1995, 1996 og 1997. Kilo per
innbygger

Husholdningsavfall per innbygger (kg)
Husholdningsavfall levert til materialgjenvinning per

innbygger (kg)
1995 1996 1997 1995 1996 1997

Flora 278 273 235 26 40 96
Ringsaker 318 286 336 90 151 180
Tønsberg 350 353 306 126 185 150
Kristiansand 294 283 336 147 157 176
Moss 315 304 345 67 50 129
Arendal 274 273 283 45 52 83
Steinkjer 257 221 231 42 40 54
Oslo 271 288 307 54 78 94
Gjøvik 256 244 278 48 50 70
Bærum 352 313 382 136 115 162
Stavanger 327 306 324 74 79 89
Hammerfest 240 252 233 10 0 2
Flekkefjord 246 280 263 4 47 5
Sør-Varanger 371 240 254 2 2 2
Drammen 341 348 407 66 77 124
Larvik 364 289 369 65 72 95
Bodø 251 308 286 14 36 39
Tromso 269 265 283 24 31 15
Bergen 330 365 415 47 79 116
Fredrikstad 324 317 361 61 58 80
Skien 295 403 396 74 107 88
Trondheim 295 324 364 37 61 74
Molde 344 331 351 49 45 56
Risør 409 460 457 50 71 67

Kilde: SSB 1998
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1997 i alt

- 	 34 999 	
35 000 - 	 99 999 	

100 000 - 199 999 	
200 000 	-

Private kinoar i alt
Besøk

- 9 999 	
10 000 - 34 999 	
35 000 	-

Bygdekinoen

631 90 110 21 001 1 887 215 630 18

287 66 606 17 038 1 609 191 507 16

123 31 205 10 143 899 26 224 2
42 9 751 3 266 333 31 678 2
33 6 104 1 561 155 27 113 1
89 19 546 2 068 222 106 492 9

109 23 504 3 852 264 18 849 1

77 16 451 2 319 140 . 	 2 695
16 4 234 793 56 1 933
16 2 819 740 68 14 221 1

235 •• 111 14 5 274

I 000 personar 	 I 000 kroner
693 10 928 615 486 521 25 134

663 9 954 571 446 951 23 508

181 1 057 69 37 655 2 106
874 1 213 65 51 519 2 317
850 1 059 43 45 746 ' 1 648
758 6 625 394 312 031 17 437

376 855 35 35 497 1 362

169 133 6 3 702 168
143 125 7 4 275 189
064 597 23 27 520 1 005

654 119 9 4 074 265

Kommunale
kinoar i alt 

Besøk

Kinoar 	 S
År 	 alt 	 Kommunale 	 Private 	 I alt

1987 	 426 280 146 110 913
1988 	 419 . 283 136 108 331
1989 	 403 269 134 103 107
1990 	 399 268 131 101 107
1991 	 428 276 152 105 340
1992 	 405 271 134 99 257
1993 	 400 275 125 96 793
1994 	 394 276 118 92 603
1995 	 393 284 109 90 290
1996 	 395 284 111 92 374
1997 	 396 287 109 90 110

Sitjeplassar
Ved kommunale

kinoar
Ved private

kinoar
Per 1 000

innb.

78 982 31 931 26,4
77 785 30 546 25,7
72 994 30 289 24,4
71 207 29 900 23,8
71 694 33 646 24,6
68 855 30 402 23,1
68 713 28 080 22,4
66 915 25 688 21,3
66 403 23 887 20,7
67 186 25 188 21,0
66 606 23 504 20,5

Kulturstatistikk. Film og kino, 1997

Tabell 1. Kinoar. Verksemda ved kinoane, etter eigarform og vitjing. 1997
Filmtitlar 	 Framsyningar 	 Besøk 	 Billettintekter 

Kino- 	 Sitje- 	 Av 	 Av 	 Av dette 	 Av dette
Eigarform/besøk 	 salar plassar 	 I alt 	 dette 	 I alt 	 dette 	 I alt 	 besøk på 	 I alt 	 norske

norske 	 norske 	 norske filmar 	 filmar

Tabell 2. Kinoar og sitjeplassar, etter eigarform. 1987-1997

Tabell 3. Besøk og framsyningar ved kinoane. 1987-1997
Besøk

År 1 alt
Ved

kommunale
kinoar

Ved private
kinoar

Ved
Bygdekinoen

-1 000 personar
1987 	 12 371 11 102 1 098 170
1988 	 11 654 10 523 990 140
1989 	 12 566 11 340 1 087 138
1990 	 11 379 10 310 928 141
1991 	 10 818 9 688 977 153
1992 	 9 590 8 622 855 114
1993 	 10 903 9 828 937 139
1994 	 11 606 10 520 962 124
1995 	 10 938 9 904 921 112
1996 	 11 489 10 406 955 128
1997 	 10 928 9 954 855 119

Berekna tal

Per
innbyggjarl

Per fram-
syning l

Fram-
syningar

i alt

3,0 76 167 262
2,8 70 166 255
3,0 74 170 197
2,7 61 186 243
2,5 58 185 060
2,2 51 189 702
2,5 54 203 760
2,7 58 201 238
2,5 53 206 837
2,6 53 217 796
2,5 51 215 630
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1996 i alt 	 202 	 29
Av dette
Norskproduserte 	 13 	 5 	 5 1 	 2

45 	 79 	 17 	 32

Kulturstatistikk. Film og kino, 1997

Tabell 4. Sensurerte langfilmar ved Statens filmtilsyn, etter type sensur. 1994-1997
Sensurerte 	 Tillatt for born Tillatt for born 	 Tillatt for 	 Tillatt for 	 Tillatt for

År 	 langfilmar i alt 	 over 7 år l 	over 11 år 	 ungdom over vaksne over 	 alle3 	 Forbodne
15 år 	 18 år

1994 i alt 	 177 	 28 	 51 	 70 	 14 	 13 	 1
Av dette
Norskproduserte 	 10 	 4 	 3 	 3

1995 i alt 	 205 	 27 	 54 	 87 	 18 	 19
Av dette
Norskproduserte 	 18 	 4 	 6 	 4 	 4

1997 i alt 	218 	46	 51 	 86 	 6	 29
Av dette
Norskproduserte 	 51 8 	 2 	 6

	
8 	 2

5 år fram til juli 1994. 2 10 år fram til juli 1994. 3 Frå juli 1994. 4 Av dette 8 nyutsendingar. 5 Av dette 3 nyutsendingar

Tabell 5. Del som har vore på kino og tal på besøk dei siste 12 månadene, etter kjønn,
alder og utdanning. 1991-1997

Kjønn/alder/utdanning 	 1991 	 1992 	 1994 	 1995 	 1996 	 1997

Prosentandel vore på kino i alt 	 58 	 52 	 61 	 58 	 62 	 60

Menn 	 56 	 51 	 62 	 56 	 61 	 59
Kvinner 	 61 	 53 	 61 	 61	 63 	 61

9-15 år 	 87 	 79 	 86 	 86 	 92 	 89
16-24 år 	 91 	 91 	 90 	 90 	 93 	 93
25-44 år 	 64 	 62 	 68 	 68 	 69 	 69
45-66år 	 37 	 27	 38 	 35 	 44 	 40
67-79 år 	 10 	 8 	 16 	 17 	 22 	 13

Ungdomsskulenivå 	 36 	 30 	 39 	 35 	 39 	 40
Vidaregåande skule 	 56 	 51 	 58 	 53 	 57 	 54
Universitet/høgskule I  	 73 	 64 	 71	 74 	 77 	 70
Universitet/høgskule II+ 	 73 	 71 	 78 	 77 	 78 	 77

Tal på kinobesøk i
gjennomsnitt i alt 	 4,3 	 3,3 	 4,3 	 3,8 	 3,8 	 3,6

Menn 	 4,4 	 3,2 	 4,4 	 3,8 	 3,9 	 3,6
Kvinner 	 4,2 	 3,3 	 4,2 	 3,9 	 3,6 	 3,6

9-15 år 	 5,3 	 4,2 	 4,5 	 4,4 	 5,4 	 5,0
16-24år 	 12,2 	 8,9 	 11,0 	 10,6 	 10,0 	 8,8
25-44 år 	 3,9 	 3,4 	 4,1 	 4,0 	 3,7 	 3,9
45-66år 	 1,3 	 1,1 	 1,6 	 1,4 	 1,5 	 1,5
67-79 år 	 0,2	 0,3 	 0,8 	 0,4 	 0,5 	 0,3

Ungdomsskulenivå 	 2,6 	 2,4 	 2,8 	 1,9 	 2,3 	 2,3
Vidaregåande skule 	 4,2 	 3,0 	 3,8 	 3,6 	 3,5 	 2,8
Universitet/høgskule I  	 7,6 	 4,3 	 7,2 	 7,7 	 4,9 	 5,4
Universitet/hogskule II+  	 4,9 	 5,2 	 5,8 	 5,2 	 4,7 	 5,4
Kjelde: SSB, Norsk mediebarometer 1997.
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Harmonisert konsumprisindeks for Norge, mai 1998

Tabell 1. Harmonisert konsumprisindeks for EU-landene, Island og Norge. Nasjonal konsumprisindeks for Japan,
Sveits og USA. 1996=100

EMUHKPI EUHKPI Belgia Danmark Tyskland Hellas Spania Frankrike Irland Italia
Luxem-
bourg

Neder-
land

1995 97,9e 97,7e 98,3 98,0 98,8 92,7 96,6 98,0 97,9e 96,2 98,8 98,6
1996 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1997 101,6 101,7 101,5 101,9 101,5 105,4 101,9 101,3 101,2 101,9 101,4 101,9

1996
Jan. 98,9e 98,8e 99,2 98,4 99,2 96,3 98,5 98,9 98,56 98,6 99,4 98,7
Feb. 99,3 99,2 99,3 99,0 99,7 96,1 98,7 99,3 99,2 99,0 99,5 99,2
Mars 99,7e 99,6e 99,5 99,6 99,8 98,9 99,1 100,0 99,7e 99,3 99,6 100,4
Apr. 99,9e '99,9e 100,0 99,9 99,8 99,9 99,7 100,1 99,5e 99,7 99,8 100,7
Mai 100,1 100,1 100,2 100,1 100,0 100,7 100,1 100,3 99,7 100,1 99,9 100,3
Juni 100,1e 100,2e 100,0 100,1 100,1 100,9 100,0 100,2. 99,9e 100,3 99,9 99,8
Juli 100,2e 100,0e 99,9 99,9 100,4 99,1 100,1 100,0 99,7e 100,2 100,0 99,5
Aug. 100,1 100,1 99,9 100,1 100,3 99,0 100,4 99,8 100,3 100,3 100,1 99,3
Sep. 100,2e 100,4e 100,1 100,6 100,1 101,3 100,7 100,1 100,8e 100,4 100,1 100,4
Okt. 100,4e 100,5e 100,6 100,8 100,2 102,1 100,8 100,4 100,7e 100,5 100,3 100,7
Nov. 100,4 100,5 100,6 100,9 100,1 102,2 100,8 100,3 10.0,8 100,9 100,6 100,5
Des. 100,6e 100,7e 100,8 100,7 100,3 103,4 101,1 100,5 101,2e 101,0 100,6 100,4

1997
Jan. 100,9 100,9 101,3 100,7 100,9 102,7 101,3 100,7 100,3 101,2 100,7 100,4
Feb. 101,1 101,1 101,2 101,1 101,2 102,3 101,2 101,0 100,9 101,3 101,0 100,6
Mars 101,2 101,3 100,8 101,4 101,1 104,7 101,3 101,1 101,0 101,5 100,9 101,6
Apr. 101,2 101,4 101,1 101,6 101,0 105,6 101,3 101,1 101,1 101,6 100,9 101,7
Mai 101,5 101,7 101,6 102,3 101,4 106,1 101,4 101,2 101,1 101,9 101,0 101,9
Juni 101,5 101,7 '101,6 102,5 101,6 106,5 101,4 101,2 101,4 101,9 101,1 101,3
Juli 101,6 101,7 10,1,8 101,9 101,9 104,3 101,6 101,1 101,2 101,9 101,3 101,4
Aug. 101,8 101,9 101,6 102,1 102,0 104,5 102,1 101,4 100,9 101,9 101,5 101,8
Sep. 101,9 102,1 101,7 102,5 101,7 106,3 102,6 101,6 101,4 102,0 101,8 102,9
Okt. 101,9 102,2 101,8 102,4 101,6 106,8 102,6 101,5 101,5 102,4 102,0 103,0
Nov. 102,0 102,3 101,9 102,5 101,5 107,3 102,7 101,7 101,9. 102,7 102,1 103,0
Des. 102,1 102,4 101,7 102,3 101,7 108,1 103,0 101,7 102,2 102,8 102,1 102,6

1998
Jan. 102,0 102,2 101,8 102,4 101,7 107,1 103,2 101,3 101,5 103,1 102,2 102,0
Feb. 102,3 102,5 102,0 102,8 102,0 106,5 102,9 101,7 102,0 103,4 102,1 102,7
Mars 102,4 102,6 101,8 103,0 101,7 109,2 103,0 101,9 102,5 103,6 102,2 103,8
Apr. 102,6* 103,0* 102,4 103,2 102,0 111,0 103,2 102,1 103,1 103,8 102,0 104,2*
Mai

Oster-
rike Portugal Finland

, 	 Stor-
Sverige britannia EOSHKPI Island Norge Sveits USA Japan

1995 98,3 97,2 98,9 99,2 97,6e 97,7e 97,9 99,3 99,2 97,2 99,9
1996 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1997 101,2 101,9 101,2 101,9 101,8 101,7 101,8 102,6 100,6 102,3 101,7

1996
Jan. 99,4 98,3 99,2 99,1 98,5 98,8e 98,8 98,8 99,7 98,4 99,6
Feb. 99,7 98,8 99,6 99,3 98,9 99,2 99,0 98,9 99,9 98,8 99,4
Mars 100,0 99,0 99,8 100,0 99,4 99,6e 99,2 99,2 100,0 99,3 99,6
Apr. 99,9 99,8 100,0 100,4 99,9 99,9e 99,6 99,6 100,1 99,6 100,2
Mai 99,8 100,2 100,3 100,5 100,2 100,1 100,0 99,8 99,8 99,8 100,4
Juni 100,1 100,2 100,3 100,1 100,3 100,2e 100,0 99,9 100,0 99,9 100,1
Juli 100,2 100,4 100,3 99,9 99,6 100,1e 100,1 100,3 99,8 100,1 100,0
Aug. 99,9 100,7 99,9 99,6 100,2 100,1 100,5 100,1 100,1 100,3 99,9
Sep. 99,9 100,7 100,1 100,4 100,7 100,4e 100,5 100,5 100,1 100,6 100,3
Okt. 100,1 100,5 100,2 100,4 100,6 100,5e 100,8 101,0 100,3 100,9 100,5
Nov. 100,4 100,7 100,0 100,2 100,7 100,5 100,8 100,9 100,1 101,1 100,2
Des. 100,7 100,7 100,2 100,2 101,0 100,7e 100,5 100,9 100,2 101,1 100,3

1997
Jan. 100,6 101,1 100,1 100,4 100,6 100,9 100,8 102,0 100,5 101,4 100,2
Feb. 101,1 101,2 100,2 100,4 100,9 101,1 100,9 102,3 100,7 101,8 100,0
Mars 101,2 101,3 100,5 101,0 101,1 101,3 100,9 102,6 100,6 102,0 100,1
Apr. 101,1 101,4 100,9 101,7 101,4 101,4 101,8 102,3 100,7 102,1 102,1

- Mai 101,1 102,1 101,2 101,8 101,8 101,7 101,5 .102,6 100,4 102,1 102,3
Juni 101,1 101,8 101,4 101,8 102,0 101,7 101,6 102,8 100,5 102,2 102,3
Juli 101,1 101,8 101,4 101,6 101,6 101,7 101,7 102,3 100,3 102,3 101,9
Aug. 101,2 102,3 101,6 101,7 102,2 101,9 102,0 102,2 100,6 102,5 102,0
Sep. 101,1 102,2 101,7 103,0 102,5 102,1 102,4 102,6 100,6 102,8 102,7
Okt. 101,2 102,1 101,9 103,1 102,6 102,2 102,9 102,9 100,6 103,0 103,0
Nov. 101,5 102,6 101,8 102,9 102,6 102,3 102,7 103,0 100,5 103,0 102,3
Des. 101,7 102,8 101,8 102,9 102,8 102,4 102,6 103,1 100,6 102,8 102,1

1998
Jan. 101,8 102,7 101,9 102,5 102,1 102,2 iO3,0 103,6 100,6 103,0 102,0
Feb. 102,1 102,5 101,9 102,4 102,4 102,5 102,8 103,8 100,7 103,2 101,9
Mars 102,2 102,8 102,1 102,7 102,7 102,6 103,1 104,4 100,6 103,4 102,3
Apr. 102,3* 103,6 102,6 103,1 103,3 103,0* 103,3 104,5 100,7 103,6 102,5
Mai ... ... ... 104,4* ... ... ...
e: Estimert
!: Avvikende definisjon

Kilde: EUROSTAT, Statistisk sentralbyrå
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Konsumprisindeksen, per 15. mai 1998

Tabell • . Varer og tenester, etter konsumgruppe. 1979=100
Vekt
0/00

Apr.
1997

Mai
1997

Apr.
1998

Mai
1998

Totalindeks 	 1000,0 269,0 269,7 275,8 275,4

Matvarer 	 136,1 258,3 260,0 269,3 270,3
Drikkevarer og tobakk 	 36,6 380,4 381,3 414,4 414,7
Kle og skotøy 	 63,0 223,1 221,7 221,0 219,7
Bustad, 	 lys og brensel 	 228,6 294,4 293,9 297,3 294,8
Møblar og •hushaldsartiklar 	 87,9 241,3 241,2 243,7 243,4
Helsepleie 	 25,1 292,6 292,7 317,7 317,7
Reiser og transport 	 217,7 265,4 268,4 272,7 273,0
Fritidssyslar og utdanning 	 114,4 250,4 250,4 256,1 256,3
Andre varer og tenester 	 90,6 280,8 281,3 290,2 291,5

Tabell 2. Varer og tenester, etter leveringssektor. 1979=100
Vekt
	

Apr. 	 Mai
	

Apr. 	 Mai

Totalindeks

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	
3.1 Lite påverka av prisane på verdsmarknaden
3.2 . Påverka av verdsmarknaden p.g.a. stort

importinnhald eller pris på•råstoff emt
	bestemt på verdsmarknaden 	

3.3 Påverka av, verdsmarknaden p.g . a.
konkurranse frå utlandet 	

4. Importerte konsumvarer 	
4.1 Utan norsk konkurranse 	
4.2 Med norsk konkurranse 	

5. Husleige, inkl. fritidsbustad

6. Andre tenester 	

	

6.1 Med arbeidsløn som dominerande prisfaktor 	
6.2 Også med andre viktige priskomponentar 	

0/00 1997 • 1997 1998 1998

1000,0 269,0 269,7 275,8 275,4

77,7 250,3 251,8 259,9 259,8
44,9 262,5 264,4 274,7 275,3
32,8 234,2 235,3 240,9 239,9

9,1 280,8 284,4 286,1 289,4

292,7 300,4 302,4 304,3 302,3
115,5 325,6 324,8 323,8 318,8

82,8 306,0 314,2 314,1 313,8

94,4 271,9 271,7 278,0 277,8

234,8 221,7 221,7 224,3 224,5
148,2 235,9 236,2 240,7 241,6
86,6 204,8 204,2 204,3 203,4

141,3 265,5 265,5 272,7 272,7

244,4 287,3 287,6 301,2 301,7
66,6 316,1 316,8 338,0 338,8

177,8 278,4 278,6 289,6 290,1

1. Jordbruksvarer 	
1.1 Mindre bearbeidde
1.2 Meir bearbeidde 	

2. Fiskevarer 	

Tabell 3. Prisindeks for butikkhandel - konsumprisindeksen, gruppert etter næring. 1979 = 100
Apr.
1997

Mai
1997

Apr.
1998

Mai
1998

Detaljhandel i alt 	 257,7 258,1 263,3 263,3
Butikkhandel med
.. breitt vareutval, hovudvekt på nærings- og nytingsmiddel. 273,2 274,6 285,1 285,8

nærings- og nytingsMiddel i spesialforretningar 	 301,1 301,9 318,4 320,5
.. apotekvarer, kosmetikk, 	 sjukepleie- og toalettart 	 284,3 284,3 296,2 296,2 
. tekstil og utstyrsvarer 	 215,7 215,1 212,9 213,0

.. 	 kle     221,8 220,3 219,0 217,4

.. skotøy, reiseeffektar av lær og lærvarer 	 218,1 217,6 219,8 220,6

.. belysnings- og kjøkenutstyr, møblar og innreiingsart. 	 . . . 250,7 249,9 249,8 249,3

.. elektriske hushaldsapparat, radio, 	 fjernsyn, kassetter
og musikkinstrument 	 147,2 147,3 147,4 148,2

.. jernvarer, 	 fargevarer og andre byggevarer 	 290,6 290,7 293,6 292,4

.. bøker, papir, aviser og blad 	 300,4 300,4 297,0 297,3
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Konsumprisindeksen, per 15. mai 1998

Tabell 4. Konsumprisindeksen si utvikling siste månad og siste år (12 md.)

Endring i prosent

Apr. 	 1997-
mai 	 1997

Apr. 	 1998-
mai 	 1998

Mai 	 1996-
mai 	 1997

Mai 	 1997-
mai 	 1998

TOTALINDEKS 	 0,3 -0,1 2,7 2,1

MATVARER 	 0,7 0,4 4,0 4,0

Mjøl, gryn og bakervarer 	 - 0,6 1,3 3,0
Kjøt, 	 kjOtvarar og flesk 	 0,5 -0,2 4,1 2,0
Fisk og fiskevarer 	 1,3 1,2 2,8 1,8
Mjølk, 	 fløyte, 	 ost og egg 	 0,2 -0,3 7,0 3,7
Matfeitt og matoljer 	 0,4 0,6 3,2 8,3
Grønsaker, 	 frukt og bær 	 1,6 1,6 3,2 7,2
Potetar og varer av potetar 	 3,4 1,6 0,7 2,0
Sukker 	 0,2 -0,5 2,7 14,4
Kaffi, 	 te, 	 kakao og kokesjokolade 	 2,3 0,1 7,1 10,7
Andre matvarer 	 0,3 0,3 3,0 3,0

DRIKKEVARER OG TOBAKK 	 0,2 0,1 7,0 8,8

Drikkevarer 	 0,2 0,2 4,0 6,1
Tobakk 	 0,3 -0,3 12,0 13,2

KLE OG SKOTØY 	 -0,6 -0,6 0,2 -0,9

Klesvarer 	 -0,7 -0,7 0,3 -1,3
Toy og garn mm 	 -0,4 0,0 0,5 0,2
Skotøy og skoreparasjonar 	 -0,2 0,1 -0,0 0,9

BUSTAD, LYS OG BRENSEL 	 -0,2 -0,8 3,0 0,3

Bustad og vedlikehaldsutgifter 	 - -0,1 1,8 2,6
Lys og brensel 	 -0,9 -3,8 7,9 -8,1

MØBLAR OG HUSHALDSARTIKLAR 	 -0,0 -0,1 1,3 0,9

MOblar og golvteppe mm 	 -0,4 -0,4 -0,5 -1,4
Tekstil og utstyrsvarer mm 	 -0,1 - 2,1 0,1
Komfyrar, kjøleskåp og anna elektrisk utstyr 	 0,3 0,1 0,4 0,8
Kjøkenreiskap, glas, dekkjetøy mm    0,1 - 2,2 2,7
Diverse hushaldsartiklar og tenester 	 0,2 0,1 1,4 0,8
Leigd hjelp til heimen, inkl. barnehagar 	 - - 3,8 3,6

HELSEPLEIE 	 0,0 - 2,8 8,5

Helsepleie    0,0 2,8 8,5

REISER OG TRANSPORT 	 1,1 0,1 2,6 1,7

Kjøp av eigne transportmiddel 	 0,0 2,2 1,2
Drift og vedlikehald av transportmiddel 	 2,5 0,1 4,0 2,5
Bruk av offentlege transportmiddel 	 0,2 2,0 4,5
Porto, telefon og telegram 	 - -1,7 -4,6

FRITIDSSYSLAR OG UTDANNING 	 0,1 1,8 2,4

Utstyr og rekvisita, 	 inkl. reparasjon 	 -0,1 0,4 0,2 0,3
Offentlege framsyningar og andre tenester 	 - -0,2 2,6 5,9
Bøker, aviser og tidsskrift   0,1 -0,1 3,6 1,3
Skulegang    - - 4,1 6,2

ANDRE VARER OG TENESTER 	 0,2 0,4 2,0 3,6

Personleg hygiene 	 0,4 0,4 2,3 3,8
Andre varer, ikkje nemnd ovanfor 	 0,1 0,5 0,5 0,6
Utgifter på restaurantar, hotell, selskapsreiser mm. 0,2 0,6 2,2 4,1
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Konsumprisindeksen, per 15. mai 1998

Tabell 5. Konsumprisindeksen si utvikling siste månad og siste år (12 md.). Leveringssektor

Endring i prosent

Apr.
mai

1997- 	 Apr.
1997 	 mai

1998- 	 Mai
1998 	 mai

1996-
1997

Mai 	 1997-
mai 	 1998

TOTALINDEKS 	 0,3 -0,1 2,7 2,1

1. Jordbruksvarer 	 0,6 -0,0 5,2 3,2
1.1 Mindre bearbeidde 	 0,7 0,2 5,5 4,1
1.2 Meir bearbeidde 	 0,5 -0,4 4,8 2,0

2. Fiskevarer 	 1,3 1,2 2,7 ,1,8

3. Andre norskproduserte konsumvarer 	 0,7 -0,7 3,8 -0,0
3.1 Lite påverka av prisane på verdsmarknaden 	 -0,2 -1,5 4,8 -1,8
3.2 Påverka av verdsmarknaden p.g.a. stort

importinnhald eller pris på råstoff bestemt
på verdsmarknaden    2,7 -0,1 4,2 -0,1

3.3 Påverka av verdsmarknaden p.g.a.
konkurranse frå utlandet 	 -0,1 -0,1 2,4 2,2

4. Importerte konsumvarer 	 - 0,1 1,1 1,3
4.1 Utan norsk konkurranse 	 0,1 0,4 1,4 2,3
4.2 Med norsk konkurranse 	 -0,3 -0,4 0,7 -0,4

5. Husleige, 	 inkl. 	 fritidsbustad 	 - - 1,7 2,7

6. Andre tenester 	 0,1 0,2 2,5 4,9
6.1 Med arbeidslon som dominerande prisfaktor 	 0,2 0,2 4,9 6,9
6.2 Også med andre viktige priskomponentar 	 0,1 0,2 1,6 4,1

Tabell 6. Prisindeks for butikkhandel, endring siste månad og siste år (12 md.). Gruppert etter næring
Endring i prosent

Apr.
mai

1997-
1997

Apr. 	 1998-
mai 	 1998

Mai 	 1996-
mai 	 1997

Mai 	 1997-
mai 	 1998

Detaljhandel i alt 	 0,2 2,3 2,0

Butikkhandel med
breitt vareutval, hovudvekt på nærings- og nytingsmiddel . 0,5 0,2 4,1 4,1

. nærings- og nytingsmiddel i spesialforretningar 	 0,3 0,7 4,6 6,2

. apotekvarer, kosmetikk, sjukepleie- og toalettartiklar 	 -0,3 4,2
.. 	 tekstil og utstyrsvarer 	 -0,3 0,0 0,4 -1,0

kle 	 -0,7 -0,7 0,3 -1,3
.. skotøy, reiseeffektar av lær og lærvarer 	 -0,2 0,4 -0,3 1,4

belysnings- og kjøkenutstyr, møblar og innreiingsart 	 -0,3 -0,2 -0,3 -0,2
.. elektriske hushaldsapparat, 	 radio, 	 fjernsyn, kassettar

og musikkinstrument 	 0,1 0,5 -1,1 0,6
.. jernvarer, fargevarer og andre byggevarer 	 0,0 -0,4 1,4 0,6
.. boker, papir, aviser og blad 	 0,1 2,3 -1,0
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Konsumprisindeksen, per 15. mai 1998

Tabell 7. Konsumprisindeksen frå 1930. 1979=100

Jan. Feb. Mars Apr. Mai Juni Juli Aug. Sep. Okt. Nov. Des. Gj.-
snitt

1930 11,7 11,7 11,6 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,4 11,4 11,4 11,5
1931 11,3 11,2 11,1 11,0 10,9 10,9 10,9 10,9 10,7 10,7 10,7 10,7 10,9
1932 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7
1933 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,7 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6
1934 10,4 10,4 10,4 10,6 10,6 10,6 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,6
1935 10,7 10,7 10,7 10,7 10,7 10,8 10,9 10,9 10,9 10,9 11,0 11,0 10,8
1936 11,0 11,0 11,1 11,1 11,1 11,1 11,1 11,0 11,1 11,1 11,1 11,2 11,1
1937 11,3 11,4 11,5 11,7 11,7 11,9 12,1 12,1 12,2 12,3 12,3 12,3 11,9
1938 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,3 12,4 12,3 12,2 12,2 12,1 12,2 12,3
1939 12,1 12,1 12,1 12,3 12,3 12,3 12,4 12,4 12,4 12,7 12,9 13,1 12,4

1940 13,1 13,3 13,9 14,1 14,2 14,2 14,3 14,3 15,4 15,5 15,6 16,1 14,5
1941 16,2 16,4 16,6 16,7 16,9 17,1 17,1 17,3 17,3 17,4 17,5 17,7 17,0
1942 17,7 17,7 17,9 17,9 18,0 18,1 18,1 18,1 18,1 18,1 18,2 18.2 18,0
1943 18,3 18,4 18,4 18,4 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5 18,5 18,6 18,6 18,5
1944 18,6 18,6 18,6 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7 18,7
1945 18,7 18,8 18,8 19,0 19,1 19,1 19,1 19,2 19,3 19,1 19,1 19,2 19,0
1946 19,3 19,3 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,6 19,6 19,6 19,8 19,8 19,5
1947 19,6 19,7 19,8 19,8 19,8 19,9 19,7 19,6 19,4 19,3 19,3 19,4 19,6
1948 19,4 19,5 19,6 19,6 19,7 19,6 19,6 19,4 19,4 19,3 19,3 19,3 19,5
1949 19,3 19,4 19,4 19,4 19,5 19,5 19,5 20,0 19,6 19,5 19,5 19,5 19,5

1950 19,6 19,6 19,6 20,2 20,4 20,4 20,4 20,4 21,1 21,2 21,6 21,8 20,5
1951 22,0 22,2 22,4 23,4 23,8 24,2 24,4 24,4 24,6 24,4 24,7 24,8 23,8
1952 25,2 25,3 25,4 25,4 25,4 25,6 26,3 26,3 26,5 26,5 26,5 26;3 25,9
1953 26,2 26,1 26,3 26,3 26,3 26,4 26,4 26,4 26,5 26,7 26,7 26,7 26,4
1954 26,7 26,9 27,1 27,2 27,4 27,4 28,2 28,3 28,1 27,9 27,9 28,0 27,6
1955 27,9 27,7 27,7 27,7 27,8 27,9 28,0 28,0 27,8 27,8 27,9 27,9 27,9
1956 27,9 28,1 28,3 28,7 29,3 29,4 29,5 29,3 29,1 29,1 29,1 29,2 28,9
1957 29,3 29,4 29,6 29,8 29,9 29,8 29,7 29,7 29,7 29,8 29,9 29,9 29,7
1958 30,0 30,1 30,3 30,9 31,1 31,3 31,5 31,7 31,9 31,7 31,7 31,7 31,1
1959 32,0 31,9 31,5 31,7 31,7 . 31,7 31,9 31,9 31,9 32,0 31,9 31,9 31,9

1960 31,9 31,9 32,0 32,0 31,9 32,0 32,0 31,9 31,9 32,0 31,9 32,1 31,9
1961 32,1 32,1 32,2 32,4 32,5 32,6 32,7 32,9 33,1 33,4 33,4 33,5 32,7
1962 33,6 33,8 34,0 34,2 34,2 34,3 34,8 34,9 35,0 34,9 34,9 35,0 34,5
1963 35,2 35,4 35,6 35,7 35,2 35,2 35,5 35,2 35,2 35,1 35,4 35,6 35,4
1964 36,4 36,6 36,8 37,0 37,0 37,1 37,6 37,8 38,1 37,9 38,0 38,1 37,4
1965 38,4 38,4 38,8 39,0 39,0 39,0 39,3 39,0 39,2 39,0 39,1 39,3 39,0
1966 39,4 39,4 39,8 39,9 39,9 39,9 40,6 40,7 40,6 40,8 40,8 40,9 40,2
1967 41,1 41,1 41,3 41,5 41,6 42,2 42,4 42,5 42,4 42,4 42,6 42,7 42,0
1968 43,0 43,0 43,2 43,2 43,1 43,3 43,6 43,5 43,7 43,9 44,0 44,1 43,4
1969 44,1 44,3 44,3 44,5 44,5 44,7 45,1 44,9 45,1 45,3 45,4 45,4 44,8

1970 48,0 48,2 48,6 48,8 48,8 49,2 49,9 49,8 50,3 50,6 50,8 51,4 49,6
1971 51,6 51,7 52,0 52,0 52,2 52,4 52,8 52,8 53,0 53,4 53,8 53,9 52,6
1972 54,7 54,8 55,3 55,6 55,7 56,3 56,8 56,9 57,4 57,7 57,9 58,1 56,4
1973 58,4 58,9 59,6 60,0 60,1 60,7 61,0 60,8 61,3 61,9 62,3 62,6 60,7
1974 63,6 64,3 65,0 65,4 65,4 65,8 66,6 66,9 67,4 68,1 68,5 69,1 66,4
1975 71,0 71,4 72,2 72,6 72,9 73,7 75,1 74,9 75,9 76,2 76,6 76,8 74,1
1976 77,7 78,1 79,2 79,8 80,4 81,4 82,1 82,1 82,2 82,3 82,7 82,9 80,9
1977 84,4 85,1 86,4 87,0 87,6 88,4 89,4 89,4 89,9 90,3 90,3 90,5 88,2
1978 92,4 92,8 93,8 94,1 94,3 94,9 96,0 96,2 97,4 97,6 97,7 97,8 95,4
1979 97,6 97,9 98,3 98,7 99,3 99,8 100,3 100,4 100,9 101,7 102,2 102,4 100,0

1980 104,0 105,7 107,5 108,1 109,3 110,6 111,9 112,6 113,7 114,8 115,6 116,4 110,9
1981 119,8 120,7 123,1 123,9 124,4 126,0 127,8 127,8 129,0 129,3 129,9 130,3 126,0
1982 134,2 135,1 137,3 138,0 138,2 139,6 141,8 141,9 142,9 143,9 145,0 145,6 140,3
1983 147,8 148,5 150,0 150,6 150,9 151,9 153,0 152,7 154,0 154,7 155,1 155,9 152,1
1984 157,3 158,1 159,9 160,6 160,8 161,6 162,3 162,1 163,4 164,1 164,4 165,1 161,6
1985 166,3 166,8 168,7 169,4 169,9 171,1 171,7 171,2 172,9 173,3 173,9 174,4 170,8
1986 176,2 176,9 178,0 179,2 179,4 182,5 184,4 185,1 187,8 188,5 189,0 189,9 183,1
1987 192,9 194,6 196,6 197,2 197,6 198,7 199,3 199,6 202,4 202,6 203,1 204,0 199,1
1988 206,4 207,8 210,8 211,3 211,7 212,9 212,9 212,7 215,4 215,6 215,6 215,5 212,4
1989 217,1 217,9 219,8 221,0 221,7 223,0 223,2 222,5 224,4 224,7 224,8 224,6 222,1

1990 226,3 227,2 229,8 229,8 230,3 231,0 231,2 231,0 233,2 235,1 235,0 234,4 231,2
1991 235,4 236,2 237,9 238,6 239,0 239,2 239,4 239,3 241,0 241,0 241,1 241,1 239,1
1992 241,1 241,7 243,9 244,4 244,7 245,2 245,4 244,8 245,9 246,4 246,5 246,4 244,7
1993 247,2 247,9 250,1 250,7 250,8 25 0.,9 250,7 250,1 251,2 251,4 251,2 250,9 250,3
1994 250,4 251,4 252,7 252,9 253,1 253,7 254,2 254,2 255,4 255,6 255,8 255,7 253,8
1995 257,0 257,9 259,4 259,6 259,9 260,6 260,4 259,9 261,4 261,4 261,2 261,2 260,0
1996 260,0 260,1 261,3 262,2 262,6 262,9 263,9 263,7 264,9 265,9 265,9 265,8 263,3
1997 267,8 268,6 269,3 269,0 269,7 270,4 269,8 269,7 270,9 271,6 271,9 272,0 270,1
1998 273,2 274,1 275,6 275,8 275,4
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Konsumprisindeksen, per 15. mai 1998

Tabell 8. Konsumprisindeks. Indekstal for enkelte varer og varegrupper og prisane på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe 	 A.Mengde-
eining

B.Pris
1979

C. Indekstal 	 (1979 	 100)

1995 1996 1997 Sept.
1997

Okt.
1997

Nov.
1997

Des.
1997

Jan.
1998

Feb.
1998

Mars
1998

April
1998

Mai
1998

Matvarer Kr
Kveitemjøl, 	 finsikta, pakka 2 1/2 kg 3,24 530,5 502,8 489,7 487,1 485,2 482,2 481,2 482,2 478,8 497,0 492,5 491,1
Havregryn, vanlege, pakka . 3/4 kg 4,29 296,0 292,2 295,8 298,1 298,4 298,7 299,6 298,4 294,5 291,3 291,9 295,4
Risgryn, pakka 	 1/2 kg 4,88 247,6 240,2 229,5 232,5 233,0 234,4 234,8 236,0 237,1 238,1 235,1 234,8
Flatbrød, pakka 	 400 g 3,63 359,5 365,6 373,1 374,2 374,6 371,2 377,6 372,4 364,5 360,3 354,7 353,5
Kjeks, Marie, pakka 	 200 g 3,65 160,5 161,0 166,4 168,5 167,5 168,6 170,1 168,0 168,6 169,6 172,3 171,9
Kjeks, Cream Cracker, pakka 220 g 3,77 294,1 295,5 300,2 303,9 304,5 305,1 304,8 306,6 306,0 305,7 303,6 301,5
Kveiteloff 	 kg 6,12 322,3 319,0 319,3 317,9 317,3 318,9 317,0 325,5 326,8 329,3 333,1 333,8
Grovbrød 	 6,87 335,5 341,7 350,9 354,3 351,5 351,5 350,4 352,9 353,2 359,2 359,9 362,0
Vitabrød 	 4,36 379,7 372,0 373,0 367,2 366,1 375,1 373,6 376,6 376,6 385,6 392,0 393,5
Hushaldsbrød 	 4,38 390,2 401,7 408,5 411,8 411,0 415,5 415,9 417,1 417,1 420,0 416,3 416,3
Kneippbrød 	 4,17 274,6 275,0 278,9 281,6 280,8 281,3 281,3 281,9 283,0 285,2 289,1 294,7
Kveitebollar 	 stk. 0,79 367,6 377,3 383,3 375,9 383,9 385,0 383,1 383,5 390,3 398,3 405,9 409,8
Wienerbrød 	 1,36 460,7 479,7 491,4 492,5 493,9 497,9 501,3 501,8 501,8 511,5 512,0 511,0
Puffa ris, pose 	 200 g 3,46 175,3 172,5 172,8 172,5 172,8 172,1 172,0 171,6 167,5 166,1 165,7 165,4
Okse, mellommørbrad 	 kg 36,16 351,0 359,1 366,2 363,0 378,7 379,8 379,8 379,8 386,2 360,5 370,1 371,6
Okse, høgrygg 	 31,35 233,0 229,7 238,7 245,3 239,5 240,2 240,9 238,7 238,2 244,8 240,9 245,6
Okse, bibringe 	 23,01 247,3 244,6 250,3 253,5 249,2 254,2 258,7 252,0 253,5 253,7 257,7 257,7
Lam, 	 steik 	 36,15 172,9 176,4 181,9 179,8 175,1 180,2 189,3 187,4 185,3 189,1 187,3 188,5
Svin, 	 skinkesteik 	 38,15 177,9 171,8 176,4 181,1 179,7 178,1 172,6 179,0 179,9 177,0 176,5 172,9
Svin, kotelettar 	 42,79 166,6 167,0 170,6 174,0 172,4 170,7 171,5 169,4 169,8 169,8 171,7 177,8
Svin, 	 sideflesk, 	 salta 	 42,09 215,4 215,8 227,5 231,7 233,5 241,3 240,6 237,4 235,8 237,1 230,1 228,9
Spekeskinke 	 63,47 167,3 165,7 168,1 160,1 167,6 168,5 166,3 167,4 169,7 169,5 169,8 163,8
Fenadlår 	 69,27 226,5 231,0 239,0 242,9 247,7 245,0 229,9 240,3 240,5 242,4 246,2 235,6
Reinsdyr, 	 steik 	 57,28 264,4 266,4 278,8 277,8 280,9 282,3 277,0 284,2 290,9 296,7 291,4 288,1
Okselever    22,12 92,0 94,1 92,4 92,2 97,2 96,6 95,2 95,0 94,8 95,0 96,6 98,9
Karbonadedeig 	 52,93 190,2 188,4 200,8 204,9 202,9 203,5 202,1 201,1 196,2 201,9 203,1 207,9
Kjøtdeig 	 38,96 166,3 168,2 176,5 180,1 178,3 177,6 182,3 181,9 179,2 177,8 182,1 181,8
Kjøtpølser, kokte og røykte 27,07 184,8 184,0 185,6 181,9 179,4 184,9 190,7 185,6 189,9 184,5 186,2 189,9
Medisterpølser, kokt 	 29,79 214,8 213,1 216,1 224,2 222,0 210,0 189,1 223,5 222,4 228,0 227,1 225,8
Grillpølser, vakuumpakka t. 33,47 163,4 162,8 164,8 165,5 162,2 165,7 165,7 166,2 165,5 170,5 154,3 148,8
Hermetiske kjøtkaker 	 1/1 boks 21,48 172,1 180,6 188,3 188,9 189,1 189,1 188,9 187,6 190,9 189,6 187,2 189,6
Kokt skinke, vakuumpakka . hg 11,63 156,4 153,5 161,7 167,1 161,8 164,9 168,1 164,9 164,8 167,3 157,0 164,4
Okserull, vakuumpakka 	 9,88 208,2 210,0 211,1 214,5 212,6 214,3 213,5 212,2 210,8 210,1 212,2 212,0
Salamipølse, vakuumpakka 7,68 242,4 244,2 244,4 244,3 247,2 245,8 244,5 242,1 240,9 242,3 246,0 243,3
Fårepølse, vakuumpakka 	 7,05 260,6 263,0 262,7 262,1 266,3 267,9 267,9 262,7 262,7 266,9 271,1 268,4
Leverpostei i laus vekt 	 .. 3,59 261,2 268,9 290,3 291,2 291,5 289,7 295,4 298,1 305,8 299,5 305,2 304,0

Torsk, utan hovud og innmat
Kveite, 	 stor 	 lgi

13,24
46,48

408,4
242,5

431,8
246,3

436,3
254,1

450,1
260,6

438,8
260,1

433,9
259,9

441,5
261,2

438,4
260,4

426,2
263,0

424,4
259,4

429,4
260,9

444,2
260,6

Makrell 	 (1) 	 " 10,18 .. •• .. .. .. •• •• .. .. •• •. 488,2
Fjordsild 	 11,30 222,9 217,3 223,0 223,1 221,2 219,0 210,5 208,0 203,0 225,3 223,1 221,7
Torsk, 	 fersk reinskåren filet ,. 18,27 369,8 384,4 401,1 401,4 402,2 404,6 410,3 391,2 395,3 399,3 392,8 398,5
Sei, 	 fersk reinskåren filet " 12,15 389,3 398,6 411,5 408,9 407,3 402,8 420,3 406,5 429,6 429,2 436,9 436,9
Torsk, 	 djupfryst filet, pakke 400 g 9,73 294,3 279,3 276,4 281,4 280,0 278,6 281,9 279,7 284,4 283,3 284,4 290,4
Sei, 	 djupfryst filet, pakke 6,82 330,0 328,9 331,0 333,6 327,0 327,3 327,3 327,0 324,0 330,0 339,9 345,1
Torsk, panettar, 	 djupfryst,
pakke 	 400 g 9,38 257,5 251,5 246,2 245,2 246,9 248,6 247,4 246,2 246,9 247,7 249,9 253,3

Torsk, 	 sprengt filet 	 kg 15,52 416,0 420,9 428,7 423,2 433,4 437,7 439,0 431,3 428,3 439,0 427,5 427,9
Torsk, 	 lutefisk 	 10,96 404,6 426,5 441,7 448,9 454,9 432,0 424,1 437,2 422,0 434,1 436,3 434,1
Torsk, klippfisk, pakke 1/2 kg 12,38 410,3 408,5 412,1 419,1 417,4 '421,2 414,1 420,0 423,3 422,5 429,2 435,1
Torsk, 	 røykt filet 	 kg 18,60 381,1 392,9 402,6 397,0 401,4 408,6 405,4 411,4 411,8 403,8 406,2 406,2
Salta feitsild 	 13,26 264,9 276,7 295,6 299,0 297,5 297,8 291,5 293,9 290,3 294,2 298,1 298,1
Torskerogn, hermetisk 	 1/1 boks 12,60 174,4 164,4 163,6 162,6 161,3 160,0 157,9 160,0 160,2 161,0 158,7 157,2
Fiskebollar, hermetisk 	 ,, 7,38 176,8 180,4 180,2 181,3 183,1 181,8 182,2 180,9 184,3 181,3 184,9 185,4
Gaffelbitaii 	 1/16 boks 4,52 249,2 246,6 248,9 248,3 248,3 247,8 251,5 245,5 249,5 248,8 251,8 249,8
Makrellfilet i tomat 	 1/3 boks 5,21 134,2 141,4 158,2 160,1 160,6 165,7 167,1 170,1 171,2 172,8 172,0 172,3
Krabbe, naturell 	 1/4 boks 10,52 217,2 211,7 208,6 209,0 209,4 210,0 209,6 207,1 209,0 206,5 206,3 205,4
Fiskepudding, vanleg 	 kg 17,14 232,9 235,2 241,9 244,2 242,2 241,3 240,0 239,1 239,1 242,2 246,4 240,5

Sesongvare.
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Konsumprisindeksen, per 15. mai 1998

Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstal for enkelte varer og varegrupper og prisane på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe 	 A.Mengde-
eining

B.Pris
1979

C. Indekstal 	 (1979 	 100)

1995 1996 1997 Sept.
1997

Okt.
1997

Nov.
1997

Des.
1997

Jan.
1998

Feb.
1998

Mars
1998

April
1998

Mai
1998

Matvarer 	 (forts.) Kr
H-mjølk (homogenisert), 	 i
eingongsemballasje 	 11 1,81 471,3 487,5 512,6 517,3 518,8 518,8 520,4 535,8• 537,9 540,5 543,1 543,1

Skumma kulturmjølk, 	 ii
eingongsemballasje 	 1,53 516,0 536,5 563,0 567,6 568,1 568,1 568,7 575,5 576,6 577,1 580,5 577,1

Kremfløyte, 	 35%, 	 i eingongs-
emballasje 	 1/2 	 1 9,94 199,9 201,4 205,7 206,1 206,7 207,1 206,9 208,2 202,6 209,4 211,5 209,8

Kondensert mjølk 	 1/1 boks 3,79 278,8 279,1 277,0 277,5 280,2 281,1 281,1 283,2 288,7 295,0 298,6 299,1
Gaudaost 	 kg 19,17 348,7 358,1 385,5 393,6 395,9 394,3 398,6 399,8 396,3 394,3 398,2 395,5
Nøkkelost 	 19,24 368,0 376,4 397,2 403,3 404,1 404,5 403,7 402,9 405,7 404,9 407,2 407,2
Gudbrandsdalsost 	 18,73 325,5 333,9 350,6 348,6 353,6 354,3 •352,5 351,5 342,3 349,7 355,0 355,7
Jarlsbergost 	 20,40 343,4 357,7 381,9 388,3 389,1 389,9 393,3 394,1 396,4 391,0 393,7 396,4
Normannaost 	 19,97 438,7 442,3 459,2 457,4 459,2 460,1 461 ;0 461,5 459,6 460,6 468,3 468,3
Fløytemysost 	 17,62 350,6 360,2 379,4 382,3 380,0 381,5 381,2 381,9 376,6 374,7 377,4 374,7
Primula, 	 eske 	 125 g 4,36 356,6 364,0 387,7 396,2 394,7 395,8 400,1 402,8 401,3 399,7 400,1 398,9
Egg 	 kg 19,20 136,1 130,8 135,1 135,1 134,1 136,7 135,5 137,7 137,7 137,8 139,8 139,8

Meierismør, normalsalta 	 .. 1/2 kg 7,11 243,9 241,9 242,8 247,1 243,7 243,7 235,9 252,7 257,1 255,6 256,6 256,8
Margarin, animalsk 	 3,02 346,4 354,0 369,5 376,0 379,0 382,0 383,1 400,4 404,5 403,7 407,5 410,1
Margarin, plantemargarin . 3,42 327,5 336,1 357,6 364,2 368,5 367,1 369,6 380,8 381,5 382,3 377,9 381,2
Majones, plastpose 	 ca.165 g 4,18 216,3 214,7 226,7 230,0 231,9 231,9 232,8 235,5 235,8 236,2 238,0 238,0

Hovudkål 	 (1) 	 kg 4,16 .. 195,8 173,1 192,0 206,4 213,6 222,7 229,6 238,9 270,6
Blomkål 	 10,50 208,2 179,7 186,5 225,8 213,0 208,4 199,7 201,0 193,9 205,3
Gulrøter 	 K 4,53 267,9 222,5 202,5 199,1 227,0 225,2 257,3 272,1 286,2 298,3
Kålrot 	 H 3,99 276,7 250,2 238,2 238,2 233,0 271,3 297,2 307,0 323,2 360,5
Løk, vanleg 	 ,, 7,44 169:8 143:i 160,1 158,9 152,5 154,1 154,5 159,1 170,7 179,1 204,3 238,1
Agurker (slange) 	 II 14,81 239,9 262,1 267,7 219,0 185,6 225,0 257,4 272,3 270,6 254,0
Tomatar 	 .. 19,86 135,6 151,7 146,4 116,9 120,0 136,5 130,3 143,5 172,6 153,9
Eple, utanlandske 	 . 9,71 171:6 198:4 201,4 226,0 216,3 225,0 183,1 183,9 188,5 191,2 197,0 202,6
Eple, norske,Gravenstein(1) " 9,82 208,5 214,3 166,5
Druer, 	 grøne 	 (1) 	 9 9,11 .. .. 270,9 282,6 313,6 450,1 .. •• .. .. ..
Appelsinar 	 II 6,40 226,1 240,4 253,6 285,3 279,8 255,4 249,3 250,9 242,0 239,9 209,5 241,2
Bananar 	 li 7,09 185,5 189,7 198,2 196,3 205,3 188,7 176,1 187,9 218,5 213,4 216,8 223,1
Rosiner, pakke 	 250 g 6,38 123,5 120,3 127,7 132,7 133,2 132,3 133,5 135,3 135,6 135,8 137,3 137,9
Aprikosar, spanske, eks
choice, pakke 	 250 g 6,92 170,8 156,6 167,4 168,2 168,2 168,2 167,1 169,7 171,5 173,4 183,0 183,0
Erter, hushalds-,gs-,
hermetiske 	 1/1 boks 10,54 123,8 118,9 118,3 119,4 120,2 120,8 120,3 119,7 115,5 117,6 118,8 119,4
Surkål, plastpose 	 1/2 kg 5,42 113,1 110,3 112,2 113,4 113,9 112,,6 104,8 114,3 114,3 116,8 117,9 116,3
Raudbeter, plastpose 	 225 g 5,77 129,6 128,8 129,3 129,6 130,2 129,2 127,0 127,3 126,9 128,2 129,2 127,7
Ananas, hermetisk 	 1/1 boks 6,94 177,2 188,3 189,7 191,9 193,4 192,9 194,9 194,4 197,6 198,3 196,3 196,6
Aprikoskompott, plastpose 1/2 kg 6,94 173,6 173,2 172,4 173,1 173,4 172,6 172,6 173,8 175,3 173,1 175,2 174,1
Jordbærsyltetøy, kartong . kg 15,22 136,9 138,6 139,7 140,9 143,5 143,7 143,4 143,8 143,5 147,8 146,4 147,4
Tyttebærsyltetøy, glas 	 ca.1/3 kg 9,27 278,0 257,5 243,9 240,4 238,2 241,9 239,2 238,9 239,2 240,9 238,7 233,5
Appelsinmarmelade, glas .. 6,64 193,3 194,9 193,1 193,4 194,0 194,4 194,2 187,3 193,4 192,5 193,1 188,1
Hushaldssaft 	 0,7 	 1 12,35 114,6 117,5 120,6 123,8 124,2 124,5 124,5 126,8 128,3 129,7 129,9 130,9
Simpson appelsinsaft 	 1 10,93 215,5 216,6 213,3 212,5 212,5 213,1 211,2 212,5 214,1 214,1 217,5 217,1

Potetar, 	 raude, 	 laus vekt 	 kg 2,73 289,4 255,0 252,6 212,9 206,6 221,2 230,0 241,1 . 250,6 259,6 265,9 297,0
Potetar, 	 raude, pose 	 2 1/2 kg 8,03 282,5 245,8 234,9 218,9 211,6 224,7 225,6 232,6 232,9 241,7 244,5 242,0
Potetmjøl, pakka 	 1/2 kg 5,37 289,6 292,0 295,2 296,0 295,7 295,7 296,0 296,6 298,6 298,0. 299,5 297,1
Farin, pakka 	 1 kg 3,49 365,1 364,2 373,4 377,2 380,2 378,0 379,1 396,0 421,5 424,5 430,5 427,5
Raffinade, pakka 	 1/2 kg 2,62 391,0 406,7 433,7 438,7 439;6 440,0 443,1 455,3 471,8 474,0 478,8 479,6

Kaffi, brent 	 kg 41,80 152,2 132,7 153;8 171,8 173,5 167,7 160,4 158,5 160,2 154,5 159,4 161,9
Te, pakke 	 hg 8,56 180,7 184,1 189,5 189,5 190,6 191,7 191,7 193,8 195,5 192,5 198,4 200,6
Kokesjokolade, vanleg, norsk plate 5,19 189,1 209,0 217,3 215,2 217,6 216,5 215,6 210,4 215,4 216,0 218,4 217,1
Kakao, "pakke 	 250 g 13,77 144,6 142,3 137,7 136,4 136,0 135,5 136,0 133,2 134,6 134,0 135,0 139,4

Spisesjokolade, 	 drops o.l 	 321,0 332,9 344,3 347,0 345,7 347,0 348,6 350,9 353,1 354,2 355,0 358,6
Iskrem 	 309,3 313,5 317,6 318,2 316,0 315,7 316,4 315,6 315,5 318,8 319,1 316,2
Ertesuppe 	 pose 4,67 289,8 291,4 305,9 .306,8 310;5 310,5 312,3 311,1 316,4 318,8 318,2 318,8
Italiensk salat, plastemball. 250 g 8,24 161,3 161,5 163,0 163,5 165,0 163,5 166,0 164,3 165,1 165,8 163,0 164,3
Buljongterningar 	 5 stk. 2,25 294,2 298,5 320,2 . 322,1 326,9 324,7 321,1 324,7 329,5 332,6 333,6 333,6
Hushaldssalt, pakke 	 1 kg 1,96 350,0 339,8 390,5 396,9 400,8 405,2 406,4 406,4 403,2 403,6 409,9 411,1
Tomatsuppe 	 pose 4,31 267,4 268,3 278,3 281,5 282,9 284,1 284,6 279,8 292,5 290,8 293,4 297,3
Sirup, pappembalasje 	 1/2 kg 4,10 278,7 296,9 315,•6 320,9 320,5 317,4 314,2 318,0 330,1 333,9 334,2 331,0
Barnemat, grønsaker m/
kjøtkraft, glas 	 140 g 3,72 237,8 240,1 247,0 249,6 251,3 252,1 251,8 253,1 253,8 257,5 261,7 262,7
Barnegraut, pakke 	 1/2 kg 11,76 209,4 214,4 221,3 225,5 225,5 225,8 223,6 225,3 226,4 226,9 227,5 231,0

I Sesongvare.
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Konsumprisindeksen, per 15. mai 1998

Tabell 8 (forts.). Konsumprisindeks. Indekstal for enkelte varer og varegrupper og prisane på matvarer i 1979

Vare eller varegruppe
C. Indekstal 	 (1979 = 	 100)

1995 1996 1997 Sept.
1997

Okt.
1997

Nov.
1997

Des.
1997

Jan.
1998

Feb.
1998

Mars
1998

April
1998

Mai
1998

Drikkevarer og tobakk
Selters, 	 brus o.l 	 273,0 272,6 278,3 279,0 277,0 277,6 276,1 293,6 293,9 295,6 298,3 299,0
01 	 343,3 346,2 355,8 353,3 353,2 352,6 352,1 372,8 372,6 371,6 373,0 373,1
Vin, brennevin og sprit 274,7 279,3 294,6 296,3 296,3 296,3 296,3 313,8 313,8 313,8 313,8 315,2

Sigarar, 	 sigarillos 	 408,1 431,7 460,4 462,8 461,8 461,8 463,2 499,6 503,3 498,7 500,0 502,3
Sigarettar 	 432,1 449,0 493,4 493,4 493,4 493,9 494,1 543,7 544,2 544,5 546,3 544,2
Røykjetobakk 	 494,4 522,4 589,9 591,0 589,6 589,7 590,9 687,8 689,7 690,9 691,4 690,5
Sigarettpapir 	 355,9 369,6 416,1 421,6 422,9 420,4 420,4 482,9 492,5 493,4 497,5 494,2

Kle og skotøy
Skjorter og nattøy 	 243,2 248,4 246,7 237,2 239,5 240,1 240,1 219,0 239,6 250,4 248,4 249,7
Dressar, drakter, jakker mm. 212,8 208,9 208,5 206,8 211,7 211,5 214,1 195,4 203,7 209,3 210,3 207,6
Kåper, 	 frakkar, regntøy 	 215,0 198,2 191,1 186,0 195,1 191,6 189,6 177,9 177,2 193,6 198,0 197,2
Strømpar og sokkar 	 223,6 223,7 231,2 234,3 236,8 238,0 237,6 237,3 236,8 237,4 236,4 239,3
Undertøy 	 256,6 268,0 274,6 275,1 276,1 277,8 274,8 270,8 274,5 275,7 277,1 277,9

Skotøy av lær 	 219,2 213,9 210,9 207,4 213,5 215,5 216,8 203,2 204,8 215,1 216,4 216,5
Gummifottøy 	 267,9 277,0 289,6 290,5 291,2 291,9 294,9 289,7 290,3 295,4 295,9 297,9
Reparasjon av skotøy 	 312,6 321,8 321,2 320,0 317,6 320,5 319,5 326,7 325,4 325,8 330,2 332,0

Bustad, 	 lys og brensel
Husleige 	 256,8 .261,1 267,3 270,3 270,3 270,3 270,6 270,6 270,6 272,5 272,5 272,5
Vedlikehaldsutgifter 	 284,3 289,7 297,4 299,6 300,5 300,7 301,5 299,9 300,4 302,4 302,8 302,0
Elektrisitet 	 353,3 369,2 382,7 160,6 364,9 364,9 367,1 382,6 382,6 382,6 364,5 350,1
Petroleum 	 285,9 311,7 331,6 337,6 347,0 344,5 341,7 332,6 333,2 331,7 338,9 332,3
Fyringsolje 	 273,3 302,7 323,4 329,1 338,4 333,1 326,1 316,5 310,7 -302,1 302,4 290,1
Bjørkeved 	 193,7 213,0 192,3 187,5 188,0 182,1 187,5 188,0 188,6 180,6 180,6 180,6
Koks 	 229,8 232,6 244,7 247,1 248,1 255,1 255,1 255,3 255,3 255,3 255,3 255,3

Møblar og hushaldsartsart
Møblar 	 256,0 256,2 255,2 254,7 254,5 253,8 254,2 246,0 253,5 253,8 255,3 255,2
Tekstil og utstyrsvarer 186,8 186,0 185,7 184,8 184,2 183,9 183,9 182,1 183,2 184,2 184,5 184,5
Porselen, steintøy og glas 219,9 224,2 224,1 222,8 224,7 225,2 225,7 223,3 230,6 230,8 230,8 232,1
Anna kjøkentøy 	 219,2 223,1 230,4 230,4 231,6 231,4 232,0 230,8 234,7 234,9 234,4 234,7
Glødelamper mm 	 186,7 184,4 194,3 195,0 197,4 198,5 199,9 200,1 199,7 199,7 199,1 198,9
Anna (verktøy) 	 227,5 228,1 229,1 228,8 229,1 228,6 228,5 228,9 230,1 230,5 231,5 230,7
Vaskepulver 	 212,5 212,7 211,3 211,4 210,7 212,0 211,7 210,8 209,5 209,9 209,2 210,0
Andre reingjeringsmiddel 241,8 244,1 245,7 245,8 246,8 246,8 247,0 247,3 247,6 247,5 247,1 247,4
Vask, rensing, 	 farging mv . 309,4 323,2 330,8 331,3 332,0 332,0 331,5 334,4 334,8 335,9 336,9 336,8
Barnehagetakstar 	 330,5 340,2 355,0 359,8 359,8 359,8 359,8 359,8 366,9 366,9 366,9 366,9

Helsepleie
Medisinar og helseartiklar 292,2 301,3 300,4 300,1 300,8 300,6 301,1 314,2 314,9 315,5 313,6 313,3
Tannlegehjelp 	 260,2 277,4 295,4 300,0 300,0 300,0 300,0 305,5 305,5 305,5 305,5 305,5

Reiser og transport
Kjøp av bil 	 277,7 265,0 271,2 272,0 . 272,3 272,3 272,8 273,2 273,4 273,8 274,3 274,5
Kjøp av motorsyklar og syklar 334,8 313,1 302,4 296,2 296,3 296,6 295,9 301,1 302,3 308,0 309,6 308,3
Bensin 	 310,7 315,8 340,3 343,1 346,8 353,3 350,2 349,9 343,1 346,1 340,7 340,4
Jernbane 	 293,5 315,0 315,0 315,0 315,0 315,0 315,0 322,6 322,6 322,6 322,6 322,6
Sporveg og forstadsbane . 525,8 517,6 532,6 532,6 532,6 532,6 532,6 533,5 533,5 555,6 555,6 555,6
Skip 	 397,6 403,5 394,7 394,7 394,7 394,7 394,7 405,8 405,8 405,8 405,8 405,8
Buss 	 419,0 428,5 445,6 445,6 445,6 445,6 445,6 450,9 450,9 454,2. 454,2 454,2
Fly 	 284,1 300,5 312,2 312,2 312,2 312,2 312,2 325,0 325,0 325,0 339,6 339,6
Drosjebil 	 252,2 263,5 265,2 267,6 267,6 267,6 267,6 267,6 267,6 267,6 267,6 271,5
Porto 	 355,0 390,5 409,1 409,1 409,1 409,1 409,1 417,2 417,2 417,2 417,2 417,2
Telefon og telegram ...... . 90;9 89,1 86,4 86,4 86,4 86,4 86,3 86,1 86,1 82,2 82,2 82,2

Fritidssyslar og utdanning
Blomster 	 208,5 205,3 216,2 214,2 213,8 214,7 216,3 217,0 216,4 215,4 216,1 218,7
Kinematografbesøk 	 472,1 494,7 532,7 521,4 521,4 588,9 588,9 588,9 588,9 588,9 588,9 588,9
Teaterbesøk 	 724,1 730,1 784,1 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0 876,0
TV-lisens 	 260,8 268,3 274,8 275,9 275,9 275,9 275,9 275,9 275,9 284,5 284,5 284,5
Aviser 	 317,9 328,8 341,3 341,0 342,4 342,4 342,4 347,8 347,8 347,8 348,5 348,5
Vekeblad 	 395,3 411,1 424,6 424,5 425,0 425,0 427,6 432,3 434,9 434,4 438,6 435,7

Andre varer og tenesterr
Hårpleie, skjønnhetspleie 404,6 417,1 432,2 435,8 438,6 440,1 444,2 448,2 451,3 454,9 456,5 459,8
Kosmetiske preparat 	 227,7 233,2 237,8 238,3 238,3 239,1 240,3 241,7 242,0 242,2 242,5 243,9
Toalettsåpe, barbersåpe . 174,9 176,8 178,9 179,1 178,8 179,2 180,2 179,3 181,2 181,2 180,5 180,8
Andre toalettartiklar 	 144,1 147,0 148,3 148,1 148,2 148,5 148,6 148,7 149,4 149,7 149,4 148,7
Utgifter på restaurantar,
kafear 0.1 	 297,6 303,6 311,5 312,7 314,0 314,6 315,1 318,3 319,9 320,3 321,0 323,8

Døgnpris ved hotell og
pensjonat, innanlands 	 395,7 405,4 414,8 420,1 420,1 420,1 420,1 420,1 420,1 420,1 420,1 420,1
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Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, per 15. mai 1998

Tabell 1. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Aktuelle månedstall

Vekt
0/00

Apr.
1998

Mai.
1998

Endringstall

Mar. 1998-
apr. 1998

Apr. 1998-
mai. 1998

Apr. 1997-
apr. 1998

Mai. 1997-
mai. 1998

TOTALINDEKS 	 1000,0 172,7 173,1 0,3 0,2 1,0 0,8

Matvarer og levende dyr 	 210,0 178,7 179,8 0,5 0,6 1,4 2,0
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 251,2 251,2 0,6 3,7 3,3
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 71,0 155,9 154,9 ° 0,6 -0,6 0,6 -0,4
Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft    180,7 146,8 147,1 0,6 0,2 -2,7 -3,9
Dyre- og plantefett 	 3,6 179,0 179,1 1,8 0,1 13,3 13,1
Kjemikalier 	 66,2 165,2 164,6 0,1 -0,4 1,8 1,6
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materialet 	 178,0 175,3 175,4 0,2 0,1 2,3 2,0
Maskiner og transportmidler 	 159,1 179,7 179,8 0,1 1,2 1,2
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 189,3 190,8 0,1 0,8 1,3 1,9

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 252,2 192,6 193,2 0,2 0,3 1,6 2,0
Investering 	 91,5 169,6 169,7 0,1 1,0 0,9
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 200,0 200,2 0,2 0,1 2,2 2,0

Kilde: SSB

Tabell 2. Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands. 1981=100. Periodetall

Vekt
	

Mar. - mai.
Næring 0/00 1997 1998 endring 1997 1998

TOTALINDEKS 	 1000,0 171,3 172,7 0,8 171,2 172,6

Matvarer og levende dyr 	 210,0 176,0 178,8 1,6 175,3 178,2
Drikkevarer og tobakk 	 20,8 242,5 250,7 3,4 242,4 250,0
Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 71,0 155,4 155,3 -0,1 154,2 155,3
Brenselsstoffer, brenselolje og
elektrisk kraft 	 180,7 152,1 146,6 -3,6 154,0 147,8
Dyre- og plantefett 	 3,6 158,5 178,0 12,3 158,4 174,7
Kjemikalier 	 66,2 162,1 165,0 1,8 161,3 164,6
Bearbeidde varer, hovedsakelig
gruppert etter materialet 	 178,0 171,3 175,2 2,3 171,0 175,0
Maskiner og transportmidler 	 159,1 177,6 179,7 1,2 177,4 179,6
Forskjellige ferdigvarer 	 107,2 187,0 189,8 1,5 186,8 189,5

Indeks etter anvendelse

Konsum 	 • 252,2 189,4 192,7 1,7 189,2 192,4
Investering 	 91,5 168,1 169,6 0,9 167,9 169,5
Vareinnsats i bygg og anlegg 	 104,1 195,6 200,0 2,2 194,8 199,7

Pst. 	 Januar -mai 	 Pst.
endring

0,8

1,7
3,1

0,7

-4,0
10,3
2,0

2,3
1,2
1,4

1,7
1,0
2,5

Kilde: SSB
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Endringstall

Mai. Mar. 1998- Apr. 1998- Apr. 1997- Mai. 1997-
1998 apr. 1998 mai. 1998 apr. 1998 mai. 1998

163,1 0,4 0,7 1,3 1,5

90,1 1,7 6,0 -0,9 1,1

82,1 2,1 7,6 -1,7 1,2
137,8 0,1 2,3 1,8

172,0 0,4 0,2 1,8 1,7

201,5 0,8 0,5 3,1 3,7

157,4 -0,1 0,1 0,4 0,4
186,3 -0,1 0,1 0,3 0,3

196,6 0,1 1,5 1,3 2,9

124,8 0,6 -0,5 -0,2 -0,9
211,1 0,6 0,1 1,5 1,5
136,7 0,4 -0,9 2,8 0,1
185,3 0,1 2,2 2,1

Pst. Januar -mai Pst.
1998 endring 1997 1998 endring

162,1 1,1 160,6 161,9 0,8

86,2 -2,2 90,2 85,6 -5,1

77,7 -3,1 82,8 77,0 -7,0
137,7 2,8 132,3 137,2 3,7

171,6 1,7 168,6 171,4 1,7

200,2 3,1 193,4 199,4 3,1

157,4 0,4 156,7 157,3 0,4
186,3 0,6 184,4 186,5 1,1

194,6 1,7 191,5 194,2 1,4

124,9 -0,7 127,0 125,6 -1,1
210,5 1,4 206,5 209,8 1,6
137,3 1,9 134,5 137,2 2,0
185,2 2,2 181,2 184,8 2,0

Vekt Apr.
Næring 0/00 1998

OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	 1000,0 162,0

OLJEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	 161,4 85,0

Utvinning av råolje og naturgass 	 146,5 76,3
Bryting og utvinning av malm 	 6,0 137,8

INDUSTRI 	 751,5 171,7
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	 183,0 200,4
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	 27,9 157,3
Produksjon av trevarer 	 63,3 186,2
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	 67,6 193,7
Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter 	 152,8 125,4
Produksjon av mineralske produkter 	 26,1 210,9
Produksjon av metaller 	 89,5 137,9
Produksjon av verkstedprodukter 	 136,5 185,1

Kilde: SSB

Tabell 2. Produsentprisindeksen. 1981=100. Periodetall

Vekt Mar. - mai.
Næring 0/00 1997

OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT,
INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING 	 1000,0 160,3

OLJEUTVINNING OG BERGVERKS-
DRIFT 	 161,4 88,1

Utvinning av råolje og naturgass 	 146,5 80,2
Bryting og utvinning av malm 	 6,0 133,9

INDUSTRI 	 751,5 168,7
Produksjon av næringsmidler, drikke-
varer og tobakksvarer 	 183,0 194,1
Produksjon av tekstilvarer, beklednings-
varer, lær- og lærvarer 	 27,9 156,7
Produksjon av trevarer 	 63,3 185,1
Treforedling, grafisk produksjon og
forlagsvirksomhet 	 67,6 191,3
Produksjon av kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-, gummi- og plastprodukter 	 152,8 125,8
Produksjon av mineralske produkter 	 26,1 207,6
Produksjon av metaller 	 89,5 134,8
Produksjon av verkstedprodukter 	 136,5 181,3

Produsentprisindeksen, per 15. mai 1998

Tabell 1. Produsentprisindeksen. 1981=100. Aktuelle månedstall

Kilde: SSB
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, november/desember 1997

Tabell 1. Omsetning, etter næringsområder og varetype'''. Millioner kroner. Ujusterte tall

Næring3

1996 1997 Endring i prosent

Nov/des Jul/aug Sep/okt Nov/des
Jul/aug 96-
Jul/aug 97

Sep/okt 96-
Sep/okt 97

Nov/des 96-
Nov/des 97

Olje- og gassutvinning, industri,
bergverksdrift og kraftforsyning 	 . . . . 120 650 109 598 121 690 124 575 8,9 6,8 3,3

Olje- og gassutvinning 	 34 847 33 137 29 997 34 221 15,9 0,8 -1,8

Industri og bergverksdrift 	 71 622 66 190 80 729 79 130 9,8 13,9 10,5

Bergverksdrift 	 873 952 1 036 925 10,4 1,2 6,0

Industri 	 70 749 65 238 79 693 78 204 9,8 14,1 10,5

Nærings- og nytelsesmiddelindustri . 	 16 887 16 551 19 271 18 677 2,8 5,9 10,6
Næringsmiddelindustri 	 14 398 13 731 16 859 15 721 1,2 5,1 9,2

Tekstil- og bekledningsindustri 	 1 067 862 1 221 1 125 1,4 5,0 5,4

Trelast- og trevareindustri 	 2 436 2 523 3 322 2 667 5,9 12,3 9,4

Treforedling 	 3 086 3 073 3 599 3 352 0,5 1,0 8,6

Forlag og grafisk industri 	 5 512 4 927 5 714 5 966 12,6 12,0 8,2

Oljeraffinering 	 3 450 3 192 2 982 2 982 -0,6 -14,7 -13,6

Kjemisk industri 	 5 351 4 860 5 098 4 801 10,5 5,6 -10,3
Kjemiske råvarer 	 4 008 3 373 3 410 3 368 12,7 3,1 -16,0

Gummivare- og plastindustri 	 1 225 1 225 1 592 1 275 5,7 8,1 4,1

Mineralproduktindustri 	 1 922 2 208 2 660 2 119 7,3 9,2 10,2

Metallindustri 	 5 119 5 778 6 840 6 199 22,6 26,5 21,1
Ikke-jernholdige metaller . . 	 . 3 243 4 004 4 592 4 094 31,6 31,8 26,2

Metallvareindustri 	 2 845 2 580 3 289 3 216 -2,1 5,5 13,0

Maskinindustri 	 5 648 4 418 6 090 5 815 12,5 25,5 3,0

Elektroteknisk og optisk industri . 5 233 3 975 5 432 5 761 22,1 21,2 10,1

Oljeplattformer 	 3 856 3 651 5 344 6 610 18,8 47,7 71,4

Transportmiddelindustri 	 4 739 3 641 4 659 5 116 38,2 59,1 7,9

Møbelindustri og annen industri . 	 . 	 2 371 1 773 2 580 2 524 13,6 17,1 6,5

Kraftforsyning 	 14 181 10 270 10 964 11 224 -13,1 -17,7 -20,8

Etter varetype:

lnnsatsvarer    27 774 27 499 33 139 30 110 9,2 10,7 8,4

Investeringsvarer 	 17 730 14 391 19 323 21 024 19,1 36,4 18,6

Konsumvarer, i alt 	 22 666 21 106 25 282 25 011 6,8 8,7 10,3
Varige konsumvarer   2 360 1 644 2 472 2 398 7,1 12,0 1,6
Ikke-varige konsumvarer 	 20 306 19 462 22 810 22 613 6,8 8,4 11,4

Energivarer 	 52 480 46 602 43 946 48 431 6,8 -5,7 -7,7

1 Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskattekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter første publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, november/desember 1997

Tabell 2. Omsetning, etter næring og varetype l". Millioner kroner. Ujusterte tall

Olje- og gass-
utvinning,
industri,

bergverksdrift
og kraftforsyning

Næring3 	10-40

Olje- og
gass-

utvinning

11

Industri og bergverksdrift
Industri og

bergverksdrift
i alt

10,12-37

Bergverks-
drift

10,12-14

Industri
Industri

i alt

15-37

Nærings- og nytelsesMiddelind. Tekstil- og
beklednings-

industri
17-19

I alt 	 Næringsmiddel-
industri

15-16 	 15.1-8

Gjennomsnitt
1991 	 78 580 21 299 50 210 764 49 447 12 807 10 983 863
1992 	 80 096 20 017 52 078 759 51 319 13 675 11 719 922
1993 	 81 525 20 174 52 942 744 52 198 13 707 11 746 888
1994 	 89 404 22 609 56 763 805 55 958 14 459 12 397 945
1995 	 95 780 23 427 62 242 830 61 411 15 402 12 975 938
1996 	 106 553 28 550 65 363 853 64 509 16 168 13 759 997
1997 	 113 824 30 859 71 332 912 70,420 16 917 14 449 1 043

1991
Jan/feb 	 68 955 17 487 44 213 566 43 646 11 103 9 702 774
Mar/apr 	 74 280 17 932 48 934 723 48 211 12 775 11 046 860
Mai/jun 	 83 909 26 073 52 010 827 51 183 12 948 11 051 884
Jul/aug 	 73 755 19 860 46 909 845 46 064 12 283 10 238 753
Sep/okt 	 84 990 22 189 55 547 809 54 738 14 267 12 501 1 029
Nov/des 	 85 593 24 252 53 649 811 52 838 13 463 11 360 878

1992
Jan/feb 	 74 249 18 260 46 824 583 46 241 11 779 10 308 874
Mar/apr 	 83 587 21 009 53 365 774 52 591 13 854 11 907 958
Mai/jun 	 78 922 19 796 52 938 799 52 139 14 000 11 624 971
Jul/aug 	 73 824 19 769 46 791 830 45 961 12 870 1.0 959 762
Sep/okt 	 81 955 19 166 55 283 781 54 502 15 123 13 222 1 050
Nov/des 	 88 041 22 102 57 267 786 56 481 14 423 12 290 914

1993
Jan/feb 	 72 954 19 280 44 757 464 44 293 11 502 9 980 808
Mar/apr 	 85 961 22 159 54 306 820 53 487 13 912 12 012 940
Mai/jun 	 79 639 20 018 53 352 813 52 540 13 897 11 776 886
Jul/aug 	 77 286 20 603 48 975 758 48 217 13 050 11 072 749
Sep/okt 	 86 411 20 454 57 400 848 56 552 14 894 13 006 1 009
Nov/des 	 86 902 18 528 58 861 763 58 099 14 984 12 629 938

1994
Jan/feb 	 79 606 20 874 47 744 597 47 146 12 021 10 335 889
Mar/apr 	 88 032 21 961 55 176 666 54 510 14 542 12 500 936
Mai/jun 	 88 666 22 545 58 229 909 57 320 14 760 12 430 977
Jul/aug 	 84 720 23 112 52 183 830 51 353 13 987 11 807 767
Sep/okt 	 95 916 22 973 62 463 892 61 571 15 828 13 922 1 086
Nov/des 	 99 484 24 189 64 782 936 63 846 15 618 13 386 1 015

1995
Jan/feb 	 87 819 21 908 54 550 604 53 946 12 914 11 141 899
Mar/apr 	 97 525 24 386 61 990 779 61 210 15 011 12 850 919
Mai/jun 	 98 105 23 166 66 443 918 65 524 16 164 13 362 1 006
Jul/aug 	 88 771 22 179 57 391 882 56 509 14 961 12 265 781
Sep/okt 	 98 784 22 728 65 636 919 64 716 17 005 14 579 1 042
Nov/des 	 103 675 26 197 67 440 880 66 561 16 356 13 654 983

1996
Jan/feb 	 96 540 24 699 58 793 575 58 218 14 257 12 126 926
Mar/apr 	 104 581 2Š987 64 262 832 63 430 15 677 13 138 943
Mai/jun 	 102 945 26 417 66 387 952 65 435 15 884 13 286 1 032
Jul/aug 	 100 668 28 592 60 255 863 59 392 16 099 13 569 850
Sep/okt 	 113 935 29 761 70 857 1 024 69 833 18 203 16 036 1 163
Nov/des 	 120 650 34 847 71 622 . 873 70 749 16 887 14 398 1 067

1997
Jan/feb 	 106 165 29 760 61 916 677 61 238 14 561 12 756 971
Mar/apr 	 109 444 29 081 67 029 892 66 137 15 813 13 641 1 032
Mai/jun 	 111 475 28 959 73 001 991 72 010 16 631 13 987 1 045
Jul/aug 	 109 598 33 137 66 190 952 65 238 16 551 13 731 862
Sep/okt 	 121 690 29 997 80 729 1 036 79 693 19 271 16 859 1 221
Nov/des 	 124 575 34 221 79 130 925 78 204 18 677 15 721 1 125

1 Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskattekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter forste publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til ny næringsstandard (5N94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, november/desember 1997

Tabell 2 (forts.). Omsetning, etter næring og varetype 1 '2. Millioner kroner. Ujusterte tall

Industri og bergverksdrift
Industri

Trelast- og
trevareindustri

Næring3 	20

Treforedling 	 Forlag og 	 Oljeraffinering
grafisk industri

21 	 22 23

Kjemisk industri Gummivare- 	 Mineral-
og plast- 	 produktindustri
industri

25 	 26

I alt 	 Kjemiske
råvarer

24 	 24.1

Gjennomsnitt
1991 	 2 150 2 694 3 827 2 092 3 794 2 640 976 1 727
1992 	 1 997 2 344 3 893 2 525 3 880 2 669 908 1 854
1993 	 1 867 2 184 4 052 2 697 3 993 2 830 943 1 875
1994 	 2 257 2 608 4 248 2 652 4 543 3 233 1 015 1 699
1995 	 2 470 3 247 4 523 2 381 4 698 3 275 1 154 1 691
1996. 	 . 	 . 2 455 3 233 4 798 3 092 4 812 3 347 1 239 1 939
1997 	 2 664 3 224 5 293 3 028 4 922 3 338 1 344 2 159

1991
Jan/feb 	 1 853 2 528 3 710 1 807 3 135 1 954 925 1 302
Mar/apr 	 1 992 2 698 3 782 1 491 4 002 2 838 980 1 627
Mai/jun 	 2 342 2 803 3 675 2 854 3 956 2 767 1 072 1 907
Jul/aug 	 2 039 2 626 3 569 2 269 3 476 2 367 901 1 735
Sep/okt 	 2 511 2 878 4 058 2 193 4 180 2 975 1 102 1 967
Nov/des 	 2 165 2 628 4 168 1 938 4 017 2 940 874 1 825

1992
Jan/feb 	 1 732 2 224 3 697 2 169 3 766 2 552 862 1 864
Mar/apr 	 2 045 2 445 3 971 2 535 4 174 2 843 931 1 665
Mai/jun 	 2 135 2 412 3 797 2 619 3 974 2 695 997 2 241
Jul/aug 	 1 849 2 213 3 490 2 481 3 747 2 690 812 1 504
Sep/okt 	 2 279 2 423 4 012 2 617 3 734 2 408 1 020 1 851
Nov/des 	 1 939 2 349 4 392 2 732 3 887 2 826 826 2 002

1993
Jan/feb 	 1 426 1 882 3 817 2 553 3 783 2 650 829 1 455
Mar/apr 	 1 689 2 105 3 986 2 874 4 333 3 144 941 1 906
Mai/jun 	 2 020 2 200 3 890 2 884 3 959 2 699 1 058 1 976
Jul/aug 	 1 849 2 058 3 735 2 794 3 850 2 764 894 1 894
Sep/okt 	 2 199 2 479 4 250 2 818 4 020 2 840 1 052 2 021
Nov/des 	 2 019 2 377 4 637 2 261 4 011 2 884 883 1 998

1994
Jan/feb 1 566 2 108 3 960 2 445 3 949 2 841 821 1 199
Mar/apr 	 1 941 2 448 4 125 2 552 4 527 3 192 979 1 500
Mai/jun 	 2 511 2 618 4 157 2 845 4 487 3 072 1 122 1 878
Jul/aug 	 2 143 2 384 3 944 2 850 4 269 3 026 930 1 565
Sep/okt 	 2 826 3 059 4 380 2 634 4 797 3 388 1 189 2 027
Nov/des 	 2 555 3 028 4 925 2 583 5 231 3 877 1 047 2 023

1995
Jan/feb 	 2 144 2 626 4 163 2 391 4 720 3 293 960 1 721
Mar/apr 	 2 307 3 347 4 330 2 506 4 819 3 361 1 113 1 186
Mai/jun 	 2 742 3 425 4 524 2 346 4 862 3 296 1 315 1 878
Jul/aug 	 2 283 2 970 4 178 2 627 4 634 3 269 1 073 1 657
Sep/okt 	 2 872 3 565 4 802 1 845 4 583 3 150 1 334 1 987
Nov/des 	 2 469 3 547 5 142 2 568 4 572 3 278 1 131 1 715

1996
Jan/feb 	 2 132 3 359 4 534 2 532 4 573 3 104 1 099 1 424
Mar/apr 	 2 169 3 003 4 659 2 942 4 860 3 361 1 145 1 623
Mai/jun 	 2 651 3 327 4 600 2 921 4 862 3 308 1 331 2 173
Jul/aug 	 2 382 3 059 4 375 3 211 4 399 2 993 1 160 2 058
Sep/okt 	 2 959 3.564 5 104 3 497 4 830 3 309 1 472 2 436
Nov/des 	 2 436 3 086 5 512 3 450 5 351 4 008 1 225 1 922

1997
Jan/feb 	 2 147 3 151 4 942 3 029 4 704 3 159 1 197 1 538
Mar/apr 	 2 436 2 933 5 076 2 972 4 963 3 365 1 345 1 928
Mai/jun 	 2 890 3 235 5 133 3 011 5 105 3 357 1 431 2 499
Jul/aug 	 2 523 3 073 4 927 3 192 4 860 3 373 1 225 2 208
Sep/okt 3 322 3 599 5 714 2 982 5 098 3 410 1 592 2 660
Nov/des 2 667 3 352 5 966 2 982 4 801 3 368 1 275 2 119

'Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskattekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter første publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS 0 182 for nærmere om dette.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, november/desember 1997

Tabell 2 (forts.). Omsetning, etter næring og varetype'''. Millioner kroner. Ujusterte tall

Industri og bergverksdrift 	Kraft
Industri 	 forsyning

Metallindustri 	Metallvare-	 Maskin- 	 Elektrotek- 	 Oljeplatt- 	 Transport- 	 Mobelindustri
I alt 	 Ikke-jernholdige 	 industri 	 industri 	 nisk og opt- 	 former 	 middelindustri 	 og annen

metaller 	 isk industri 	 industri
Næring3 27 27.4 28 29 30-33 35.114/5 34-35(-114/5) 36-37 40

Gjennomsnitt
1991 	 4 250 2 976 1 882 3 222 2 712 2 184 2 962 1 306 7 071
1992 	 4 069 2 742 1 982 3 197 2 885 2 542 3 339 1 307 8 001
1993 	 4 092 2 851 2 040 3 288 3 356 3 062 2 749 1 405 8 410
1994 	 4 740 3 243 2 237 3 575 3 609 2 831 2 945 1 595 10 032
1995 	 5 654 3 834 2 487 4 078 3 912 3 605 3 470 1 701 10 111
1996 	 5 321 3 474 2 792 4 817 4 093 3 273 3 563 1 918 12 640
1997 	 5 940 3 923 2 986 5 170 4 713 4 492 4 326 2 200 11 633

1991
Jan/feb 	 4 032 2 922 1 757 2 766 2 271 1 708 2 739 1 235 7 255
Mar/apr 	 4 278 3 005 1 933 3 573 2 710 1 664 2 573 1 274 7 414
Mai/jun 	 4 503 3 142 1 974 3 234 2 794 2 132 2 853 1 250 5 826
Jul/aug 	 3 808 2 682 1 641 2 909 2 197 2 477 2 314 1 068 6 985
Sep/okt 	 4 669 3 228 2.078 3 392 2 993 2 474 3 458 1 490 7 254
Nov/des 	 4 210 2 874 1 909 3 458 3 309 2 647 3 832 1 515 7 692

1992
Jan/feb 	 3 890 2 604 1 787 2 846 2 386 2 229 2 881 1 255 9 166
Mar/apr 	 4 318 2 885 1 884 3 387 2 628 2 522 4 006 1 269 9 214
Mai/jun 	 4 177 2 784 2 056 3 384 2 806 2 421 2 858 1 290 6 188
Jul/aug 	 3 643 2 512 1 860 2 668 2 287 2 421 2 318 1 039 7 263
Sep/okt 	 4 343 2 889 2 207 3 245 3 288 2 685 3 108 1 517 7 505
Nov/des 	 4 045 2 777 2 097 3 649 3 917 2 976 4 863 1 470 8 672

1993
Jan/feb 3 779 2 691 1 749 2 688 2 452 2 280 2 067 1 222 8 916
Mar/apr 	 4 362 3 091 1 964 3 213 3 090 3 122 3 712 1 336 9 495
Mai/jun 	 3 809 2 591 2 155 3 245 3 367 2 839 3 049 1 307 6 269
Jul/aug 	 3 787 2 725 1 906 2 888 2 723 2 938 1 960 1 140 7 707
Sep/okt 	 4 557 3 132 2 241 3 642 3 765 3 403 2 560 1 643 8 557
Nov/des 	 4 256 2 877 2 227 4 054 4 740 3 789 3 144 1 780 9 513

1994
Jan/feb 	 3 908 2 668 1 892 3 131 2 863 2 640 2 280 1 475 10 989
Mar/apr 	 5 141 3 539 2 134 3 383 3 535 2 900 2 374 1 491 10 895
Mai/jun 	 4 811 3 179 2 298 3 410 3 711 3 341 2 855 1 540 7 892
Jul/aug 	 3 838 2 606 1 958 3 171 3 130 2 176 • 2 915 1 324 9 425
Sep/okt 	 5 349 3 714 2 583 3 936 3 874 2 877 3 308 1 820 10 480
Nov/des 	 5 392 3 750 2 560 4 418 4 539 3 053 3 939 1 918 10 513

1995
Jan/feb 	 5 611 3 936 1 972 3 989 3 539 2 562 2 094 1 641 11 361
Mar/apr 	 6 348 4 481 2 473 3 701 3 576 5 301 2 685 1 589 11 150
Mai/jun 	 5 889 3 961 2 630 4 016 4 070 3 733 5 264 1 660 8 496
Jul/aug 	 4 688 3 233 2 085 3 621 3 128 3 026 3 432 1 364 9 200
Sep/okt 5 842 3 821 2 798 4 178 4 201 3 147 3 573 1 942 10 421
Nov/des 	 5 546 3 569 2 962 4 965 4 960 3 861 3 773 2 011 10 037

1996
Jan/feb 	 5 650 3 821 2 512 4 585 3 600 2 843 2 371 1 822 13 048
Mar/apr 	 5 198 3 329 2 771 5 087 3 915 3 031 4 657 1 750 13 333
Mai/jun 	 5 838 3 919 2 873 4 804 4 074 3 215 4 047 1 802 10 142
Jul/aug 	 4 713 3 044 2 634 3 929 3 256 3 073 2 634 1 561 11 821
Sep/okt 	 5 407 3 486 3 117 4 851 4 482 3 619 2 928 2 203 13 317
Nov/des 	 5 119 3 243 2 845 5 648 5 233 3 856 4 739 2 371 14 181

1997
Jan/feb 	 5 256 3 454 2 613 4 347 3 752 3 719 3 216 2 094 14 489
Mar/apr 	 5 413 3 314 3 001 4 676 4 476 3 302 4 684 2 089 13 334
Mai/jun 	 6 156 4 081 3 215 5 675 4 882 4 325 4 640 2 138 9 515
Jul/aug 	 . 	 . 	 . 5 778 4 004 2 580 4 418 3 975 3 651 3 641 1 773 10 270
Sep/okt 	 . 6 840 4 592 3 289 6 090 5 432 5 344 4 659 2 580 10 964
Nov/des. 6 199 4 094 3 216 5 815 5 761 6 610 5 116 2 524 11 224

1 Tallene er basert pä omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskattekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter første publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til ny næringsstandard (SN94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, november/desember 1997

Tabell 2 (forts.). Omsetning, etter næring og varetype'''. Millioner kroner. Ujusterte tall

Varetype

Neering3

Innsats-
varer

Investerings- Konsumvarer Energi-
varervarer 1 alt Varige Ikke-varige

Gjennomsnitt
1991 	 21 433 10 077 16 605 1 356 15 250 30 465
1992 	 21 028 10 932 17 590 1 323 16 267 30 547
1993 	 21 420 11 317 17 505 1 405 16 100 31 283
1994 	 23 645 • 11 799 18 664 1 585 17 079 35 296
1995 	 26 225 13 721 19 912 1 756 18 156 35 922
1996 	 26 800 14 422 21 045 1 933 19 111 44 286
1997 	 28 829 16 979 22 493 2 140 20 352 45 523

1991
Jan/feb 	 18 823 8 667 14 914 1 304 13 610 26 551
Mar/apr 	 21 499 9 440 16 500 1 369 15 131 26 841
Mai/jun 	 22 697 9 963 16 491 1 279 15 212 34 759
Jul/aug 	 19 836 9 184 15 617 1 074 14 543 29 117
Sep/okt 	 23 776 11 178 18 397 1 558 16 839 31 639
Nov/des 	 21 964 12 032 17 712 1 550 16 162 33 885
1992
Jan/feb 	 19 494 9 387 15 773 1 289 14 483 29 596
Mar/apr 	 21 485 11 546 17 795 1 272 16 523 32 761
Mai/jun 	 22 053 10 461 17 801 1 285 16 516 28 608
Jul/aug 	 19 300 8 909 16 099 1 039 15 060 29 516
Sep/okt 	 22 266 11 104 19 294 1 550 17 744 29 290
Nov/des 	 21 569 14 187 18 777 1 504 17 273 33 509
1993
Jan/feb 	 18 352 8 557 15 294 1 258 14 036 30 751
Mar/apr 	 21 668 12 091 17 670 1 353 16 316 34 532
Mai/jun 21 556 11 488 17 420 1 272 16 148 29 175
Jul/aug 	 20 374 9 640 16 165 1 139 15 026 31 107
Sep/okt 	 23 655 11 999 18 925 1 641 17 284 31 831
Nov/des 	 22 916 14 127 19 554 1 764 17 790 30 305
1994
Jan/feb 	 19 205 9 854 16 238 1 485 14 753 34 309
Mar/apr 	 22 933 11 037 18 652 1 485 17 167 35 411
Mai/jun 	 24 372 12 258 18 749 1 497 17 251 33 287
Jul/aug 	 21 393 10,408 17 529 1 272 16 257 35 391
Sep/okt 	 26 840 12 764 20 222 1 824 18 398 36 090
Nov/des 	 27 128 14 471 20 597 1 949 18 648 37 288
1995
Jan/feb 	 23 912 10 656 17 590 1 703 15 887 35 661
Mar/apr 	 25 937 14 080 19 464 1 655 17 809 38 044
Mai/jun 	 27 759 15 819 20 514 1 685 18 829 34 014
Jul/aug 	 23 848 12 253 18 660 1 374 17 286 34 010
Sep/okt 	 28 505 13 627 21 656 2 033 19 623 34 997
Nov/des 	 27 389 15 892 21 589 2 089 19 500 38 805
1996
Jan/feb 	 24 603 12 200 19 456 1 878 17 579 40 280
Mar/apr 	 25 235 15 472 20 610 1 792 18 818 43 264
Mai/jun 	 28 068 14 879 20 514 1 827 18 687 39 485
Jul/aug 	 25 192 12 083 19 766 1 535 18 231 43 627
Sep/okt 	 29 931 14 170 23 255 2 207 21 048 46 579
Nov/des 	 27 774 17 730 22 666 2 360 20 306 52 480
1997
Jan/feb 	 25 185 13 423 20 276 2 166 18 111 47 281
Mar/apr 	 27 139 15 676 21 239 2 097 19 142 45 391
Mai/jun 	 29 902 18 039 22 044 2 066 19 978 41 490
Jul/aug 	 27 499 14 391 21 106 1 644 19 462 46 602
Sep/okt 	 33 139 19 323 25 282 2 472 22 810 43 946
Nov/des 	 30 110 21 024 25 011 2 398 22 613 48 431

1 Tallene er basert på omsetningsoppgavene som sendes til Fylkesskattekontorene hver annen måned (termin), og revideres inntil
10 måneder etter forste publisering. 20msetning etter næring og varetype er basert på bedriftens næring. 3Aggregeringsnivåene
refererer seg til ny næringsstandard (5N94). Se NOS C182 for nærmere om dette.
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Varekonsumindeks, april 1998

Tabell 1. Varekonsum. Volumindeks. 1995 = 100 1

Prosentvis endring
Prosentvis endring 	 fra samme

Sesongjustert 	 fra forrige måned 	 Ujustert 	 måned året for

Snitt
1995 	 100,0 2,7 100,0 2,4
1996 	 105,2 5,2 105,6 5,6
1997 	 109,8 4,4 110,1 4,2
1998 	 •• .• ••

1995
Mai 	 99,9 . 2,5 96,9 3,3
Juni 	 101,5 1,6 102,7 2,2

Juli 	 101,6 0,1 98,7 7,7
August 	 101,0 -0,7 103,5 2,0
September 	 100,6 -0,4 98,3 2,0
Oktober 	 97,1 -3,5 96,8 -1,2
November 	 99,2 2,1 101,3 2,0
Desember 	 103,7 4,6 139,5 4,0

1996
Januar 	 103,1 -0,6 98,4 4,0
Februar 	 105,9 2,7 94,0 10,8
Mars 	 105,4 -0,5 101,9 7,3
April 	 104,4 -1,0 94,1 7,1
Mai 	 103,3 -1,0 101,2 4,5
Juni 	 104,0 0,7 103,1 0,4

Juli 	 104,3 0,3 104,8 6,1
August 	 106,3 1,9 108,6 4,9
September 	 104,6 -1,5 99,6 1,3
Oktober 	 105,0 0,3 107,6 11,2
November 	 • 108,4 3,2 109,8 8,3
Desember 	 107,5 -0,8 143,9 3,2

1997
Januar 	 105,3 -2,1 101,1 2,7
Februar 	 106,5 1,1 90,0 -4,3
Mars 	 108,8 2,2 97,9 -3,9
April 	 107,9 -0,8 104,0 10,5
Mai 	 109,2 1,3 106,5 5,1
Juni 	 110,7 1,4 109,8 6,4

Juli 	 111,0 0,3 112,8 7,7
August 	 110,3 -0,7 109,8 1,1
September 	 111,1 0,8 107,9 8,4
Oktober 	 112,5 1,3 115,7 7,5
November 	 111,5 -0,9 110,8 0,9
Desember 	 113,2 1,5 154,4 7,3
1998
Januar. . 	 . 109,6 -3,2 105,0 3,9
Februar . . 110,5 0,8 93,0 3,3
Mars 	 • 110,9 0,4 104,6 6,8
April 	 .... . 	 . 	 . 113,2 2,1 104,6 0,6

1) Varekonsumindeksen er blitt revidert som folge av revisjonen i detaljomsetningsindeksen, jfr. detaljomsetningsindeksen april 1998.
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Produksjonsindeks , bygg og anlegg, 1. kvartal 1998

Tabell 1. Produksjonsindeks for bygg og anlegg. 1995=100
I alt Bygg

i alt
Nybygg Rehabilitering

av bygg
Anlegg

I alt Boliger Andre
bygg

1995 	 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0
1996 	 105,7 103,9 103,9 96,1 112,8 103,3 102,3
1997 	 114,6 111,5 115,5 104,8 127,5 106,2 111,2

1996
1. kvartal 	 98,4 101,5 102,4 93,8 112,3 100,4 86,5
2. kvartal 	 103,5 99,4 95,4 86,9 105,0 103,0 105,6
3. kvartal 	 107,6 103,0 102,6 97,0 109,0 102,7 110,7
4. kvartal 	 113,1 111,7 115,3 106,8 124,8 106,9 106,5

1997
1. kvartal 	 107,6 107,1 112,0 100,5 124,9 100,9 99,2
2. kvartal 	 111,5 106,1 107,9 98,9 118,0 103,4 114,7
3. kvartal 	 115,2 109,8 113,2 104,9 122,6 105,2 117,9
4. kvartal 	 124,1 122,7 128,7 114,8 144,4 115,1 113,1

1998
1. kvartal 	 119,8 119,0 129,7 114,6 146,9 105,8 107,8

Tabell 2. Produksjonsindeks for bygg og anlegg. Nybygg. Ujustert og sesongjustert. 1995=100
Nybygg i alt Nye boligbygg Andre nye bygg

Ujustert 	 Sesong-
justert

Ujustert Sesong-
justert

Ujustert Sesong-
justert

1996
Januar 	 105,4 100,3 99,1 95,1 112,4 106,4
Februar 	 102,8 100,4 94,2 94,5 112,6 105,3
Mars 	 99,2 101,6 88,1 93,7 111,8 111,3
April 	 94,5 100,7 85,1 93,0 105,1 108,7
Mai 	 94,3 101,0 85,8 93,0 104,0 108,8
Juni 	 97,4 102,8 89,8 94,7 106,1 112,4

Juli 	 97,5 103,4 91,6 96,0 104,1 109,9
August 	 102,7 105,0 97,5 97,7 108,5 113,1
September 	 108,0 107,3 102,1 98,6 114,7 116,7
Oktober 	 117,4 110,7 108,3 99,6 127,7 124,0
November 	 114,2 105,2 106,6 98,3 122,8 115,9
Desember 	 114,2 108,4 105,5 99,0 123,9 118,1

1997
Januar  114,9 109,3 104,5 100,3 126,6 119,0
Februar 	 112,8 109,9 100,4 100,7 126,7 121,7
Mars 	 108,4 110,8 96,1 102,6 121,6 121,3
April 	 108,5 115,5 98,4 107,1 120,0 123,8
Mai 	 106,2 113,7 97,7 105,4 115,7 123,1
Juni 	 109,0 114,7 100,7 105,7 118,4 124,3

Juli 	 108,5 115,2 101,4 105,8 116,6 124,9
August 	 113,7 116,4 104,9 105,1 123,6 128,8
September 	 117,6 117,2 108,7 105,3 127,8 130,6
Oktober 	 124,4 117,4 114,8 106,0 135,2 129,3
November 	 132,4 122,1 117,0 108,1 150,0 142,8
Desember 	 129,3 122,9 112,7 106,3 148,2 139,8

1998
Januar 	 132,3 125,7 117,5 112,8 149,0 141,5
Februar 	 131,0 127,7 115,2 115,6 148,9 142,6
Mars 	 125,9 128,7 111,0 117,4 142,8 142,7
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Nasjonalregnskap, institusjonelle sektorer, 1997

Tabell 1. Stromningskonti. Institusjonelle sektorer 1997. Millioner kroner

Ikke 	 Husholdn. 	 Sum
Offentlig 	 Finansielle 	 finansielle 	 og ideelle 	 innenl.
forvaltning 	 foretak 	 foretak 	 organisasj. 	 sektorer 	 Utlandet

Produksjon
Produksjon, produsentverdi 	 241 578 55 179 1 270 140 248 362 1 815 259
Import 	 371 024

- Produktinnsats, kjesperverdi 	 74 795 17 809 633 099 94 067 819 770
- Eksport 	 447 582
= Bruttoprodukt 	 166 783 37 370 637 041 154 295 995 489 -
= Importoverskudd 	 - -76 558
- Kapitalslit 	 16 663 2 646 113 008 33 961 166 278
- Lonnskostnader 	 146 803 17 177 314 419 32 721 511 120 1 200
- Produksjonsskatter 	 12 130 52 645 1 809 54 596
+ Produksjonssubsidier 	 1 219 19 875 12 547 33 641
= Driftsresultat 	 3 305 18 636 176 844 98 351 297 136 -77 758

Allokering av primære inntekter
Driftsresultat 	 3 305 18 636 176 844 98 351 297 136 -77 758

+ Lønnsinntekt 	 508 410 508 410 3 910
+ Produksjonsskatter 	 174 084 - 174 084
+ Formuesinntekter 	 46 274 112 037 28 243 44 749 231 303 42 113
- Produksjonssubsidier 	 33 641 33 641
+ Justering for FISIM 	 -30 190 -30 190 -
- Formuesutgifter 	 24 215 81 577 92 295 40 193 238 280 35 136
= Primære inntekter 	 165 807 18 906 112 792 611 317 908 822 -66 871

Sekundær inntektsfordeling
Primære inntekter 	 165 807 18 906 112 792 611 317 908 822 -66871

+ Arbeidsgivers trygde og pensj.pr 	 62 660 17 423 2 633 168 82 884
+ Inntekt- og formuesskatt,

petroleum 	 29 800 29 800
+ Andre skatter,

medlemspremier folketrygden 	 198 266 198 266 218
+ Stonader 	 176 009 176 009 49
+ Overforinger, ideelle organisasjoner 	 . . 26 800 26 800
+ Andre overforinger 	 202 561 16 164 8 174 10 426 237 325 19 128
- Arbeidsgivers trygde og pensj.pr. 	 82 884 82 884
- Inntekt- og formuesskatt,

petroleum   29 800 29 800
- Andre skatter,

medlemspremier folketrygden 	 1 529 23 547 173 043 198 119 365
- Stonader 	 161 348 11 844 2 633 168 175 993 65
- Overføringer, ideelle organisasjoner . . 13 289 3 461 10 050 26 800
- Andre overfo ringer 	 165 321 20 865 48 988 12 409 247 583 8 870
= Disponibel inntekt 	 319 136 18 255 15 170 546 166 898 727 -56 776

Bruk av disponibel inntekt
Disponibel inntekt 	 319 136 18 255 .15 170 546 166 898 727 -56 776

+ Korreksjon pensjonsfond 	 - 5 578 5 578
- Korreksjon pensjonsfond 	 5 578 5 578
- Konsum i hushusholdninger

og ideelle organisasjoner 	 515 747 515 747
- Konsum i

statsforvaltningen 	 86 585 86 585
- Konsum i

kommuneforvaltningen 	 132 225 132 225
= Sparing 	 100 326 12 677 15 170 35 997 164 170 -56776

Finansiering og investering
Sparing 	 100 326 12 677 15 170 35 997 164 170 -56776

+ Kapitaloverforinger, netto 	 -1 568 1 445 -1 154 -1 277 1 277
- Nettorealinvestering 	 18 999 3 269 73 686 11 440 107 394
= Netto finansinvestering 	 79 759 9 408 -57 071 23 403 55 499 -55 499
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Nasjonalregnskap, institusjonelle sektorer, 1997

Tabell 2. Produksjon og inntekt. Hovedrelasjoner. Millioner kroner

1992 	 1993 	 1994 	 1995 	 1996" 	 1997"

Bruttonasjonalprodukt 	 784 934 823 704 867 563 928 745 1 020 053 1 084 787

474 19 773 15 423 11 869 9 521 9 687
460 803 931 852 140 916 876 1 010 532 1 075 100

751 137 622 142 686 150 270 157 861 166 278
709 666 309 709 454 766 606 852 671 908 822

028 9 531 12 225 13 051 9 690 10 095

681 656 778 697 229 753 555 842 981 898 727
532 591 577 619 676 653 017 693 549 734 557
149 65 201 77 553 100 538 149 432 164 170

070 222 1 102 1 067 820 1 277
363 40 214 51 187 69 686 80 863 107 394
716 24 765 25 264 29 785 67 749 55 499

- Formuesinntekt og lønn til utlandet,
netto 	 17

= Brutto nasjonalinntekt 	 767

- Kapitalslit  	 131
= Netto nasjonalinntekt  	 635

- Stønader og løpende overforinger til
utlandet, netto  	 9

= Disponibel inntekt for Norge  	 626
- Konsum i alt 	 568
= Sparing for Norge  	 58

- Kapitaloverforinger, netto  	 1
- Nettorealinvestering  	 30
= Netto finansinvestering for Norge  	 26
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Nasjonalregnskap. Satelittregnskap for turisme. Reiselivsnæringer, 1997

Tabell 1. Produksjon i reiselivsnæringene. Basisverdi. Løpende priser. Millioner kroner
1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996" 1997*

Hotell- og restaurantvirksomhet 21 093 22 379 23 165 23 125 24 589 25 753 27 432 29 720
Transp. m. jernbane, sporvei og forstadsbane 4 762 5 036 5 472 5 334 5 920 5 918 6 288 6 090
Transport med rutebil og drosjebil 7 678 7 901 8 030 8 345 8 723 8 901 9 285 9 510
Utenriks sjofart, passasjertransport 2 622 2 340 2 434 2 831 2 777 2 911 3 194 3 225
Innenriks sjofart 4 157 4 515 4 383 4 503 4 562 4 500 4 749 5 285
Lufttransport 13 214 12 991 13 087 14 327 14 394 15 465 17 196 18 336
Reisebyråvirksomhet m.v. og utleie av
transportmidler 5 273 5 181 6 365 8 045 8 663 9 880 11 384 12 816
Underholdning, nyheter og kultur, sport og
annen fritidsvirksomhet' 9 339 10 249 10 971 11 611 12 156 12 727 13 402 14 074

Sum reiselivsnæringene 68 138 70 592 73 907 78 121 81 784 86 055 92 931 99 055
Produksjon i alt 1265 186 1311 023 1336 990 1389 861 1465 886 1553 232 1681 181 1790 424

Reiselivsnæringenes andel av produksjon i
alt 5,4% 5,4% 5,5 % 5,6 % 5,6 % 5,5 % 5,5 cYo 5,5 %

* Foreløpige tall
Sport og fritidsvirksomhet som ikke er markedsrettet er holdt utenfor reiselivsnæringene

Tabell 2. Produksjon i reiselivsnæringene. Basisverdi. Faste 1993-priser. Millioner kroner
1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996" 1997"

Hotell- og restaurantvirksomhet 23 577 23 930 23 832 23 125 24 276 24 955 26 367 27 851
Transp. m. jernbane, 6porvei og forstadsbane 5 129 5 240 5 523 5 334 5 796 5 670 5 896 5 588
Transport med rutebil og drosjebil 8 434 8 280 8 239 8 345 8 561 8 315 8 713 8 691
Utenriks sjofart, passasjertransport 2 683 2 328 2 375 2 831 2 968 3 046 3 082 3 181
Innenriks sjøfart 4 479 4 590 4 446 4 503 4 490 4 380 4 618 4 944
Lufttransport 14 301 13 437 13 343 14 327 14 197 14 950 16 098 16 570
Reisebyråvirksomhet m.v. og utleie av
transportmidler 5 685 5 377 6 461 8 045 8 828 9 310 10 843 11 869
Underholdning, nyheter og kultur, sport og
annen fritidsvirksomhet i 9 822 10 433 11 058 11 611 11 904 12 009 12 422 12 740

Sum reiselivsnæringene 74 070 73 561 75 243 78 121 81 020 83 106 87 217 90 581
Produksjon i alt 1286 968 1313 983 1351 526 1389 861 1460 404 1508 748 1573 302 1634 889

Reiselivsnæringenes andel av produksjon i
alt 5,8% 5,6% 5,6% 5,6% 5,5% 5,5% 5,5% 5,5%

* Foreløpige tall
Sport og fritidsvirksomhet som ikke er markedsrettet er holdt utenfor reiselivsnæringene
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Nasjonalregnskap. Satelittregnskap for turisme. Reiselivsnæringer, 1997

Tabell 3. Bruttoprodukt i reiselivsnæringene. Basisverdi. Løpende priser. Millioner kroner

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996* 1997*

Hotell- og restaurantvirksomhet 9 684 10 421 10 271 10 406 11 064 11 263 11 876 12 918
Transp. m. jernbane, sporvei og forstadsbane 2 006 1 846 1 404 1 869 1 818 1 818 2 020 1 980
Transport med rutebil og drosjebil 4 560 4 657 4 749 4 846 5 118 5 530 5 739 5 854
Utenriks sjøfart, passasjertransport 987 1 077 1 222 1 284 1 248 1 326 1 489 1 360
Innenriks sjøfart 1 849 2 138 1 968 2 004 2 009 1 999 2 025 2 318
Lufttransport 4 662 5 023 5 334 5 240 4 399 4 982 5 511 5 784
Reisebyråvirksomhet m.v. og utleie av
transportmidler 1 277 1 436 1 405 2 423 2 773 3 235 3 695 4 128
Underholdning, nyheter og kultur, sport og
annen fritidsvirksomhet i 6 078 6 611 7 040 7 426 7 691 8 007 8 356 8 836

Sum reiselivsnæringene 31 103 33 209 33 393 35 498 36 120 38 160 40 712 43 178
Produksjon i alt 722 705 763 414 784 934 823 704 867 563 928 745 1020 051 1084 788

Reiselivsnæringenes andel av BNP 4,3 % 4,4 % 4,3 % 4,3 % 4,2 % 4,1 °A, 4,0 % 4,0 %
* Foreløpige tall
Sport og fritidsvirksomhet som ikke er markedsrettet er holdt utenfor reiselivsnæringene

Tabell 4. Bruttoprodukt i reiselivsnæringene. Basisverdi. Faste 1993-priser. Millioner kroner

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996* 1997"

Hotell- og restaurantvirksomhet 12 146 12 492 11 187 10 406 11 182 11 155 11 636 12 291
Transp. m. jernbane, sporvei og forstadsbane 2 412 2 078 1 313 1 869 1 773 1 771 1 803 1 709
Transport med rutebil og drosjebil 4 999 4 926 4 875 4 846 5 220 5 390 5 544 5 530
Utenriks sjøfart, passasjertransport 1 030 1 027 1 075 1 284 1 391 1 394 1 508 1 556
Innenriks sjøfart 2 067 2 215 2 022 2 004 2 135 2 188 2 271 2 431
Lufttransport 5 410 5 272 5 354 5 240 4 389 4 760 4 953 4 893
Reisebyråvirksomhet m.v. og utleie av
transportmidler 1 542 1 600 1 444 2 423 2 962 3 362 3 728 4 078
Underholdning, nyheter og kultur, sport og
annen fritidsvirksomhet i 6 524 6 762 7 101 7 426 7 472 7 454 7 564 7 772

Sum reiselivsnæringene 36 129 36 371 34 372 35 498 36 524 37 459 38 991 40 242
Produksjon i alt 752 948 776 413 801 780 823 704 868 941 902 373 951 742 984 513

Reiselivsnæringenes andel av BNP 4,8 % 4,6 % 4,3 % 4,3 % 4,2 % 4,2 % 4,1 % 4,1 %
* Foreløpige tall
Sport og fritidsvirksomhet som ikke er markedsrettet er holdt utenfor reiselivsnæringene
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Nasjonalregnskap. Satelittregnskap for turisme. Reiselivsnæringer, 1997

Tabell 5. Sysselsetting i reiselivsnæringene. 1 000 normalårsverk. Lønnstakere og selvstendige

1990 1991 1992 1993 1994 1995 1996" 1997*

Hotell- og restaurantvirksomhet 44,5 43,8 43,9 43,2 45,4 46,0 47,9 49,6
Transp. m. jernbane, sporvei og forstadsbane 11,9 11,8 11,9 11,9 11,8 11,9 11,9 11,9
Transport med rutebil og drosjebil 18,6 18,6 18,5 18,6 19,1 18,8 19,1 20,2
Utenriks sjøfart, passasjertransport 3,1 3,1 2,8 3,3 3,1 3,1 3,0 • 3,0
Innenriks sjofart 8,9 8,6 8,3 8,4 8,5 8,6 8,8 8,9
Lufttransport 11,4 11,1 10,8 10,7 11,2 10,1 10,3 10,1
Reisebyråvirksomhet m.v. og utleie av
transportmidler 3,6 3,6 3,7 3,8 4,1 4,3 4,6 4,7
Underholdning, nyheter og kultur, sport og
annen fritidsvirksomhet i 18,0 18,3 18,8 19,2 19,8 19,5 19,6 20,2

Sum reiselivsnæringene 120,0 118,9 118,7 119,1 123,0 122,3 125,2 128,6
Sysselsetting i alt 1778,7 1759,8 1750,5 1752,3 1773,2 1809,2 1853,5 1905,9

Reiselivsnæringenes andel av sysselsetting i
alt 6,7% 6,8% 6,8% 6,8% 6,9% 6,8% 6,8% 6,7%
* Foreløpige tall
'Sport og fritidsvirksomhet som ikke er markedsrettet er holdt utenfor reiselivsnæringene
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Utenrikshandelen med varer, mai 1998

Tabell 1. Innførselen av tradisjonelle varer i mai og januar-mai 1997 og 1998. Millioner kroner.
Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding

Varegrupper (1)
Mai Januar-iai Endring

mill.kr

Endring

prosent1997 1998 1997 1998

0-9 I alt 	 18 612,3 21 378,3 93 181,0 109 324,4 +16 143,4 +17,3

0 Matvarer og levende dyr 	 1 075,2 1 131,2 5 249,6 6 362,8 +1 113,2 +21,2
03 Fisk, krepsdyr og bløtdyr og varer derav ... 179,2 256,7 1 027,7 1 789,5 +761,8 +74,1
04 Korn og kornvarer 	 120,1 121,3 521,1 632,8 +111,7 +21,4
05 Frukt og grønnsaker 	 328,2 328,3 1 463,5 1 564,8 +101,3 +6,9
06 Sukker, sukkervarer og honning 	 78,2 70,0 380,1 375,0 -5,1 -1,3
07 Kaffe, te, kakao, krydderier, og varer derav 169,8 144,5 822,2 867,4 +45,2 +5,5

Andre matvarer og levende dyr 	 199,7 210,4 1 035,0 1 133,3 +98,3 +9,5

1 Drikkevarer og tobakk 	 138,5 130,0 564,7 639,0 +74,3 +13,2

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 1 595,5 1 396,5 6 849,6 7 799,0 +949,4 +13,9

22 Oljefrø og oljeholdige frukter 	 157,9 75,8 382,0 356,6 -25,4 -6,6
24 Tømmer, trelast og kork 	 354,1 384,3 1 418,7 1 717,2 +298,5 +21,0
27 Rå gjødningsstoffer og rå miniraler 	 134,7 138,9 625,8 706,9 +81,1 +13,0
28 Malmer og avfall av metall 	 810,8 630,3 3 658,1 4 187,4 +529,3 +14,5

Andre råvarer 	 138,0 167,2 765,0 830,8 +65,8 +8,6

3 Brenselsstoffer, smøreoljer m v 	 631,4 610,8 4 080,9 3 250,3 -830,6 -20,4
32 Kull,koks og briketter 	 68,3 89,4 364,2 467,1 +102,9 +28,3
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter 	 412,5 374,7 2 421,1 2 135,7 -285,4 -11,8
34 Gass, naturlig og tilvirket 	 61,9 35,6 318,2 116,2 -202,0 -63,5
35 Elektrisk strøm 	 88,7 111,1 977,3 531,4 -445,9 -45,6

4 Dyre- og plantefett, -olje og voks 	 81,5 69,8 330,5 421,5 +91,0 +27,5

5 Kjemiske produkter i.e.n. 1 914,7 2 015,0 8 961,2 9 819,9 +858,7 +9,6
51 Organiske kjemiske produkter 	 273,8 226,6 1 205,0 1 277,9 +72,9 +6,0
52 Uorganiske kjemiske produkter 	 169,1 135,2 697,2 680,0 -17,2 -2,5
54 Medisinske og farmasøytiske produkter .. 	 312,8 482,7 1 680,4 2 122,9 +442,5 +26,3
57 Plastråstoffer 	 231,2 227,0 1 062,1 1 103,4 +41,3 +3,9
58 Plast, halvfabrikata 	 171,3 184,4 808,6 868,3 +59,7 +7,4

Andre kjemiske produkter 	 756,4 759,0 3 508,0 3 767,4 +259,4 +7,4

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale 	 3 076,4 3 821,1 16 245,0 20 448,0 +4 203,0 +25,9

64 Papir og papp og varer derav 	 476,4 522,8 2 451,0 2 620,6 +169,6 +6,9
65 Tekstilgarn,tekstilstoffer og tekstilvarer 	 323,3 361,0 1 750,5 1 922,0 +171,5 +9,8
66 Varer av ikke-metalliske mineraler 	 286,5 310,2 1 277,4 1 518,4 +241,0 +18,9
67 Jern og stål 	. 660,3 1 122,8 3 989,9 5 399,1 +1 409,2 +35,3
68 Metaller, unntatt jern og stål 	 341,0 309,6 1 822,7 1 797,3 -25,4 -1,4
69 Varer av metaller, i e  n 	 637,2 799,0 3 142,0 5 087,0 +1 945,0 +61,9

Andre bearbeidde varer 	 351,7 395,7 1 811,5 2 103,6 +292,1 +16,1

7 Maskiner og transportmidler 	 7 527,5 8 939,0 36 053,7 43 263,2 +7 209,5 +20,0
71 Kraftmaskiner og -utstyr 	 314,4 388,0 1 957,8 2 416,6 +458,8 +23,4
72 Maskiner for spesielle industrier 	 930,4 1 034,4 4 136,3 4 991,6 +855,3 +20,7
73 Metallbearbeidingsmaskiner 	 99,4 114,2 504,0 613,1 +109,1 +21,6
74 Generelle industrimaskiner 	 1 033,8 1 311,5 5 309,8 6 323,9 +1 014,1 +19,1
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.utstyr . 918,8 988,8 4 650,0 5 617,3 +967,3 +20,8
76 Telekommunikasjonsapparater mv . 	, • 635,9 772,8 3 006,8 3 920,1 +913,3 +30,4
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n 	 1 011,7 1 093,8 5 005,9 5 720,9 +715,0 +14,3
78 Kjøretøyer for veg 	 2 039,2 2 475,8 9 112,4 11 050,7 +1 938,3 +21,3
79 Andre transportmidler (3) 	 543,9 759,8 2 370,6 2 609,0 +238,4 +10,1

8 Forskjellige ferdige varer 	 2 541,3 3 223,1 14 683,8 17 130,1 +2 446,3 +16,7
82 Møbler og deler   354,3 404,6 1 845,1 2 288,3 +443,2 +24,0
84 Klær og tilbehør til klær 	 524,7 591,6 3 828,1 4 270,5 +442,4 +11,6
85 Fottøy 	 96,0 97,1 820,9 888,0 +67,1 +8,2
87 Vitensk. og tekn. 	 instr. og app., i.e.n. 	 309,4 375,9 1 601,1 1 971,2 +370,1 +23,1
88 Fotografiske og optiske artikler, i.e.n.pur 	 161,7 197,4 810,6 992,1 +181,5 +22,4

Andre ferdige varer 	 1 095,1 1 556,5 5 778,0 6 720,0 +942,0 +16,3

Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC 	 30,3 41,7 162,0 190,6 +28,6 +17,7

(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
Ex = del av hovedgruppen

(2) Innførsel av tradisjonelle varer: alle varer utenom skip og oljeplattformer.
(3) Ekskl. skip og oljeplattformer.
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Tabell 2. Utførselen av varer uten skip og oljeplattformer i mai og januar-mai 1997 og 1998.
Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding

Varegrupper (1)
Mai Januar-mai Endring

mill.kr

Endring

prosent1997 1998 1997 1998

0-9 I alt 	 27 321,2 23 704,6 137 826,2 130 367,9 -7 458,3 -5,4

Av dette:
Ex33 	 Råolje 	 11 758,0 7 824,9 58 371,4 44 105,8 -14 265,6 -24,4
Ex34 	 Naturgass (i gassform) 	 2 012,8 2 075,3 11 594,1 11 725,1 +131,0 +1,1

Andre varer (tradisjonelle varer) (2) 	 13 550,4 13 804,5 67 860,6 74 536,9 +6 676,3 +9,8

0 Matvarer og levende dyr 	 1 825,0 2 100,2 10 030,7 il 813,9 +1 783,2 +17,8
03 Fisk, krepsdyr og bløtdyr og varer derav 	 1 603,0 1 778,2 9 002,5 10 416,2 +1 413,7 +15,7
34)
35) Fisk, krepsdyr og bløtdyr, fersk, kjølt, fryst,
036) saltet, tørket eller røykt 	 1 513,3 1 678,9 8 419,0 9 724,7 +1 305,7 +15,5
037 Fiskehermetikk o.a. tilberedt fisk 	 89,7 99,3 583,5 691,5 +108,0 +18,5
08 Forstoffer for dyr, unntatt korn 	 80,6 182,3 390,8 681,4 +290,6 +74,4

Andre matvarer og levende dyr 	 141,4 139,8 637,4 716,3 +78,9 +12,4

1 Drikkevarer og tobakk 	 28,4 24,0 94,5 105,3 +10,8 +11,4

2 Råvarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer 	 664,9 608,3 3 291,2 3 255,1 -36,1 -1,1

21 Huder og skinn, rå 	 96,6 56,9 559,8 499,6 -60,2 -10,8
24 Tømmer, trelast og kork 	 125,0 103,1 622,0 500,2 -121,8 -19,6
25 Papirmasse og papiravfall 	 167,5 159,3 821,0 925,0 +104,0 +12,7
27 Rå gjedningsstoffer og rå mineraler 	 176,7 192,3 770,4 922,3 +151,9 +19,7
28 Malmer og avfall av metall 	 70,8 62,2 402,3 291,6 -110,7 -27,5

Andre råvarer 	 28,2 34,4 115,8 116,5 +0,7 +0,6

3 Brenselstoffer, smøreoljer, elektr. strøm mv. 15 435,4 10 694,0 78 707,5 62 088,4 -16 619,1 -21,1
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter 	 13 051,4 8 491,9 64 594,1 49 022,8 -15 571,3 -24,1
334 Mineraloljeprodukter, raffinerte 	 1 265,2 650,3 6 102,5 4 820,4 -1 282,1 -21,0
342 Flytende propan og butan 	 319,2 105,3 2 207,4 1 106,8 -1 100,6 -49,9
35 Elektrisk strøm 	 23,7 13,4 105,2 102,7 -2,5 -2,4

Andre brenselsstoffer m v 	 56,5 24,9 326,8 227,5 -99,3 -30,4

4 Dyre- og plantefett, -olje og voks 	 59,1 78,1 348,2 434,2 +86,0 +24,7
41 Dyrefett og oljer 	 22,5 31,5 98,9 133,8 +34,9 +35,3

Annet fett og olje 	 36,7 46,6 249,4 300,4 +51,0 +20,4

5 Kjemiske produkter i e n 1 622,0 1 807,9 8 211,4 9 228,1 +1 016,7 +12,4
51 Organiske kjemiske produkter 	 288,5 264,2 1 407,9 1 649,8 +241,9 +17,2
52 Uorganiske kjemiske produkter 	 235,0 250,5 1 165,8 1 340,7 +174,9 +15,0
56 Kunstgjødsel   220,9 310,3 1 257,0 1 258,4 +1,4 +0,1
57 Plastråstoffer 	 312,1 342,4 1 596,6 1 756,7 +160,1 +10,0
58 Plast, halvfabrikata 	 93,1 80,9 427,2 419,1 -8,1 -1,9

Andre kjemiske produkter 	 472,4 559,6 2 356,8 2 803,4 +446,6 • +18,9

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale 	 4 059,8 4 513,2 19 903,1 22 671,2 +2 768,1 +13,9

64 Papir og papp og varer derav 	 716,3 802,8 3 527,7 4 020,4 +492,7 +14,0
65 Tekstilgarn,tekstilstoffer og tekstilvarer ... 118,8 111,2 560,0 578,7 +18,7 +3,3
66 Varer av ikke-metalliske mineraler 	 105,5 122,0 508,9 553,3 +44,4 +8,7
67 Jern og stål 	 699,5 836,4 3 754,1 4 102,0 +347,9 +9,3
68 Metaller, unntatt jern og stål 	 1 959,3 2 171,0 9 219,5 11 062,4 +1 842,9 +20,0
69 Varer av metaller, i e  n 	 297,0 300,6 1 506,9 1 497,0 -9,9 -0,7

Andre bearbeidde varer 	 163,4 169,2 826,0 857,3 +31,3 +3,8

7 Maskiner og transportmidler 	 2 793,3 2 979,8 12 974,8 16 019,6 +3 044,8 +23,5
71 Kraftmaskiner og -utstyr 	 220,1 244,5 1 045,8 1 336,4 +290,6 +27,8
72 Maskiner for spesielle industrier 	 430,1 393,6 1 914,3 2 313,4 +399,1 +20,8
73 Metallbearbeidingsmaskiner 	 20,2 19,5 90,2 87,4 -2,8 -3,1
74 Generelle industrimaskiner 	 489,9 585,7 2 521,8 3 057,8 +536,0 +21,3
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.

utstyr 	 266,3 261,9 1 167,4 1 337,0 +169,6 +14,5
76 Telekommunikasjonsapparater mv . 	 297,7 395,6 1 531,4 2 047,5 +516,1 +33,7
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n 	 384,6 428,3 2 192,8 2 386,1 +193,3 +8,8
78 Kjøretøyer for veg 	 299,7 308,2 1 632,1 1 762,8 +130,7 +8,0
79 Andre transportmidler (3) 	 384,7 342,4 878,9 1 691,2 +812,3 +92,4

8 Forskjellige ferdige varer 	 799,6 871,7 4 123,2 4 620,2 +497,0 +12,1
82 Møbler og deler 	 167,3 196,7 913,0 1 021,0 +108,0 +11,8
84 Klar og tilbehør til klar 	 39,4 52,5 213,6 274,9 +61,3 +28,7
87 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n. 	 259,4 241,5 1 283,2 1 366,3 +83,1 +6,5

Andre ferdige varer 	 333,5 381,0 1 713,4 1 957,9 +244,5 +14,3

9 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC 33,7 27,5 141,7 132,0 -9,7 -6,8

(1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 3).
Ex = del av hovedgruppen

(2) Utførsel av tradisjonelle varer: alle varer utenom skip, oljeplattformer.
(3) Ekskl. skip og oljeplattformer.
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Tabell 3. Samhandelen med land og landområder. Tradisjonelle varer. 1 Januar-mai 1997 og 1998.
Millioner kroner. Foreløpige tall. Vedlegg til pressemelding

UTEN
INNFØRSEL
SKIP OG OLJE-
PLATTFORMER

UTFORSEL
UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER,

RÅOLJE OG NATURGASS

• 	 JANUAR-MAI PROSENT
ANDEL

	

ENDRING 	 TOTAL
	97/98	 1997

JANUAR-MAI

-

PROSENT
ANDEL

	ENDRING	TOTAL
	97/98 	 19981997 1998

.......................--..........
1997 1998

I ALT 	 93 181,0 109 324,4 +17,3 100,0 67 860,6 74 536,9 +9,8 100,0
,

NORDISKE LAND 	 25 890,4 28 875,0 +11,5 26,4 16 453,6 18 404,4 +11,9 24,7
EFTA FRIHANDELSFORBUNDET 	 1 520,2 1 824,7 +20,0 1,7 1 172,5 1 323,8 +12,9 1,8
EU DEN EUROPEISKE UNION 	 65 698,8 76 653,6 +16,7 70,1 48 188,6 54 157,0 +12,4 72,7
OECD EUROPEISKE OECD-LAND 	 67 566,3 80 057,4 +18,5 73,2 50 043,9 57 096,8 +14p1 76,6

E EIROPA 	 71 082,6 83 012,5 +16,8 75,9 53 132,7 59 749,1 +12,5 80,2
AT ØSTERRIKE 	 880,8 942,4 +7,0 0,9 451,9 524,0 +16,0 0,7
BE BELGIA 	 1 995,7 2 443,3 +22,4 2,2 1 930,5 2 080,8 +7,8 2,8
CH SVEITS 	 1 217,3 1 509,8. +24,0 1,4 617,8 659,4 +6,7 0,9
CZ TSJEKKIA 	 232,1 322,9 +39,1 0,3 164,2 176,9 +7,7 0,2
SK SLOVAKIA 	 28,1 55,5 +97,5 0,1 46,0 49,0 +6,5 0,1
DE TYSKLAND 	 12 753,4 14 898,9 +16,8 13,6 8 330,8 9 403,1 +12,9 12,6
DK DANMARK 	 6 693,4 7 204,2 +7,6 6,6 5 335,4 6221,5 +16,6 8,3
ES SPANIA 	 1 373,5 1 717,0 +25,0 1,6 1 603,8 1 798,0 +12,1 2,4
FI FINLAND 	 3 249,6 3 977,0 +22,4 3,6 2 045,6 2 275,9 +11,3 3,1'
FO FÆRØYANE 	 29,7 32,6 +9,8 0,0 156,2 188,1 +20,4 0,3
FR FRANKRIKE 	 3 861,9 4 545,5 +17,7 4,2 4 074,9 4 532,7 +11,2 6,1
OB STORBRITANNIA OG NORD-IRLAND 9 235,4 11 362,2 +23,0 10,4 7 473,1 9 677,7 +29,5 13,0
GR HELLAS 	 120,5 154,2 +28,0 0,1 222,7 402,3 +80,6 0,5
HU UNGARN 	 157,2 206,9 +31,6 0,2 44,0 60,5 +37,5 0,1
IE IRLAND 	 1 220,2 1 503,1 +23,2 1,4 403,7 521,5 +29,2 0,7
IS ISLAND 	 300,0 294,9 :-1,7 0,3 552,5 662,2 +19,9 0,9
IT ITALIA 	 3 721,1 4 876,0 +31,0 4,5 2 415,6 2 527,3 +4,6 3,4
LU LUXEMBOURG 	 80,2 70,8 711,7 0,1 84,7 94,7 +11,8 0,1
NL NEDERLAND 	 4 035,2 4 780,2 +18,5 4,4 4 451,9 3 850,4 -13,5 5,2
PL POLEN 	 504,0 708,9 +40,7 0,6 1 039,5 880,1 .-15,3 1,2
PT PORTUGAL 	 859,8 811,1 -5,7 0,7 995,7 1 185,6 +19,1 1,6
SE SVERIGE 	 15 617,7 17 366,4 +11,2 15,9 8 363,8 9 056,7 +8,3 12,2
RU RUSSLAND 	 - 1 845,7 1 690,9 -8,4 1,5 859,4 1 180,7 +37,4 1,6
TR TYRKIA 	 308,2 424,3 +37,7 0,4 502,9 449,9 -10,5 0,6

ANDRE LAND I EUROPA 	 761,8 1 113,4 +46,2 1,0 965,8 1 290,2 +33,6 1,7

AFRIKA 	 957,2 887,6 -7,3 0,8 838,5 658,8 -21,4 0,9
BW BOTSWANA 	 238,3 268,3 +12,6 0,2 5,2 7,6 +46,2 0,0
GH GHANA 	 0,5 7,6 +1 420,0 0,0 37,8 17,7 -53,2 0,0
MA MAROKKO 	 147,0 125,3 -.14,8 0,1 26,6 52,7 +98,1 0,1
ZA SØR-AFRIKA 	 196,0 221,2 +12,9 0,2 80,7 94,7 +17,3 0,1

ANDRE LAND I AFRIKA 	 375,4 265,3 .29,3 0,2 688,2 486,0 *29,4 0,7

ASIA 	 9 378,2 11 855,6, +26,4 10,8 6 355,9 6 045,7 4,9 8,1
CFI KINA, FOLKEREPUBLIKKEN 	 1 874,5 2 343,6 +25,0 2,1 479,5 637,1 +32,9 0,9
HK HONG KONG 	 450,2 499,4 +10,9 0,5 379,5 374,5 '-1,3 0,5
IL ISRAEL 	 211,9 239,9 +13,2 0,2 166,1 180,2 +8,5 0,2
IN INDIA 	 339,0 322,7 '-4,8 0,3 201,6 151,2 -25,0 0,2
JP JAPAN 	 3 318,3 4 772,5 +43,8 4,4 2 266,6 2 123,6 -6,3 2,8
KR SØR -KOREA 	 668,5 866,1 +29,6 0,8 495,1 686,2 +38,6 0,9
MY MALAYSIA 	 264'6 288,9 +9,2 0,3 140,4 98,9 -29,6 0,1
SG SINGAPORE 	 441,2 378,7 -14,2 0,3 723,3 534,4 -26,1 0,7
PK PAKISTAN 	 107,6 136,2 +26,6 0,1 55,4 20,2 -63,5 0,0
TH THAILAND 	 274,3 330,2 +20,4 0,3 314,6 230,1 -26,9 0,3
TW TAIWAN 	 838,8 941,8 +12,3 0p9 353,1 356,0 +0,8 0,5

ANDRE LAND I ASIA 	 589,2 735,6 +24, 8 0,7 780,8 653,2 16,3 0,9

NORD-AMERIKA 	 9953,9 11524,4 +15,8 10,5 6089,2 6476,5 +6,4 8,7
CA CANADA 	 1 817,3 2 229,9 +22,7 2,0 539,7 420,0. -22,2 0,6
JM JAMAICA 	 342,0 437,2 +27,8 0,4 15,2 19,9 +30,9 0,0
US USA 	 7 398,2 8 433,2 +14,0 7,7 4 850,7 5 337,4 +10,0 7,2

ANDRE LAND I NORD-AMERIKA .. . 396,4 424,2 +7,0 0,4 683,5 699,1 +2,3 0,9

SØR-AMERIKA 	 1486,9 1687,9 +13,5 1,5 1100,7 1161,0 +5,5 1,6
AR ARGENTINA 	 129,3 106,5 .-17,6 0,1 52,0 61,2 +17,7 0,1
BR BRASIL   544,8 633,9 +16,4 0,6 842,5 804,7 -4,5 1,1
CO COLOMBIA 	 136,8 199,7 +46,0 0,2 24,7 45,5 +84,2 0,1
VE VENEZUELA 	 109,2 123,1 +12,7 0,1 61,9 93,8 +51,5 0,1

ANDRE LAND I SØR-AMERIKA .. 	 566,8 624,7 +10,2 0,6 119,6 155,9 +30,4 0,2

OCEANIA 	 322,2 356,3 +10,6 0,3 343,6 445,8 +29,7 0,6
AU AUSTRALIA 	 295,3 320,1 +8,4 0,3 277,0 394,8 +42,5 0,5

ANDRE LAND I OCEANIA 	 26,8 36,3 +35,4 0,0 66,7 51,0 -23,5 0,1

(1) OMFATTER VARER UTEN SKIP OG OLJEPLATTFORMER OG FOR UTFORSELEN OGSÅ UTEN RÅOLJE OG NATURGASS.
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Tabell 1. Driftseiningar i alt med husdyr og driftseiningar med ymse husdyrslag per 31. desember 1997* 1 . Fylke

Fylke Drifts-
einingar
i alt
med husdyr

Med storfe

vinterfôra
Med
mjølke-
geit

Med
svi n2i altn2

Med fjørfe

alt Med mjølke-
ku

Med

Med amme- sau
ku

Honer3 Påsett av
slaktekylling4

1987 	 62 797 39 083 29 521 1 019 28 220 1 163 9 351 5 768 388
1990 	 57 820 36 067 27 817 1 841 25 682 1 118 7 378 4 814 544
1991 	 56 885 35 415 27 625 2 166 25 271 1 100 7 483 4 599 571
1992 	 55 761 34 595 26 889 2 616 24 869 1 073 7 224 4 492 594
1993 	 54 965 33 941 26 431 2 982 24 696 1 014 6 959 4 523 623
1994 	 54 428 33 283 25 784 3 632 24 723 912 6 710 4 414 589
1995 	 53 714 32 577 25 410 3 941 24 596 899 6 462 4 303 597
1996 	 52 869 32 047 25 030 4 197 23 784 875 6 376 4 116 596
1997" 	 51 511 31 316 24 124 4 578 22 874 826 5 938 3 929 558

1997*

Østfold 	 1 403 633 399 232 218 433 232 128
Akershus og Oslo 1 252 637 401 244 259 •. 358 186 26
Hedmark 	 3 146 1 707 1 269 432 1 135 39 516 259 91
Oppland 	 5 232 3 315 2 791 412 2 017 84 662 272 19
Buskerud 	 1 811 885 638 204 879 26 123 166 24
Vestfold 	 810 369 194 152 141 279 118 41
Telemark 	 1 346 603 353 161 648 35 127 141 6
Aust-Agder 	 913 455 281 75 427 76 100 5
Vest-Agder 	 1 666 1 030 722 152 842 •. 88 157 8
Rogaland 	 5 784 • 4 146 3 280 579 3 205 18 1 260 695 70
Hordaland 	 4 945 2 649 1 756 401 3 151 60 305 319 27
Sogn og Fjordane •••. 4 849 2 884 2 261 221 3 016 125 174 202 5
Møre og Romsdal •••. 4 725 3 334 2 474 281 1 915 85 207 249 12
Sør-Trøndelag 	 3 870 2 779 2 361 310 1 042 6 263 215 42
Nord-Trøndelag 	 3 792 2 772 2 348 415 807 17 761 219 43
Nordland 	 3 521 2 078 1 760 259 1 702 71 200 239 6
Troms 	 1 918 763 588 40 1 201 257 85 124
Finnmark 	 528 277 248 8 269 •. 21 36
i Omfattar dei som søkte om produksjonstillegg. 2 Gjeld alsgris og/eller slaktegris innsett i perioden 1.8-31.12. 3 Gjeld høner over 20 veker. 4 Gjeld kyllingar av heiner,
ender, gjæser og kalkunar sette på til slakt i perioden 1.8-31.12.
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Husdyrhald, per 31. desember 1997

Tabell 2. Talet på storfe og sau per 31. desember 1997*'. Fylke

Storfe 	Vinterfôra
I alt 	 Mjølkeku 	 Ammeku 	 Over 12 mnd. 	 Under 12 mnd. 	 sau

Okse Kvige Okse Kvige

1987 	 970 193 348 635 4 107 102 894 169 971 170 448 174 138 980 260
1990 	 998 206 339 976 8 298 114 179 173 733 183 685 178 335 1 029 570
1991 	 1 011 568 342 398 9 447 121 099 178 016 183 062 177 546 1 083 145
1992 	 1 007 539 335 996 11 577 120 063 176 748 184 418 178 737 1 095 676
1993 	 1 005 793 331 014 13 636 122 681 180 157 183 167 175 138 1 095 529
1994 	 1 000 632 324 701 16 896 123 113 176 475 184 139 175 308 1 119 997
1995 	 1 012 849 324 417 19 705 129 236 178 219 185 259 176 013 1 140 519
1996 	 1 027 343 326 766 22 584 132 579 180 562 186 546 178 306 1 109.673
1997* 	 1 033 591 321 736 26 401 133 283 183 862 189 184 179 125 1 075 379

1997*

Østfold 	 25 956 7 034 1 672 3 515 4 810 4 546 4 379 5 596
Akershus og Oslo 26 598 6 745 2 003 3 428 5 002 4 756 4 64 9 772
Hedmark 	 61 441 18 377 3 254 6 377 10 670 11 524 11 239 62 012
Oppland 	 116 838 36 850 2 782 14 544 20 010 22 484 20 168 109 797
Buskerud 	 25 723 7 677 1 413 2 907 4 569 4 733 4 424 50 605
Vestfold 	 14 071 3 280 1 203 1 954 2 555 2 609 2 470 4 148
Telemark 	 13 199 3 519 880 1 960 2 260 2 403 2 177 31 138
Aust-Agder 	 10 540 2 970 • 450 1 521 1 802 2 041 1 756 22 754
Vest-Agder 	 26 199 7 848 668 3 894 4 547 4 990 4 252 31 043
Rogaland 	 167 955 51 796 2 799 20 690 31 626 30 788 30 256 173 024
Hordaland 	 59 425 18 556 1 472 7 755 10 534 10 886 10 222 116 140
Sogn og Fjordane  	 • 69 525 24 120 881 7 988 11 814 12 543 12 179 120 795
Møre og Romsdal 101 370 32 116 1 316 14 317 18 394 18 335 16 892 69 919
Sør-Trøndelag 	 103 355 32 949 1 417 14 707 17 985 18 682 17 615 62 539
Nord-Trøndelag 	 110 308 34 129 2 427 15 331 19 630 19 839 18 952 43 859
Nordland 	 71 096 22 549 1 535 9 406 12 428 12 956 12 222 88 621
Troms 	 21 142 7 513 209 2 373 3 588 3 814 3 645 60 330
Finnmark 	 8 850 3 708 20 616 1 638 1 255 1 613 13 287
Omfattar dyretalet hos dei som søkte om produksjonstillegg.
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Tabell 3. Talet på geit, svin og fjorfe per 31. desember 1997* 1 . Fylke

Fylke

Geit Svin Fjørfe

I alt Av dette
mjedke-
geit

Alssvin over 6 mnd. 2

Påsett
av

slaktesvin3

Home Oppal
livkylling'

av Påsett av
slakte-
kylling'Purker Råner

1987 	 79 622 66 524 93 212 3146 540 723 3 732 042 1 711 489 5 890 753
1990 	 80 024 65 980 85 910 1 911 490 436 3 701 365 1 271 373 6 445 036
1991 	 80 043 65 437 89 551 1 933 517 054 3 681 191 1 518 591 7 285 131
1992 	 80 131 62 557 85 976 1 861 541 904 3 653 248 1 484 116 7 009 645
1993 	 79 602 62 425 85 705 1 751 530 010 3 658 289 1 349 693 6 671 140
1994 	 77 976 59 693 85 452 1 682 529 621 3 619 810 1 362 404 7 751 513
1995 	 77 372 59 176 89 258 1 645 563 011 3 550 629 1 494 003 8 637 727
1996 	 76 590 58 775 89 528 1 602 595 992 3 378 176 1 276 768 11 149 198
1997" 	 73 762 55 474 88 409 1 503 594 833 3 091 384 1 326 672 10 060 995

1997*
Østfold 	 50 7 451 122 52 067 330 214 239 372 2 553 668
Akershus og Oslo 	 156 • 5 009 k 75 36 387 219 346 124 459 643 289
Hedmark 	 2 286 1 588 10 327 319 68 579 301 787 232 920 2 085 854
Oppland   6 957 5 083 8 566 130 53 471 148 935 45 193 906

skerud 	 1 944 1 413 1 763 27 9 427 66 204 10 205 336 832
Vestfold 	 149 6 268 64 47 492 167 034 7 130 711 255
Telemark 	 2 187 1 656 1 748 26 10 314 126 499 95 003 74 557
Aust-Agder 	 78 603 19 4 943 80 034 35 962
Vest-Agder 	 82 • 664 22 6 170 106 357 60 520 94 730
Rogaland 	 1 903 1 144 18 789 272 127 893 862 161 423 753 1 273 996
Hordaland 	 5 961 4 122 2 075 30 13 314 169 338 20 036 422 554
Sogn og Fjordane 	 12 868 9 467 1 371 23 7 841 63 675 385 21 781
Møre og Romsdal 	 9 334 6 560 1 972 31 12 837 78 563 6 636 60 222
Sør-Trøndelag 	 320 203 3 681 64 20 706 110 643 12 762 713 921
Nord-Trøndelag 	 1 565 1 219 13 883 159 94 534 120 108 51 044 838 343
Nordland 	 6 247 4 939 2 781 68 19 365 75 885 26 916
Troms 	 21 578 18 004 1 188 38 7 899 55 734 13 464
Finnmark 	 97 270 14 1 594 8 867 2 022
Omfattar dyretalet hos dei som

På til slakt i perioden 1.8-31.12.
Gjeld kyllingar av honer, ender,

søkte om produksjonstillegg.
4 Gjeld honer over 20 veker.
gjæser og kalkunar sette på

2 Medrekna.ungpurker og ungrånar sette på som alsdyr. 3 Gjeld sVin over 8 veker sette
5 Gjeld kyllingar 1-20 veker alte opp for eggproduksjon i perioden 1.8-31.12.
til slakt i perioden 1.8-31.12.
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Tabell 4. Driftseiningar med ymse husdyrslag og talet på dyr av vedkomande slag, etter buskapsstorleik per
31. desember l

Buskaps-
storleik

Vinterfôra sau
I alt 	

1 - 	 9 	
10 - 19 	
20 - 49 	
50 - 99 	
100 - 149 	
150 -

Alspurke2

I alt 	
1 - 4 	
5 - 9 	

10 - 14 	
15 - 19 	
20 - 29 	
30 -

• laktesvin 3

I alt 	
1 - 	 9 	

10 - 49 	
50 - 99 	
100 - 199 	
200

Høner4

I alt 	
Under 100 	

100 - 499
500 - 999

1 000 - 1 999
2 000 - 4 999
5 000 -

Slaktekylling'
I alt 	
Under 500 	

500 - 4 999
5000 - 14 999
15 000- 24 999
25 000 -

Driftseiningar Dyretal

1987 1995 1996 1997 1987 1995 1996 1997*

29 521 25 410 25 030 24 124 348 635 324 417 326 766 321 736
2 837 819 766 623 8 107 2 597 2 463 1 994
8 648 6 875 6 472 5 882 62 320 50 784 47 942 43 924
9 770 9 740 9 399 9 193 116 694 116 473 112 570 110 288
5 530 5 375 5 523 5 449 91 728 89 132 91 695 90 573
2 285 2 208 2 435 2 515 52 311 50 339 55 494 57 213

451 393 435 462 17 475 15 092 16 602 17 744

1019 3 941 4 197 4 578 4 107 19 705 22 584 26 401
769 2 539 2 547 2 651 1 503 5 308 5 360 5 837
150 887 1 029 1 150 956 5 766 6 735 7 522
82 393 477 600 1 111 4 999 6 190 7 830
18 122 144 177 537 3 632 4 299 5 212

28 220 24 596 23 784 22 874 980 260 1 140 519 1 109 673 1 075 379
3 389 2 015 1 968 1 890 21 343 11 308 11 114 10 739
7 780 3 987 3 868 3 663 110 006 57 091 55 124 52 595

11 005 10 119 9 667 9 216 343 999 327 454 313 517 299 403
4 599 6 122 5 974 5 849 309 194 418 322 408 930 400 892
1 080 1 715 1 649 1 645 126 257 202 536 194 855 193 941

367 638 658 611 69 461 123 808 126 133 117 809

6 310 4 458 4 302 3 997 93 212 89 258 89 528 88 409
1 532 816 767 697 3 646 1 939 1 798 1 614
1 364 728 725 611 9 375 4 997 5 032 4 187
1 001 630 576 543 11 821 7 437 6 869 6 421

702 490 450 393 11 793 8 314 7 631 6 656
972 828 781 711 23 184 19 936 18 849 17 141
739 966 1 003 1 042 33 393 46 635 49 349 52 390

8 237 5 737 5 693 5 336 540 723 563 011 595 992 594 833
2 134 1 038 901 818 8 590 4 282 3 853 3 356
2 589 1 435 1 430 1 284 65 211 37 723 37999 . 33 551
1 522 1 101 1 056 982 109 835 79 277 75 300 70 693
1 420 1 305 1 350 1 259 200 235 186 397 194 146 181 664

572 858 956 993 156 852 255 332 284 694 305 569

5 768 4 303 4 116 3 929 3 732 042 3 550 629 3 378 176 3 091 384
3 261 2 415 2 452 2 439 70 596 43 003 42 445 41 395

722 296 • 229 213 184 965 75 618 54 665 49 350
440 257 225 183 307 566 184 709 162 224 134 900
625 522 452 469 937 662 790 209 683 851 706 484
642 722 648 509 1 484 803 1 688 919 1 559 060 1 282 366

78 91 110 116 746 450 768 171 875 931 876 889

388 597 596 558 5 890 753 8 637 727 11 149 198 10 060 995
112 133 120 110 5 012 3 505 2 871 2 072
30 75 65 56 67 842 155 121 150 569 127 929

151 146 116 121 1 763 530 1 468 365 1 238 682 1 304 805
46 136 127 127 865 106 2 574 217 2 492 003 2 535 623
49 107 168 144 3 189 263 4 436 519 7 265 073 6 090 566

Mjolkeku
I alt 	
1 - 4 	
5 - 9 	

10 - 14 	
15 - 19 	
20 - 29 	
30 -

Ammeku
I alt 	
1 - 4 	
5 - 9 	

10 - 19 	
20 -

1 Omfattar dei som søkte om produksjonstillegg. 2 Medrekna ungdyr sette på som alsdyr. 3 Gjeld svin over 8 veker sette på til slakt i perioden 1.8-31.12. 4 Gjeld honer
over 20 veker. 5 Gjeld kyllingar av honer, ender, gjæser og kalkunar sette på til slakt i perioden 1.8-31.12.
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Eiendomsomsetning, 1. kv. 1998

Tabell 1. Tinglyst omsetning av fast eiendom. 1. kvartal

Antall omsetninger 	 Tinglyst beløp l

	1995	 1996 	 1997 	 1998* 	 1995 	 1996 	 1997 	 1998*
Mill.kroner

Hele landet 	 29 200 	 28 599 	 29 094 	 29 891 	 12 592 	 13 124 	 16 421 	 18 071

Østfold  	 1 518 	 1 526 	 1 616 	 1 623 	 582 	 561 	 707 	 916
Akershus  	 2 742 	 2 645 	 2 732 	 2 876 	 1 712 	 1 899 	 2 270 	 2 563
Oslo 	 2 614 	 2 584 	 2 714 	 2 472 	 2 400 	 2 575 	 4 089 	 3 926
Hedmark 	 1 540 	 1 238 	 1 324 	 1 400 	 477 	 424 	 370 	 456
Oppland  	 1 673 	 1 483 	 1 431 	 1 461 	 421 	 423 	 487 	 458
Buskerud  	 1 680 	 1 779 	 1 754 	 1 824 	 626 	 719 	 1 040 	 841
Vestfold 	 1 353 	 1 266 	 1 334 	 1 439 	 577 	 587	 713 	 922
Telemark  	 1 212 	 1 162 	 1 101 	 1 321 	 439 	 334 	 400 	 719
Aust-Agder 	 922 	 858 	 914 	 977 	 234 	 246 	 312 	 339
Vest-Agder 	 1 155 	 1 199 	 1 201 	 1 156 	 404 	 443 	 515 	 499
Rogaland 	 2 421 	 2 622 	 2 444 	 2 493 	 1 062 	 1 368 	 1 331 	 1 571
Hordaland  	 2 354 	 2 574 	 2 501 	 2 554 	 898 	 1 166 	 1 298 	 1 624
Sogn og Fjordane 	 556 	 604 	 602 	 670 	 163 	 125 	 193 	 227
More og Romsdal  	 1 517 	 1 538 	 1 547 	 1 671 	 369 	 427 	 538 	 535
Sør-Trøndelag 	 1 529 	 1 486 	 1 643 	 1 670 	 1 018 	 649 	 860 	 917
Nord-Trøndelag  	 779 	 715 	 842 	 866 	 226 	 243 	 259 	 286
Nordland  	 1 998 	 1 808 	 1 927 	 1 927 	 503 	 458 	 544 	 628
Troms 	 983 	 985 	 989 	 1 000 	 302 	 347 	 364 	 481
Finnmark 	 654 	 527 	 478 	 491 	 178 	 130 	 132 	 162

1 Omfatter hovedsakelig kjøpesummer,  men for vederlagsfri omsetning har en brukt «salgsverdi» oppgitt på skjøtet. T.o.m. 1. kvartal 1995 er kapitalisert verdi av årlig beløp
(festeavgift) regnet med. * Foreløpige tall.

Tabell 2. Tinglyst omsetning av fast eiendom, etter type eiendom. 1. kvartal

Type eiendom 	 1995 	 1996 	 1997 	 1998*

I alt 	 29 200 	 28 599 	 29 094 	 29 891

Boligeiendom 	 18 020 	 18 476 	 19 002 	 19 345

	

Med bygning 	 16 055 	 16 572 	 16 729 	 16 835
	Uten bygning  	 1 965 	 1 904 	 2 273 	 2 510

Fritidseiendom  	 3 995 	 4 081 	 4 054 	 4 514

	

Med bygning 	 3 073 	 3 234 	 3 043 	 3 337

	

Uten bygning  	 922 	 847 	 1 011 	 1 177

Landbrukseiendom  	 2 183 	 2 208 	 2 181 	 2 369

	

Med bygning 	 1 797 	 1 896 	 1 802 	 1 943

	

Uten bygning  	 386 	 312 	 379 	 426

Forretnings-/kontoreiendom  	 672 	 708 	 796 	 786

	

Med bygning 	 592 	 649 	 700 	 709

	

Uten bygning  	 80 	 59 	 96 	 77

	

lndustrieiendom 	 434 	 507 	 496 	 537

	

Med bygning 	 342 	 390 	 335 	 367

	

Uten bygning  	 92 	 117 	 161 	 170

	

Kommunikasjon 
	

241 	 148 	 227 	 183

Annen 
	

1 630 	 1 440
	

1 574 	 1 760

Uoppgitt 	 2 025 	 1 031 	 764 	 397

" Foreløpige tall.

Fylke
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Eiendomsomsetning, 1. kv. 1998

Tabell 3. Tinglyst omsetning av fast eiendom, etter omsetningsmåte og type eiendom. 1. kvartal 1998*
Type eiendom Etablering 	 Feste-

av feste overgang
Hjemmelsovergang   

	I alt 	 Fritt 	 Gave 	 Tvangs- 	 Uskifte- 	 Skifte- 	 Annet og

	

salg 	 salg	 bevilling 	 oppgjør 	 uoppgitt 

I alt 	 • 	 677 	 2 783 	 26 431 	 15 479 	 2 096 	 226 	 2 131 	 3 884 	 2 615

Boligeiendom 	 131	 1 687 	 17 527 	 11 651 	 801 	 129 	 1 302 	 2 424 	 1 220
	Med bygning  	 46 	 1 648 	 15 141 	 9 810 	 570 	 124 	 1 267 	 2 326 	 1 044
	Uten bygning 	 85 	 39 	 2 386 	 1 841 	 231 	 5 	 35 	 98 	 176

Fritidseiendom 	 398 	 818 	 3 298 	 1 477 	 551 	 11 	 309 	 618 	 332
	Med bygning  	 51 	 781 	 2 505 	 998 	 422 	 9 	 286 	 534 	 256
	Uteri bygning 	 347 	 37 	 793 	 479 	 129 	 2 	 23 	 84 	 76

Landbrukseiendom 	 3 	 15 	 2 351 	 630 	 590 	 22 	 232 	 532 	 345
	Med bygning  	 - 	 14 	 1 929 	 489 	 548 	 14 	 204 	 444 	 230

	

Uten bygning 	 3 	 1 	 422 	 141 	 42 	 8 	 28 	 88 	 115

Forretnings-/kontoreiendom 	 21 	 84 	 681 	 550 	 12 	 5 	 16 	 29 	 69
	Med bygning  	 2 	 83 	 624 	 507 	 10 	 5 	 16 	 28 	 58

	

Uten bygning 	 19 	 1 	 57 	 43 	 2 	 1 	 11

	

Industrieiendom 	 28 	 50 	 459 	 367 	 13 	 4 	 3 	 17 	 55

	

Med bygning  	 3 	 46 	 318 	 255 	 7 	 2 	 3 	 13 	 38

	

Uten bygning 	 25 	 4 	 141 	 112 	 6 	 2 	 4 	 17

	

Kommunikasjon 
	

1 	 182 	 73 	 2 	 23 	 2 	 6 	 76

Annen 
	

82 	 87 	 1 591 	 716 	 117 	 32 	 118 	 195 	 413

Uoppgitt 	 14 	 41	 342 	 15 	 10 	 149 	 63 	 105 

* Foreløpige tall.
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Eiendomsomsetning, 1. kv. 1998

Tabell 4. Boligeiendommer' med bygning, omsatt i fritt salg, etter kjøpesum
Kvartal og fylke	Antall	 Etter kjøpesum i 1000 kroner 	Kjøpe-	 Gjennom-

	bolig-	 sum 	 snittlig

	

eien- 	 400- 	 600- 	 800- 	 1000- 	 1200- 	 i alt 	kjøpesum

	

dommer 	 -399 	 599 	 799 	 999 	 1199 	 per bolig-
i alt 	 eiendom

Mill. kr I 	 1000 kr

1993 	  37 553 	 11 800 	 11 346 	 8 027 	 3 298 	 1 259 	 1 823 	 21 360 	 569
1994 	  44 602 	 11 686 	 11 758 	 10 623 	 5 029 	 2 093 	 3 413 	 28 552 	 640
1995 	  47 110 	 10 055 	 10 965 	 11 664 	 6 591 	 2 753 	 5 082 	 33 610 	 713
1996 	  50 304 	 9 384 	 10 608 	 11 832 	 7 982 	 3 589 	 6 909 	 38 975 	 775
1997 	  53 353 	 7 795 	 8 807 	 11 898 	 9 384 	 4 934 	 10 535 	 47 012 	 881

1993
1. kvartal 	 6 502 	 2 304 	 2 082 	 1 204 	 480 	 172 	 260 	 3 524 	 542
2. " 	 8 507 	 2 722 	 2 497 	 1 949 	 702 	 271 	 366 	 4 741 	 557
3. .. 	 11 287 	 3 424 	 3 429 	 2 445 	 1 022 	 405 	 562 	 6 516 	 577
4. .. 	 11 257 	 3 350 	 3 338 	 2 429 	 1 094 	 411 	 635 	 6 578 	 584

1994
1. kvartal  	 8 169 	 2 350 	 2 257 	 1 895 	 813 	 337 	 517 	 5 115 	 626
2. " 	 10 660 	 3 026 	 2 918 	 2 482 	 1 078 	 444 	 712 	 • 6 461 	 606
3. .. 	 13 162 	 3 198 	 3 384 	 3 175 	 1 656 	 688 	 1 061 	 8 585 	 652
4. .. 	 12 611 	 3 112 	 3 199 	 3 071 	 1 482 	 624 	 1 123 	 8 391 	 665

1995
1. kvartal  	 8 968 	 2 120 	 2 241 	 2 299 	 1 031 	 463 	 814 	 6 107 	 681
2. " 	 10 912 	 2 429 	 2 649 	 2 768 	 1 397 	 578 	 1 091 	 7 531 	 690
3. " 	 13 831 	 2 829 	 3 125 	 3 378 	 2 079 	 866 	 1 554 	 10 034 	 726
4. s, 	 13 399 	 2 677 	 2 950 	 3 219 	 2 084 	 846 	 1 623 	 9 938 	 742

1996
1. kvartal  	 9 388 	 2 056 	 2 130 	 2 125 	 1 314 	 590 	 1 173 	 6 918 	 737
2. " 	 11 952 	 2 299 	 2 597 	 2 948 	 1 878 	 822 	 1 408 	 8 886 	 743
3. 14 834 	 2 624 	 3 119 	 3 528 	 2 419 	 1 075 	 2 069 	 11 508 	 776
4. .. 	 14 130 	 2 405 	 2 762 	 3 231 	 2 371 	 1 102 	 2 259 	 11 664 	 825

1997
1. kvartal  	 9 761 	 1 758 	 1 781 	 2 226 	 1 589 	 757 	 1 650 	 8 212 	 841
2. " 	 13 209 	 1 994 	 2 339 	 3 101 	 2 278 	 1 172 	 2 325 	 11 226 	 850
3. " 	 15 499 	 2 053 	 2 444 	 3 381 	 2 878 	 1 518 	 3 225 	 13 899 	 897 	 .
4. 14 884 	 1 990 	 2 243 	 3 190 	 2 639 	 1 487 	 3 335 	 13 675 	 919

1998
1. kvartal*  	 9 790 	 1 344 	 1 354 	 1 986 	 1 814 	 960 	 2 332 	 9 279 	 948

1. kvartal 1998*

Østfold  	 515 	 77 	 113 	 151 , 	79	 37 	 58 	 382 	 742
Akershus  	 1 310 	 106 	 58 	 133 	 253 	 190 	 570 	 1 607 	 1 227
Oslo 	 1 572 	 96 	 149 	 261 	 215 	 182 	 669 	 2 140 	 1 361
Hedmark 	 283 	 94 	 61 	 64 	 36 	 16 	 12 	 160 	 567
Oppland 	 246 	 61	 52 	 75 	 33 	 12 	 13 	 156 	 634
Buskerud 	 585 	 90 	 105 	 147 	 111 	 50 	 82 	 455 	 777
Vestfold 	 501 	 49 	 81 	 117 	 116 	 50 	 88 	 433 	 865
Telemark  	 293 	 82 	 72 	 72 	 44 	 7 	 16 	 181 	 619
Aust-Agder 	 203 	 41 	 27 	 57 	 40 	 18 	 20 	 147 	 724
Vest-Agder 	 380 	 69 	 71 	 103 	 66 	 23 	 48 	 278 	 731
Rogaland 	 1 077 	 86 	 115 	 225 	 280 	 130	 241 	 1 004 	 932
Hordaland  	 840 	 112 	 138 	 176 	 169 	 80 	 165 	 733 	 873
Sogn og Fjordane 	 117 	 24 	 22 	 32 	 18 	 7 	 14 	 82 	 698
More og Romsdal  	 382 	 82 	 59 	 101 	 71 	 29 	 40 	 284 	 745
Sør-Trøndelag 	 595 	 68 	 85 	 87 	 134	 61 	 160 	 578 	 972
Nord-Trøndelag  	 192 	 40 	 41 	 63 	 33 	 7 	 8 	 120 	 623
Nordland  	 417 	 107 	 69 	 75 	 70 	 34 	 62 	 304 	 730
Troms 	 248 	 43 	 29 	 39 	 46 	 27 	 64 	 219 	 883
Finnmark 	 34 	 17 	 7 	 8 	 2 	 15 	 451

Boligeiendom omfatter enebolig, tomannsbolig, rekke-‘og kjedehus, blokkleilighet og annen, inkl. leiegårder o.l. Sammensetningen av omsatt boligmasse varierer over tid.
Tallene behøver derfor ikke 5 gi et riktig bilde av prisutviklingen av bestemte boligtyper. I enkelte tilfeller kan en omsetning omfatte flere boliger. Boligeiendommer uten
oppgitt kjøpesum er ikke tatt med i tabellen. " Foreløpige tall.
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Eiendomsomsetning, 1. kv. 1998

Tabell 5. Boligeiendommer' med bygning, omsatt i fritt salg, etter boligtype

Kvartal og fylke
	 I alt 	 Ene- 	 Tomanns- 	 Rekke-/ 	 Blokk- 	 Annen 	 Uoppgitt

bolig 	 bolig 	 kjedehus 	 leilighet 	 (for type
bolig)

1993  	 37 553 	 19 722 	 2 713 	 4 402 	 6 225 	 3 533 	 958
1994  	 44 602 	 22 702 	 3 257 	 5 017 	 8 188 	 4 243 	 1 195
1995  	 47 110 	 23 887 	 3 408 	 5 239 	 8 884 	 4 883 	 809
1996  	 50 304 	 26 082 	 3 553 	 5 076 	 9 878 	 4 785 	 930
1997  	 53 353 	 27 289 	 3 969 	 5 427 	 10 512 	 5 426 	 730

1993
1. kvartal  	 6 502 	 3 202 	 512 	 814 	 1 117 	 661 	 196
2. " 	 8 507 	 4 483 	 604 	 1 054 	 1 382 	 778 	 206
3. „ 	 11 287 	 6 342 	 784 	 1 216 	 1 670 	 1 014 	 261
4. .. 	 11 257 	 5 695 	 813 	 1 318 	 2 056 	 1 080 	 295

1994
1. kvartal  	 8 169 	 4 103 	 578 	 926 	 1 483 	 824 	 255
2. 10 660 	 5 355 	 773 	 1 171 	 1 951 	 1 042 	 368
3. 13 162 	 7 018 	 940 	 1 484 	 2 263 	 1 151 	 306
4. .. 	 12 611 	 6 226 	 966 	 1 436 	 2 491 	 1 226 	 266

1995
1. kvartal  	 8 968 	 4 301 	 674 	 1 109 	 1 718 	 978 	 188
2. " 	 10 912 	 5 641 	 763 	 1 272 	 1 903 	 1 125 	 208
3.

I. 	13 831	 7 257 	 1 002 	 1 441 	 2 521 	 1 390 	 220
4. 13 399 	 6 688 	 969 	 1 417 	 2 742 	 1 390 	 193

1996
1. kvartal  	 9 388 	 4 571 	 729 	 988 	 1 993 	 937 	 170
2. " 	 11 952 	 6 099 	 787 	 1 221 	 2 423 	 1 170 	 252
3. .. 	 14 834 	 8 110 	 1 053 	 1 501 	 2 551 	 1 351 	 268
4. .. 	 14 130 	 7 302 	 984 	 1 366 	 2 911 	 1 327 	 240

1997
1. kvartal  	 9 761 	 4 625 	 776 	 1 006 	 2 168 	 1 033 	 153
2. " 	 13 209 	 6 724 	 1 011 	 1 306 	 2 612 	 1 358 	 198
3. .. 	 15 499 	 8 359 	 1 080 	 1 628 	 2 776 	 1 467 	 189
4. .. 	 14 884 	 7 581 	 1 102 	 1 487 	 2 956 	 1 568 	 190

1998
1. kvartal*  	 9 790 	 4 799 	 787 	 987 	 2 027 	 1 058 	 132

1. kvartal 1998*

Østfold  	 515 	 342 	 48 	 31 	 55 	 38 	 1
Akershus  	 1 310 	 573 	 125 	 210 	 276 	 113 	 13
Oslo 	 1 572 	 189 	 94 	 101 	 1 062 	 106 	 20
Hedmark 	 283 	 209 	 20 	 30 	 4 	 14 	 6
Oppland 	 246 	 196 	 19 	 7 	 4 	 15 	 5
Buskerud 	 585 	 313 	 49 	 61 	 56 	 87 	 19
Vestfold 	 501 	 333 	 39 	 41 	 44 	 40 	 4
Telemark  	 293 	 199 	 23 	 15 	 17 	 29 	 10
Aust-Agder 	 203 	 157 	 15 	 8, 	 7 	 12 	 4
Vest-Agder 	 380 	 187 	 25 	 45 	 82 	 41
Rogaland 	 1 077 	 614 	 89 	 96 	 183 	 81 	 14
Hordaland  	 840 	 425 	 64 	 121 	 118 	 95 	 17
Sogn og Fjordane 	 117 	 66 	 13 	 21 	 8 	 6 	 3
More og Romsdal  	 382 	 205 	 36 	 48 	 20 	 71 	 2
Sør-Trøndelag 	 595 	 217 	 62 	 71 	 52 	 186 	 7
Nord-Trøndelag  	192	 126 	 13 	 18 	 24 	 8 	 3
Nordland  	 417 	 249 	 44 	 48 	 4 	 71 	 1
Troms 	 248 	 169 	 9 	 15 	 11 	 43 	 1
Finnmark 	 34	 30 	 - 	 2 	 2

I enkelte tilfeller kan en omsetning omfatte flere boliger. Boligeiendommer uten oppgitt kjøpesum er ikke tatt med i tabellen. " Foreløpige tall.
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Eiendomsomsetning, 1. kv. 1998

Tabell 6. Fritidseiendommee med bygning, omsatt i fritt salg, etter kjøpesum
Kvartal Antall

fritids- 	
eien-

dommer
i alt 

	Etter kjøpesum i 1000 kroner 	Kjøpe- 	Gjennom-
	sum 	 snittlig

200- 	 400- 	 600- 	 i alt 	kjøpesum
-199 	 399 	 599 	 per fritids-

eiendom  
Mill. kr I	 1000 kr

1993  	 4 785 	 3 206 	 1 023 	 278 	 278 	 937 	 196
1994  	 5 570 	 3 375 	 1 209 	 449 	 537 	 1 386 	 249
1995  	 5 593 	 3 292 	 1 415 	 413 	 473 	 1 372 	 245
1996  	 5 942 	 3 224 	 1 559 	 520 	 639 	 1 712 	 288
1997  	 6 336 	 2 930 	 1 828 	 643 	 935 	 2 235 	 353

1993
1. kvartal  	 735 	 550 	 121 	 33 	 31 	 116 	 157
2. " 	 1 133 	 728 	 249 	 76 	 80 	 251 	 221
3. .. 	 1 540 	 984 	 376 	 100 	 80 	 305 	 198
4. .. 	 1 377 	 944 	 277 	 69 	 87 	 266 	 193

1994
1. kvartal  	 907 	 639 	 152 	 58 	 58 	 182 	 201
2. " 	 1 424 	 827 	 322 	 126 	 149 	 364 	 256
3. .. 	 1 787 . 	 1 033 	 423 	 152 	 179 	 465 	 260
4. .. 	 1 452 	 876 	 312 	 113 	 151 	 374 	 257

1995
1. kvartal  	 895 	 583 	 189 	 58 	 65 	 188 	 210
2. " 	 1 277 	 723 	 327 	 114 	 113 	 336 	 263.
3. 1 877 	 1 054 	 522 	 142 	 159 	 484 	 258
4. .. 	 1 544 	 932 	 377 	 99 	 136 	 365 	 236

1996
1. kvartal  	 961 	 627 	 200 	 60 	 74 	 229 	 238
2. " 	 1 327 	 700 	 372 	 119 	 136 	 373 	 281
3. ,. 	 1 944 	 978 	 556 	 188 	 222	 608 	 313
4. ,. 	 1 710 	 919 	 431 	 153 	 207 	 501 	 293

1997
1. kvartal  	 899 	 516 	 208 	 80 	 95 	 251 	 280
2. " 	 1 687 	 719 	 521 	 162 	 285 	 653 	 387
3. .. 	 2 086 	 926 	 614 	 242 	 304 	 732 	 351
4. 1 664 	 769 	 485 	 159 	 251 	 599 	 360

1998
1. kvartal*  	 997 	 524 	 239 	 82 	 152 	 333

	
334

• Fritidseiendommer uten oppgitt kjøpesum er ikke tatt med i tabellen. " Foreløpige tall.
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Skatteregnskapsstatistikk, januar-mai 1998

Tabell 1. Innbetalt og fordelt skatt, januar-mai 1997-1998. Millioner kroner

Prosentvis 	 Prosentvis 	 Prosentvis
endring i 	 endring i 	 endring i
forhold til 	 Ordinær skatt til 	 forhold til 	 Ordinær skatt til 	 forhold tilSkatteinngang i alt
samme 	 primærkommunen 	 samme 	 fylkeskommunen 	 samme

	 periode året 	 periode 	 periode
for 	 året for 	 året for

1997 1998 1 997/1 998 1997 1998 1997/1998, 1997 1998 1997/1998

I alt 136386 140438 3,0 28323 29007 2,4 11379 11741 3,2

01 	 Østfold 5536 6006 8,5 1248 1278 2,4 659 688 4,5
02 	 Akershus 14408 16061 11,5 3206 3351 4,5 1707 1807 5,9
03010slo 23270 25518 9,7 6682 6902 3,3
04 	 Hedmark 3700 3926 6,1 893 889 -0,5 457 464 1,5
05 	 Oppland 3736 3962 6,0 924 916 -0,8 467 470 0,8
06 	 Buskerud 5950 6430 8,1 1379 1407 2,0 712 735 3,3
07 	 Vestfold 4930 5339 8,3 1133 1156 2,1 593 613 3,4
08 	 Telemark 3706 4002 8,0 861 884 2,7 445 460 3,5
09 	 Aust-Agder 2187 2357 7,7 523 534 2,3 265 276 4,0
10 	 Vest-Agder 3596 3882 8,0 830 851 2,5 425 438 3,1
11 	 Rogaland 10746 11793 9,8 2220 2289 3,1 1187 1237 4,2
12 	 Hordaland 11023 11879 7,8 2403 2466 2,6 1285 1318 2,6
14 	 Sogn og Fjordane 2395 2521 5,3 610 616 1,1 299 305 2,1
15 	 More og Romsdal 5552 5985 7,8 1281 1302 '1,6 668 690 3,2
16 	Sør-Trøndelag 6076 6547 7,7 1358 1375 1,2 723 741 2,5
17 	 Nord-Trøndelag 2401 2504 4,3 580 579 -0,2 305 302 -1,1
18 	 Nordland 4258 4569 7,3 1137 1142 0,5 591 603 2,1
19 	 Troms 2769 2954 6,7 724 731 1,1 389 394 1,3
20 	 Finnmark 976 1038 6,4 336 334 -0,4 180 182 0,9
23 	 Kontinentalsokkelen 19171 13166 -31,3 -1 2 23 17 -28,6

Arbeidsgiveravgift til
folketrygden

Prosentvis
endring i
forhold til
samme

periode året
for

Medlemsavgift til
folketrygden

Prosentvis
endring i
forhold til
samme
periode
året for

Rest: Oljeskatter,
inntektsskatt og

formueskatt til staten,
fellesskatt til staten,

m.v.

Prosentvis
endring i
forhold til
samme
periode
året for

1997 1998 1 997/1 998 1997 1998 1 997/1 998 1997 1998 1997/1998

I alt 25 432 28 039 10,3 20455 21920 7,2 50797 49731 -2,1

01 	 Østfold 1 127 1 218 8,0 1015 1096 7,9 1487 1726 16,1
02 	 Akershus 2 730 3 111 13,9 2561 2781 8,6 4203 5011 19,2
0301 Oslo 7 081 7 962 12,4 2952 3152 6,8 6556 7502 14,4
04 	 Hedmark 710 755 6,4 722 764 5,8 919 1055 14,8
05 	 Oppland 695 747 7,5 737 776 5,3 915 1052 15,0
06 	 Buskerud 1 190 1 293 8,6 1081 1166 7,8 1588 1829 15,2
07 	 Vestfold 942 1 038 10,2 915 979 7,0 1347 1553 15,3
08 	 Telemark 754 808 7,1 679 724 6,6 967 1125 16,4
09 	 Aust-Agder 412 445 8,1 412 438 6,4 576 663 15,1
10 	 Vest-Agder 752 800 6,3 632 677 7,1 956 1116 16,8
11 	 Rogaland 2 769 3 074 11,0 1719 1886 9,7 2850 3307 16,0
12 	 Hordaland 2 409 2 628 9,1 1972 2118 7,4 2955 3349 13,3
14 	 Sogn og Fjordane 409 428 4,5 451 469 4,0 627 703 12,2
15 	 More og Romsdal 1 075 1 171 9,0 1041 1115 7,1 1488 1707 14,7
16 	Sør-Trøndelag 1 249 1 343 7,5 1145 1225 7,0 1601 1863 16,4
17 	 Nord-Trøndelag 399 427 7,1 487 525 7,7 630 672 6,7
18 	 Nordland 415 442 6,6 966 1012 4,7 1150 1370 19,1
19 	 Troms 241 256 . 6,4 655 687 4,9 761 886 16,4
20 	 Finnmark 8 8 3,9 312 332 6,5 140 182 29,4
23 	 Kontinentalsokkelen 65 85 31,1 2 1 -55,0 19083 13061 -31,6
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Skatteregnskapsstatistikk, januar-mai 1998

Tabell 2. Skatteregnskap. Innbetalt og fordelt skatt,etter ordning og art. Januar-mai 1996, 1997 og 1998.
Millioner kroner

Fordelte skatter Jan.-mai 1996 Jan.-mai 1997 Jan.-mai 1998 Endring i prosent	 Endring i prosent
1996-97	 1997-98

I alt, forskudds-/etterskuddsordningen 	 117918 136386 140438 15,7 3,0
Ordinær skatt på inntekt/formue, stat 	 5469 5743 5972 4,5 4,0
Ordinær skatt oljeutvinning 	 4484 8426 5600 87,9 -33,5
Særskatt på oljeutvinning 	 5599 10419 7071 86,1 -32,1
Fellesskatt til staten 	 22785 26127 30917 14,8 18,3
Fylkesskatt (utenom Oslo) 	 10824 11379 11741 5,2 3,2
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 26699 28324 29007 6,1 2,4
Medlemsavgift til folketrygden 	 18941 20455 21920 8,0 7,2
Arbeidsgiveravgift, fellesinnkrev 1 	 23060 25432 28039 10,3 10,3
Utbytte til utenlandske aksjonærer 	 56 82 172 46,9 109,3

Forskuddsordningen 	 97019 106173 115340 9,4 8,6
Ordinær skatt inntekt/formue, stat 	 5444 5737 5941 5,4 3,6

Fellesskatt til staten 	 15682 18205 22123 16,1 21,5
Fylkesskatt (utenom Oslo) 	 9984 10624 10893 6,4 2,5
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 23874 25660 26275 7,5 2,4
Medlemsavgift til folketrygden 	 18920 20434 21896 8,0 7,2
Arbeidsgiveravgift, fellesinnkrev 1 	 23060 25432 28039 10,3 10,3
Utbytte til utenlandske aksjonærer 	 56 82 ,	 172 46,9 109,3

Etterskuddsordningen 	 20817 30130 24992 44,7 -17,1
Ordinær skatt på inntekt/formue, stat 	 18 0 18 -101,6
Ordinær skatt oljeutvinning 	 4484 8426 5600 87,9 -33,5
Særskatt på oljeutvinning 	 5599 10419 7071 86,1 -32,1
Fellesskatt til staten 	 7087 7904 8769 11,5 10,9
Fylkesskatt (utenom Oslo) 	 830 744 839 -10,3 12,7
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 2798 2638 2696 -5,7 2,2

Rente- og innfordringsutgifter mv. 2 	 83 82 107 -1,0 29,9
Ordinær skatt på inntekt/formue, stat 	 8 6 13 -22,7 127,6
Fellesskatt til staten 	 17 19 24 8,8 30,1
Fylkesskatt til staten 	 10 11 9 5,9 -13,0
Skatt på inntekt/formue, kommuner 	 27 26 36 -5,1 36,5
Medlemsavgift til folketrygden 	 21 21 25 1,0 16,7

i Sentralt beregnet arbeidsgiveravgift for statsansatte er ikke tatt med. 2 Herunder etterlignet skatt, og gevinst ved salg av aksjer m.v.
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Omsetningsstatistikk. Omsetning, etter hovednæring og varetype

Milliarder kroner

Endring i prosent
fra forrige år

1996 1997 1996 1997

I alt 639,3 682,9 11,2 6,8

Olje- og gassutvinning 171,3 185,2 21,9 8,1
Industri og bergverksdrift 392,2 428,0 5,0 9,1
Kraftforsyning 75,8 69,8 25,0 -8,0

Etter varetype:
lnnsatsvarer 160,8 173,0 2,2 7,6
Investeringsvarer 86,5 101,9 5,1 17,7
Konsumvarer 126,3 135,0 5,7 6,9
Energivarer 265,7 273,1 23,3 2,8

Omsetningsstatistikk. Olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift og kraftforsyning,
november/desember 1997:

Lav omsetning av energivarer
Foreløpige tall viser at bedriftene innenfor olje- og gassutvinning, industri, bergverksdrift
og kraftforsyning omsatte for 682,9 milliarder kroner i 1997. Dette er en økning på 6,8 pro-
sent fra 1996, mot 11,2 prosent året før. Lav omsetning av energivarer trakk veksten ned,
mens investeringsvarer trakk opp.

Omsetningen av energivarer var
273,1 milliarder kroner i 1997 mot
265,7 i 1996, en prosentvis økning
på 2,8. Aret før var økningen 23,3
prosent. Det var særlig bedriftene
innenfor kraftforsyningen som trakk
ned veksten. Disse omsatte for
69,8 milliarder kroner i 1997, en
nedgang på 8 prosent. Nedgangen
skyldtes lavere priser som følge av
økt nivå i vannmagasinene. Selv
med økt forbruk og produksjon førte
det til lavere omsetning.

Omsetningen i olje- og gassutvinning
økte med 8,1 prosent til 185,2 milli-
arder kroner i 1997. Høyere produk-
sjon og råoljepriser i norske kroner
bidrog til veksten. Oljeraffineriene
omsatte for 18,2 milliarder kroner,
en nedgang på 2,1 prosent. Reduk-
sjonen skyldtes blant annet økt etter-
spørsel etter raffinerte oljeprodukter
i 1996, på grunn av de høye strøm-
prisene dette året.

Hoy omsetning i industrien
Investeringsvareindustrien omsatte
for 101,9 milliarder kroner i 1997,
en økning på 17,7 prosent. Bedrifte-
ne innenfor produksjon av oljeplatt-
former og transportmidler omsatte
for 27 og 26 milliarder kroner, en
økning på henholdsvis 37,2 og 21,4
prosent. I disse næringene var ordre-
tilgangen høy i 1997, samtidig som
en rekke store prosjekter ble avslut-
tet og inntektsført. Metallvareindu-
strien hadde også en økning i omset-
ningen. De solgte for 17,9 milliarder

kroner, en økning på 6,9 prosent. En
av faktorene bak oppgangen var økt
eksport.

Okt omsetning av innsatsvarer
Samlet sett ble 1997 et godt år for
innsatsvareindustrien. Omsetningen
økte med 7,6 prosent til 173 milliar-
der kroner. Det var først og fremst
bergverksdrift, trelast-, gummivare
og plast-, mineralprodukt- og me-
tallindustrien som bidrog til oppgan-
gen. På den annen side hadde kje-
misk industri og treforedling svak
utvikling. I kjemisk industri økte
omsetningen med 2,3 prosent, til
tross for lavere priser enn året før.
Arsaken til veksten var blant annet
den nye metanolfabrikken på
Tjeldbergodden samt økt eksport.

Bedriftene innenfor treforedling om-
satte for 19,3 milliarder kroner, en

nedgang på 0,3 prosent fra året før.
Den svake utviklingen skyldtes lave-
re massepriser og eksport av papir-
masse, papir og papp.

Konsumvareindustrien omsatte for
135 milliarder kroner, opp 6,9 pro-
sent fra 1996. Her solgte nærings-
middelindustrien for 86,7 milliarder
kroner, en økning på 5 prosent. Mø-
belindustri og annen industri omsat-
te for 13,2 milliarder kroner, en øk-
ning på 14,7 prosent. Okt eksport av
møbler, fisk og fiskeprodukter
bidrog til veksten i disse næringene.

Ny statistikk
Omsetningsstatistikk. Olje- og gassut-
vinning, industri, bergverksdrift og
kraftforsyning, november/desember
1997.
Statistikken utgis annenhver måned i Ukens
statistikk. Mer informasjon og e-post:
anita.hallenstvedt@ssb.no, tlf. 22 86 47 45,
eller espen.sorensen@ssb.no, tlf. 22 86 49 11.
Vedleggstabeller sidene: 18-19.

Om statistikken
I statistikken anvendes kun manntallet over merverdiavgiftspliktige. På
grunn av et etterslep i innrapporteringen til Skattedirektoratet og oppda-
teringer av bedriftsopplysninger er tallene fra 1991 til 1997 beregnet på
nytt. Se også Ukens statistikk nr. 8/96 for mer informasjon om statistik-
ken. Det publiseres også tall for blant annet detaljhandelen og bygg- og
anlegg på grunnlag av samme kilde.
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Handelsbalansen med og uten råolje/naturgass. Januar-mai 1998. Milliarder 	 Op
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Handelen med elleve viktige samhandelsland. Januar-mai 1998.
Milliarder kroner

Import 	 Eksport 	 Eksport 	 Balanse 	 Balanse

	

m/olje-gass 	 u/olje-gass 	 med råolje- 	 uten råolje-
	naturgass	 naturgass

Storbritannia 11,36 23,96 9,68 12,60 -1,68
Nederland 4,78 14,25 3,85 9,47 -0,93
Frankrike 4,55 12,02 4,53 7,47 -0,02
Canada
Tyskland
Danmark

2,23
14,90
7,20

4,63
15,94
7,32

0,42
9,40
6,22

2,40
1,04
0,12

-1,81
-5,50
-0,98

Finland 3,98 3,48 2,28 -0,50 -1,70
USA 8,43 7,58 5,38 -0,85 -3,05
Italia 4,88 2,89 2,53 -1,99 -2,35
Japan 4,77 2,33 2,12 -2,44 -2,65
Sverige 17,37 12,36 9,06 -5,01 -8,31

Utenrikshandelen med varer, mai 1998:

Lav råoljeeksport i mai
Norges utenrikshandel med varer gav et overskudd på 2,3 milliarder kroner i mai. For sam-
me måned i fjor viste handelsstatistikken et overskudd på 8,7 milliarder. Eksportverdien
sank med 13 prosent til 23,7 milliarder kroner, mens importen steg med 15 prosent til 21,4
milliarder.
For eksporten av råolje og naturgass
til sammen sank verdien med 28 pro-
sent, mens for tradisjonell eksport
steg den med 1,9 prosent. Skip og
oljeplattformer er ikke medregnet.

Lavere råoljeeksport er viktigste år-
sak til et synkende handelsover-
skudd. I mai i år eksporterte vi
75,5 millioner fat olje til en verdi av
7,8 milliarder kroner, mens for de
fire foregående månedene i år sendte
vi i gjennomsnitt 87,2 millioner fat
ut av landet per måned. Maiprisen
på 103 kroner per fat ligger på sam-
me lave nivå som for de tre siste må-
nedene. Prisen i mai 1997 var på
131 kroner per fat. Resultatet ble en
samlet eksportverdi for råolje og
naturgass på 9,9 milliarder kroner i
mai i år, mot 13,8 milliarder i mai i
fjor. Bidraget fra norsk naturgass-
eksport øker langsomt og utgjør hit-
til i år en fjerdedel av verdien av rå-
oljen.

Mindre eksport av mineral-
oljeprodukter
Samtidig med lavere kvanta råolje
som er eksportert, synker også de
eksporterte kvanta med raffinerte
mineralolje- og naturgassprodukter.
Disse varene trakk ned oppgangen i
tradisjonell vareeksport med 857
millioner kroner i mai i år, hvorav
oljeproduktene med 626 millioner og

mai i fjor til 92 000 tonn i mai i år
og med en eksportpris som har sun-
ket til 790 kroner per tonn. Flytende
butan viser en tilsvarende utvikling.

Råoljen påvirker handels-
balansen
Eksportverdiene av råolje og natur-
gass er så store at de påvirker han-
delsbalansen med de fleste av våre
viktige handelspartnere. Den klart
største forskjellen gjelder Storbritan-
nia hvor vi for perioden januar-mai i
år har et overskudd på 12,6 milliar-
der kroner, men et underskudd på
nesten 1,7 milliarder uten å regne
med råolje og naturgass. En viktig
årsak er at all oljen i rør fra Ekofisk
til Teesside medtas i vår offisielle
eksportstatistikk som eksport til
Storbritannia, og ikke som eksport
til de land oljelastene skipes til.

Av de elleve her utvalgte landene er
det bare Frankrike hvor handelen
balanserer når vi bruker tradisjonel-
le eksportvarer (det vil si uten råolje
og naturgass) i sammenligningen.
For de ti resterende landene er den
tradisjonelle vareeksporten mindre
enn importen.

gassproduktene med 231 millioner.

Verdien av bilbensin falt fra 227
millioner kroner i mai 1997 til
89 millioner i mai i år. Det skyldes
at den eksporterte mengde sank fra
219 000 til 97 000 kubikkmeter,
mens prisen på noe over 900 kroner
per kubikkmeter var noenlunde sta-
bil. En likgnende svikt i eksporterte
kvanta er årsaken til fall i eksport-
verdien av nafta fra 145 til 43 mil-
lioner og autodiesel fra 412 til 183
millioner disse to månedene. Innen-
for gassproduktene falt eksporten av
flytende propan fra 167 000 tonn i
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Produksjonsindeks for nybygg. Boligbygg og andre bygg enn boliger.
Sesongjustert. 1995=100
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Produksjonsindeks, bygg og anlegg, 1. kvartal 1998:

Produksjonen av nybygg
økte med 16 prosent
Produksjon av nybygg utenom bolig økte med hele 18 prosent fra 1. kvartal 1997 til
1. kvartal 1998. Nybygging av boliger gikk opp med 14 prosent i samme periode.

Produksjonsindeksen totalt steg med
over 11 prosent i 1. kvartal 1998
sammenlignet med 1. kvartal 1997.
Produksjonsindeksen for anlegg gikk
opp med nesten 9 prosent. Produk-
sjonen innenfor rehabilitering av
bygg økte med 5 prosent i samme
periode.

Sesongjustert indeks opp
5 prosent
Justert for sesongvariasjoner økte
produksjonen av nybygg med 5 pro-
sent fra 4. kvartal i fjor til 1. kvartal
i år. Økningen er størst innenfor ny-
bygging av boliger. Sesongjustert
produksjonsindeks for nybygging av
boliger gikk opp med 8 prosent den-
ne perioden. For andre bygg enn bo-
liger gikk indeksen opp med 4 pro-
sent.

Om statistikken
Delindeksen for nybygg blir utarbeidet månedlig og bygger på opplysnin-
ger om igangsatt bruksareal som blir registrert i Grunneiendoms-, Adres-
se- og Bygningsregisteret (GAB). Igangsettingstallene blir konverterte til
utførte eller produserte kvadratmeter hver måned og vektet med kvadrat-
meterpriser for de ulike bygningstypene. Det blir utarbeidet separate del-
indekser for boliger og andre typer bygg. Disse indeksseriene blir sesong-
justerte.

Delindeksene for anleggsvirksomhet og rehabilitering av bygg bygger på
opplysninger om sysselsatte i ulike typer prosjekt fra bedriftene i næringa.
Utvalget er sammensatt av rundt 1 600 bedrifter. Det er totaltelling av de
500 største bedriftene. Bedriftene i utvalget dekker om lag 55 prosent av
omsetningen i næringa. Det blir også innhentet tall fra kommuner og
statsetater. Disse delindeksene blir utarbeidet kvartalsvis.

Vektene i utregningen av totalindeksen bygger på estimat for totaltall på
sysselsatte i ulike prosjekt i kvartalet. I 1. kvartal 1998 var vekta for ny-
bygg 44 prosent, rehabilitering av bygg 33 prosent og anlegg 25 prosent. 

Ny statistikk
Produksjonsindeks, bygg og anlegg,
1. kvartal 1998.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens sta-
tistikk og i månedsheftet Bygginfo. Mer infor-
masjon og e-post:
solveig.nygardseter@ssb.no, tlf 62 88 51 74,
eller arild.thomassen@ssb.no, tlf
62 88 54 27. Vedleggstabeller side: 24.  

Ny statistikk
Om statistikken
Omfang: Alle tall gjelder utenrikshandel med varer. Utenrikshandel med
tjenester er ikke med. Tjenestebalansen inngår i Utenriksregnskapet
sammen med rente- og stønadsbalansen og vil bli publisert senere. Import
og eksport av skip og oljeplattformer er ikke med her. Tradisjonelle va-
rer: Ved import, alle varer utenom skip og oljeplattformer. Ved eksport,
alle varer utenom skip og oljeplattformer, råolje og naturgass.

Ukens statistikk nr. 25/98 

Utenrikshandelen med varer, mai
1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk og i Månedsstatistikk over utenrikshan-
delen og er tilgjengelig på internett:
http://www.ssb.no. Detaljerte tall er tilgjen-
gelig ved Kundetjenesten for utenrikshandel,
tlf 22 86 47 52/53. Mer informasjon og
e-post: hans.kristian.ostereng@ssb.no, tlf
22 86 47 13. Vedleggstabeller sidene: 30-32. 
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Totalkostnadsindekser for lastebiltransport

Periode
1998

Tommer
transport,
3-akslet bil
m/henger

Trekkbil for
semitrailer,
3-akslet bil
m/henger

Tan kbi I,
3-akslet bil

u/henger

Tankbil,
3-akslet bil
m/henger

Renova-
sjonsbil

2-akslet
bil

Januar 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Februar 99,82 99,86 99,84 99,85 99,94
Mars 99,73 99,84 99,75 99,88 99,86
April
Mai

100,12'
100,07

100,24`
100,23

100,13r
100,12

100,38'
100,40

100,66'
100,70

Drivstoffkostnadene og administra-
sjonskostnadene er de eneste kost-
nadskomponentene som viser en ned-
gang for alle gruppene fra april til
mai. Drivstoffindeksen ble redusert
fra april til mai som følge av en re-
duksjon i dieselprisene på 0,48 pro -

sent. Fra januar til mai har drivstoff-
indeksen gått ned med 1,35 prosent.
Drivstoffindeksen er den samme for
alle gruppene.

Administrasjonskostnadsindeksen
gikk i gjennomsnitt ned med 0,01
prosent fra april til mai, og i gjen-
nomsnitt ned med 0,90 prosent fra
januar til mai.

økte rentekostnader er hoveddriv-
kraften bak økte kapitalkostnader
for samtlige kjøretøygrupper. Rente-
kostnadene inngår med ulik tyngde
innenfor de ulike kjøretøygruppene,
noe som medfører variasjon mellom
gruppene i økte kapitalkostnader.
Kapitalindeksen viser en økning i
gjennomsnitt over alle gruppene på
0,22 prosent fra april til mai, mens
tilsvarende tall for perioden januar
til mai er på 2,02 prosent.

Nær-
transport,
2-akslet bil

Indeksene for dekk- og reparasjons-
kostnader viser en gjennomsnittlig
økning på henholdsvis 1,11 og 0,13
prosent fra april til mai. Kostnadsin-
deksene for forsikring, lønn og ferje
og bom viser ingen endring siste
maned.

Ny statistikk

Kostnadsindeks for lastebiltransport,
mai 1998.
Statistikken vil bli utgitt hver måned i Ukens
statistikk. Mer informasjon og e-post:
per.kristian.alnes@ssb.no, tlf. 62 88 55 40,
eller klara.skarnes@ssb.no, tlf. 62 88 54 17.

	Kranbil
	

Anleggs- 	 An leggs- 	 Lang-
	3-akslet bil

	
transport
	

transport
	

transport
	3-akslet bil

	
3-akslet bil
	

3-akslet bil

	u/henger
	 m/henger 	 m/henger

Januar 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
Februar 99,98 99,86 99,84 99,85 99,86
Mars 99,90 99,80 99,82 99,81 99,83
April 100,20' 100,28' 100,23' 100,12' 100,34'
Mai 100,21 100,30 100,24 100,11 100,34
r= retting fra forrige utgave.

Kostnadsindeks for lastebiltransport, mai 1998:

Økte kostnader til tross for
reduserte dieselpriser
Totalkostnadsindeksene har endret seg lite for alle kjøretøygruppene fra april til mai. Fra januar
til mai har de i gjennomsnitt økt med 0,27 prosent. De små endringene sist måned skyldes i ho-
vedsak at reduserte dieselpriser har blitt motsvart av økte kostnader for flere av de andre kost-
nadskomponentene.

Konsumprisindeksen, per 15. mai 1998:

Tolvmånedersveksten ned
Tolvmånedersveksten falt i mai til 2,1 prosent etter 2,5 prosent i april. Fallet skyldes blant annet
en markant prisnedgang på elektrisitet. Tendensen i tolvmånedersveksten var stigende de første
fire månedene av 1998. Svakere nedgang i prisene på elektrisitet, sesongsvingninger på klær  samt
høyere priser på flyreiser og idrettsarrangement lå bak økningen.

Fallet i tolvmånedersveksten i mai i
år skyldes først og fremst en mar-
kant prisoppgang på bensin fra april
til i mai i fjor, noe som ikke ble re-
gistrert i år. I tillegg ble elektrisi-
tetsprisene, inkludert nettleie og av-
gifter, redusert med 4 prosent fra
april til mai i år. I tilsvarende perio-
de i fjor var prisnedgangen 1 pro-
sent. Prisnivået på elektrisitet var i

mai i år knapt 9 prosent lavere enn
på samme tid i fjor.

Tolvmånedersveksten var stigende de
første fire månedene av 1998. Denne
utviklingen skyldes blant annet at
elektrisitetsprisene hadde en krafti-
gere reduksjon de fire første månede-
ne i fjor, i forhold til sammme perio-
de i år. Denne utviklingen medførte

isolert sett en økning i tolvmåneders-
veksten på 0,2 prosent i perioden fe-
bruar til april. Prisoppgangen på
klær etter det kraftige vintersalget
bidrog også isolert sett til en økning
i tolvmånedersveksten på 0,2 prosent
i mars. Høyere priser på flyreiser og
idrettsarrangement medvirket til yt-
terligere økning i tolvmånedersvek-
sten i april.
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indeksen er justert opp fra 3,4 til
4,2 prosent. Vekstraten for perioden
1. kvartal 1997 til 1. kvartal 1998 er
justert opp fra 2,8 til 4,7 prosent.

Ny statistikk
Varekonsumindeks, april 1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
kristian.gimming@ssb.no, tlf 22 00 44 17,
eller grethe.sagen@ssb.no, tlf. 22 86 46 99.
Vedleggstabeller side: 23.

Varekonsumindeks, april 1998:

Stor vekst i husholdningenes
varekonsum

Varekonsumindeksen. Sesongjustert og ujustert volumindeks.
Januar 1997-april 1998.1995=100

Periode Sesong-
justert

fra

Prosentvis
endring

måneden
for

Ujustert Prosentvis
endring

fra samme
måned

året for

Januar
Februar

105,3
106,5

-2,1
1,1

101,1
90,0

2,7
-4,3

Mars 108,8 2,2 97,9 -3,9
April 107,9 -0,8 104,0 10,5
Mai 109,2 1,3 106,5 5,1
Juni 110,7 1,4 109,8 6,4
Juli 111,0 -0,3 112,8 7,7
August 110,3 -0,7 109,8 1,1
September 111,1 0,8 107,9 8,4
Oktober 112,5 1,3 115,7 7,5
November 111,5 -0,9 110,8 0,9
Desember 113,2 1,5 154,4 7,3
Januar 109,6 -3,2 105,0 3,9
Februar 110,5 0,8 93,0 3,3
Mars 110,9 0,4 104,6 6,8
April 113,2 2,1 104,6 0,6

Om varekonsumindeksen
Varekonsumindeksen er en volum-
indikator for husholdningenes
konsum av varer. Opplysninger
fra detaljomsetningsindeksen er
den viktigste kilden i beregningen
av indeksen. I tillegg er det innar-
beidet informasjon om salg av
motorkjøretøyer, salg fra bensin-
stasjoner og husholdningenes for-
bruk av elektrisitet og fyrings-
oljer.

Korrigert for normale se-
songvariasjoner viser vare-
konsumindeksen en vekst på
2,1 prosent fra mars til april.
Fra april 1997 til april 1998
steg indeksen med 5,0 pro-
sent, sesongjustert.
Den ujusterte varekonsumindeksen
de tolv siste månedene steg med 0,6
prosent. Denne vil være påvirket av
at påsken i år falt i april måned
mens den i fjor falt i mars måned.

Detaljomsetningsindeksen for april,
som ble omtalt i forrige nummer av
Ukens statistikk, viste en vekst i den
sesongjusterte volumindeksen fra
mars til april på 1,0 prosent. Den
noe sterkere veksten i varekonsumin-
deksen kan tilskrives konsumgruppe-
ne bensin og oljer, motorkjøretøyer
og elektrisitet.

Varekonsumindeksen er
revidert
Som følge av revisjonen i detaljom-
setningsindeksen (se omtale i Ukens
statistikk nummer 24/98) er vare-
konsumindeksen blitt revidert. Års-
vekstraten for perioden 1996 til
1997 i den ujusterte varekonsum-

Utviklingen framover
Grunnet svekkelsen av de asiatiske
valutaene ble det ved nyttår antydet
at en kunne vente en reduksjon i pri-
sene på importerte konsumvarer. Er-
faringsmessig tar det tid før valuta-
bevegelser gir seg utslag i konsum-
prisene. Det kan dermed være rom
for ytterligere nedgang i prisene på
importerte konsumvarer utover høs-
ten. Kronekursen har imidlertid svek-
ket seg de første månedene av 1998,
og kan derfor dempe eventuelle pris-
nedganger.

Energiprisene har så langt i år hatt
betydning for utviklingen i konsum-
prisindeksen. Etter et kraftig fall i
perioden mai til juli i fjor steg pris-
ene på elektrisitet med knapt 2 pro-
sent siste halvdel av 1997. Også ben-
sinprisene viste først en nedgang og
deretter en oppgang i perioden mai
til desember. Bidragene til konsum-
prisindeksen framover, vil avhenge
av i hvilken retning disse energipri-
sene utvikler seg.

I juni i fjor var konsumprisindeksen
blant annet påvirket av en markant
husleievekst. Så langt i år har hus-
leiene steget med 0,7 prosent mot
1 prosent i tilsvarende periode i fjor.
Usikkerheten i den videre utviklin-
gen ligger i om fortsatt vekst i bolig-
prisene og eventuelle renteøkninger
vil gi utslag i husleiene.

Ny statistikk

Konsumprisindeksen, per 15. mai
1998.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
frode.bendiksen@ssb.no, tlf 22 86 44 27,
kari-anne.hovland@ssb.no, tlf 22 86 47 22,
randi.johannessen@ssb.no, tlf 86 22 47 30,
eller lasse.sandberg@ssb.no,
tlf 22 86 47 16.Vedleggstabeller sidene:8-13.

Om statistikken
Konsumprisindeksens prismateriale er faktiske utsalgspriser per den 15. i
måneden. For perioden august 1997-juli 1998 bygger vektgrunnlaget på
forbruksundersøkelsene for 1994, 1995 og 1996.
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Produsentprisindeksen, per 15. mai 1998

Økte produsentpriser
Produsentprisindeksen økte med 0,7 prosent i mai, mot 0,4 prosent i april. Det var økte pri-
ser på råolje og naturgass som gav det sterkeste bidraget til veksten. Fra mai 1997 til mai
1998 økte prisene med 1,5 prosent, etter 1,3 prosent i april.
Prisen på råolje (Brent Blend) steg
fra 13,5 dollar per fat i april til om
lag 14,5 i mai, en økning på 7,6
prosent. Omregnet til norsk valuta
tilsvarer maiprisen vel 107 kroner.
Gruppa oljeutvinning og bergverks-
drift hadde en økning på 6,0 prosent
fra april til mai, mens tolvmåneders-
veksten var 1,1 prosent.

Industriens produsentpriser økte med
0,2 prosent fra april til mai, og tolv-
månedersveksten var på 1,7 prosent.
Det største bidraget til veksten fra
april til mai kom fra økte priser på
en del matvarer - grønnsaker, fisk
og slaktedyr. Prisene på enkelte
treforedlingsprodukter og grafiske
produkter gikk noe opp, mens prise-
ne på metaller falt.

0/A
Produsentprisindeksen. 1981=100 Inv

Mars 98- Apr. 98 Apr. 97- Mai 97-
apr. 98- 	 mai 98 apr. 98- 	 mai 98

Totalt 0,4 0,7 1,3 1,5
Oljeut-
vinning og
bergverks-
drift
Industri

1,7
0,4

6,0
0,2

-0,9
1,8

1,1
1,7

Ny statistikk

Produsentprisindeksen, per 15. mai
1998.
Statistikken utgis månedlig i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
erik.skauen@ssb.no, tlf 22 86 48 91. Ved-
leggstabeller side: 17.

Om statistikken
Produsentprisindeksen måler prisutviklingen for produksjonen i oljeutvin-
ning, bergverksdrift, industri og kraftforsyning. Det innhentes priser ved
salg til norsk marked og/eller eksport.

Alle priser skal være uten vareavgifter og merverdiavgift, og de skal opp-
gis per 15. i hver måned. Vektgrunnlaget er nasjonalregnskapstall for
1979. Undersøkelsen omfatter om lag 1 300 representantvarer fordelt på
om lag 500 bedrifter. De månedlige beregningene bygger på om lag
2 000 prisobservasjoner. Svarprosenten er normalt vel 90 hver måned.
Statistikken er under omlegging.

Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands, per 15. mai 1998:

Matvarer trakk Indeksen opp
Prisindeks for førstegangsomsetning innenlands steg med 0,2 prosent fra april til mai. økte
priser på matvarer, enkelte brenselsstoffer og forskjellige ferdigvarer er de viktigste enkelt-
faktorene. Fra mai 1997 til mai 1998 steg prisene med 0,8 prosent, etter 1,0 prosent i april.

Det sterkeste bidraget til økningen i
totalindeksen kom fra gruppa mat-
varer. økte priser på enkelte varer
- frukt, grønnsaker og fisk - bidrog
i noen grad, men det største enkelt-
bidraget kom fra økte priser på kjøtt
og kjøttvarer og levende dyr. Tolv-
månedersveksten for matvarer i mai
var på 2,0 prosent, etter 1,4 prosent
i april.

Gruppa brenselsstoffer, brenselsolje
og elektrisk kraft hadde en mer mo-
derat oppgang på 0,2 prosent jevn-
fort med foregående måned. Her er
det i første rekke økningen i råolje-

prisen som trekker opp. Tolv-
månedersveksten for gruppa var
imidlertid på -3,9 prosent, etter
-2,7 prosent i april. I gruppa for-
skjellige ferdigvarer var det en noe
sterkere oppgang på 0,8 prosent.
Dette har bakgrunn i økte priser på
forskjellige ferdigvarer herunder
bøker.

Gruppert etter anvendelse viser kon-
sumvarer en økning på 0,3 prosent
fra april til mai, mens investerings-
varer økte med 0,1 prosent. Tolvmå-
nedersveksten for konsumvarer økte
fra 1,6 prosent i april til 2,0 prosent

i mai, mens investeringsvarene
hadde en svak nedgang fra 1,0 til
0,9 prosent.

Ny statistikk

Prisindeks for forstegangsomsetning
innenlands, per 15. mai 1998.
Statistikken utgis månedlig i Ukens statis-
tikk. Mer informasjon og e-post:
erik.skauen@ssb.no, tlf 22 86 48 91. Ved-
leggstabeller side: 16.
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Nasjonalregnskap. Satellittregnskap for turisme. Reiselivsnæringer, 1995-1997:

Oppgang for reiselivsnæringene
Fra 1995 til 1997 var det en kraftig vekst i samlet produksjon, bruttoprodukt og sysselset-
ting i reiselivsnæringene. Dette viser endelige tall for 1995 og foreløpige tall for 1996 og
1997.
Reiselivsnæringene bidrog i 1995
med 5,5 prosent av samlet norsk
produksjon, med 4,1 prosent til brut-
tonasjonalproduktet (BNP) og med
6,8 prosent til samlet sysselsetting.
Foreløpige tall for 1997 gir en vekst
i samlet produksjonen og bruttopro-
dukt i faste priser på henholdsvis
9,0 og 7,4 prosent fra 1995 til 1997.
Antall normalårsverk i reiselivsnæ-
ringen vokste med 5,2 prosent i sam-
me periode.

Tall for tilbud og etterspørsel
Satellittregnskapet for turisme inne-
holder tall både for turismens til-

budsside og etterspørselsside. Til-
budssiden viser produksjon, brutto-
produkt, driftsresultat og sysselset-
ting i reiselivsnæringer samt tilgang
av ulike reiselivsprodukter. Reiselivs-
næringer er næringer som i stor grad
er rettet mot turisme.

Reiselivsnæringene selger varer og
tjenester også til andre enn turister.
Samtidig kjøper turistene varer og
tjenester som er produsert innenfor
flere næringer enn de næringene vi
har definert som reiselivsnæringer.
Det må derfor ikke settes likhetstegn
mellom bruttoprodukt i reiselivs-

næringene som andel av BNP og det
bidraget til BNP som turismen gene-
rerer. Det samme gjelder sysselset-
ting i reiselivsnæringene og sysselset-
ting generert av turisme med mer.

En nærmere oversikt over definisjo-
ner, forutsetninger og datagrunnlag
som ligger til grunn for beregninger
i satellittregnskapet for turisme er
gitt i Rapporter 97/22.

Ny statistikk
Nasjonalregnskap. Satellittregnskap
for turisme. Reiselivsnæringer, 1995-
1997.
Tall for tidligere år er blant annet publisert i
Rapporter 97/22, ‹<Turismens økonomiske
betydning for Norge». Mer informasjon og
e-post: trude.nygard.evensen@ssb.no,
tlf 22 86 48 51, eller
knut.o.sorensen@ssb.no, tlf. 22 86 45 07.
Vedleggstabeller sidene: 27-29.

Om statistikken
Satellittregnskap for turisme er et regnskap samordnet med nasjonalregn-
skapet, som er spesielt tilpasset for å belyse økonomiske forhold knyttet
til turisme og reiseliv. Statistisk sentralbyrå utarbeider satellittregnskap
for turisme basert på internasjonale definisjoner. Tallene i satellittregn-
skapet for turisme er konsistente med tallene i nasjonalregnskapet.

Jan Erik Kristiansen og Jørgen Ouren

Fornavn i Norge
Navnemoter og motenavn

"Navnet skjemmer ingen" heter det.
Likevel legger vi mye arbeid og overveielse
i å finne et passende navn. Navnevalg er
for de fleste foreldre en prosess hvor
mange ulike hensyn og forhold spiller
inn.

Med i hvert fall ca. 1 000 nokså vanlige
fornavn å velge mellom, skulle man tro at
det var nok navn til alle. Likevel blir det
samlede resultatet av navnevalg en klar
konsentrasjon om et forholdsvis lite an-
tall navn: Hvert år velger foreldrene til om-
trent halvparten av barna blant de samme
50 mest brukte navnene.

Statistisk sentralbyrå er en institusjon
som teller —også navn. Helt siden statis-
tikken over fornavn først ble presentert i
1992, har forfatterne mottatt et uttall
henvendelser angående navn, navnemo-
ter og motenavn.

Denne boken gir svar på man-
ge av disse spørsmålene. Her
finner leseren informasjon om
hvordan og hvorfor navnemoter
skapes og endres, oversikter over
de vanligste fornavnene, navne-
toppen på landsbasis og fylkesvis,
et eget kapittel om dobbeltnavn,
ulike skrivemåter, sjeldne navn osv.

Forfatterne—Jan Erik Kristiansen og
Jørgen Ouren — er ansatt i Statistisk
sentralbyrå.

Boken utgis av forlaget Ad Notam
Gyldendal og kan kjøpes i bokhandelen.

ISBN-82-417-0945-5 Pris kr 188,-
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Eiendomsomsetning, 1. kvartal 1998:

Størst økning i eiendoms-
salget i Telemark
29 900 eiendommer ble omsatt i 1. kvartal i år mot 29 100 i samme kvartal i fjor. Økningen
var størst i Telemark hvor det ble omsatt 20 prosent flere eiendommer. Oslo og Vest-Agder
var de eneste fylkene med negang i antall omsatte eiendommer, med henholdsvis 9 og
3,8 prosent.

Omsetningen av fast eiendom fortset-
ter å øke. I årets tre første måneder
ble det tinglyst 2,7 prosent flere om-
setninger enn i samme periode i fjor.
Samlet verdi av de 29 900 eiendom-
mene var 18,1 milliarder kroner,
mens tilsvarende tall for eiendomme-
ne omsatt i 1. kvartal i fjor var
16,4 milliarder kroner. Dette tilsva-
rer en økning i samlet verdi på
10,1 prosent.

12,7 prosent prisøkning på
boligeiendommer
65 prosent av omsetningene gjaldt
boligeiendommer. I alt ble det i
1. kvartal omsatt 19 300 boligeien-
dommer hvorav 16 800 var bebygde.
9 800 bebygde boligeiendommer ble
omsatt i fritt salg, og disse hadde en
gjennomsnittspris på 948 000 kro-
ner. I 1. kvartal i fjor var gjennom-
snittsprisen per bolig omsatt i fritt
salg 841 000 kroner. Dette gir en
økning på 12,7 prosent på lands-
basis.

Nedgang i boligprisen i
Finnmark
Gjennomsnittsprisen per bolig økte

mest i Akershus. Der må man betale
202 000 kroner, eller 19,7 prosent,
mer for en gjennomsnittsbolig i år
enn i fjor. I Oslo er boligene i gjen-
nomsnitt 150 000 kroner, eller 12,4
prosent dyrere, og i Rogaland er til-
svarende tall 141 000 kroner og 17,8
prosent. Nord-Trøndelag hadde også
en prosentvis stor økning. Her har
prisen per bolig steget med 97 000
kroner eller 18,4 prosent. Finnmark
er det eneste fylket hvor boligprisen
har gått ned. Der kostet en bolig i
gjennomsnitt 71 000 kroner mindre
enn i samme periode i fjor. Dette er
en nedgang på 13,6 prosent. Fordi
sammensetningen av den omsatte
boligmassen varierer over tid, behø-
ver ikke gjennomsnittsprisen gi et
riktig bilde av prisutviklingen for de
enkelte boligtypene.

Fritidseiendommer utgjorde 15 pro-
sent av omsetningene. Av 4 500 om-
satte fritidseiendommer var 3 300
bebygd. Antall bebygde fritidseien-
dommer omsatt i fritt salg økte fra
900 i 1. kvartal 1997 til 1 000 i
1. kvartal 1998. Gjennomsnittsprisen
for disse eiendommene steg fra

280 000 kroner i fjor til 334 000
kroner i år.

Om statistikken
Statistikken omfatter all tinglyst
omsetning av fast eiendom. Om-
setningen av boliger tilknyttet bo-
rettslag er ikke medregnet. Statis-
tikken er basert på opplysninger
gitt av tinglysningskontorene via
Grunneiendoms-, Adresse- og Byg-
ningsregisteret (GAB-registeret).

Ny statistikk

Eiendomsomsetning, 1. kvartal 1998.
Statistikken utgis kvartalsvis i Ukens statis-
tikk og Bygginfo og årlig i Norges offisielle
statistikk (NOS) Jordbruksstatistikk. Mer
informasjon og e-post:
jardbjorg.andreassen@ssb.no,
tlf. 62 88 52 36, eller astri.klovstad@ssb.no,
tlf 62 88 51 88.
Vedleggstabeller sidene: 37-41

Uketall
Eksport av laks.' 1998 40

Måle -

enhet
Uke 23 Uke 24

Nivå Nivå

Eksport av fersk laks, ukesnitt Kr/kg 32,80 32,82
Eksport av fersk laks Tonn 3 480 4 693
Eksport av frossen laks, ukesnitt Kr/kg 30,24 31,04
Eksport av frossen laks Tonn 421 546

Kilde: SSBs Utenrikshandelsstatistikk.
Uketall frigis hver tirsdag ca. kl. 1000. Månedstall for all fiskeeksport frigis i
perioden 3.-5. i påfølgende måned. Uketallene er også tilgjengelige på Internett,
adresse: http//www.ssb.no, fra hovedpunktet Ny statistikk. Dataleveringer kan
bestilles ved henvendelse til Opplysningen, Utenrikshandel: Bente Rosnes, tlf.
22 86 47 52, e-post: bentesosnes@lynx.ssb.no.

Vannmagasinenes fyllingsgrad. Prosent

Median 1982-1991 1997 1998
Uke 24 Uke 24 Uke 23 Uke 24

Vannmagasinenes
fyllingsgrad' 53,7 36,6 56,0 59,0
Område 1 2 55,4 36,7 53,9 59,3
Område 2 2

Område 3 2

48,8
45,9

38,8
33,8

63,4
50,2

65,4
51,7

'Kilde: SSBs Energistatistikk, på grunnlag av data fra NVE. Tallene gjelder per
mandag.' Område 1 omfatter Østlandet og deler av Sørlandet. Område 2
omfatter resten av Sørlandet og mesteparten av Vestlandet. Område 3 omfatter
More og Romsdal, Trøndelag og Nord-Norge.
Uketallene frigis hver onsdag kl. 1545, og er da tilgjengelige på Internett,
adresse: http://www.ssb.no, fra hovedpunktet Ny statistikk. Tallene kan også
bestilles fra Johan Lindstrøm, tlf. 22 86 47 70, e-post: johan.lindstrom@ssb.no,
eller Ann Christin Bøeng, tlf. 22 86 47 43, e-post: ann.christin.boeng@ssb.no.
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Økonomiske nøkkeltall
	

ri>

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Nivå
Pst. endring fra

tilsv. periode
året for

Nivå
Pst. endring

fra 	 foreg.
periode

Nasjonalregnskap, foreløpige tall
BNP 	 Mill. 1993 - kr 1. kv. 98 255 073 4,3 257 093 - 0,5
BNP for Fastlands-Norge 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 9B 214 220 5,0 216 157 - 0,6
Konsum i husholdninger og ideelle organisasjoner 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 98 118 784 3,8 125 450 - 0,3
Bruttoinvesteringer, fast kapital 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 98 58 040 9,8 61 187 - 0,7
Bruttoinvesteringer, Fastlands-Norge 	 Mir 1993-kr 1. kv. 98 39 971 5,6 43 192 - 3.6
Tradisjonell vareeksport 	 Mal. 1993-kr 1. kv. 98 45 982 13,6 44 882 3,7
Tradisjonell vareimport 	 Mill. 1993-kr 1. kv. 98 65 636 19,4 65 816 3,3

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 	 1995=100 Apr. 98 104,9 -5,7 110,5 1,1
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 	 1995=100 Apr. 98 94,2 1,9 92,1 -1,4
Produksjon av olje 	 100-0 tonn Apr. 98 13 	 113 -4,6
Produksjon av gass 	 Mill. Sm' Apr. 98 4 354 22,5
Produksjon av elektrisk kraft 	 GWfi Apr. 98 9 510 3,0
Ordretilgang, metall- og metallvareindustri (verdi) 	 1995=100 1. kv. 98 146,6 32,5 144,0 5,0
Ordretilgang, transportmiddelind. og oljeplattformer (verdi) 1995=100 1. kv. 98 102,2 -59,8 154,9 -3,8
Investeringer, industri 	 Mill kr 2. kv. 9-8 16633' 1- 5,7 3 610 -2,4
Investeringer, utvinning av råolje og naturgass og rørtransport 	 Mill. kr 2. kv. 98 75 864' 32,0

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt 	Antall Apr. 98 1 721 -6,6 1 857 -7,5
Andre bygg, igangsatt bruksareal 	 1000 rn 2 Apr. 98 206,6 -13,3 295,5 1,0
Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 1. kv. 98 188 10,0
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 	 1. kv. 1992=100 1. kv. 98 132 63,0

Tjenesteyting
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 	 1000 Apr. 98 1 071 0,1 1 336 0,1

Utenriksøkonomi, foreløpige tall
Vareeksport uten skip og oljeplattformer 	 Mill. kr Mai 98 23 705 - 13,2 25 132 -3,7
Tradisjonell vareeksport 	 mirk( Mai 98 13 804 1,9 14 781 2,0
Råolje og naturgass 	 Mill. kr Mat 98 9 900 -28,1 10 383 -8,2
Vareimport uten skip og oljeplattformer 	 Mifr-kr Mat 98 21 378 14,9 22 935 -0,5
Driftsbalansen' 	 kr Jan.-mars 98 6 993 -67,2

Konsum
Detaljomsetningsindeksen (volum) 	 1995=100 April 98 102,7 2,4 111,1 0,9
Forstegangsregistrering, personbiler4 	Antall Mai 98 14 955 4,7 13 204 5,2

Priser og lønninger
Konsumprisindeksen 	 1979=100 Mai 98 275,4 2,1 275,1 -0,1
Eksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 1 	 kv. 98 104,2 -8,4
Importprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 	 1988=100 1. kv. 98 104,6 3,5
Prisindeks for detaljhandel 	 1979=100 Mai 98 261,3 2,0
Prisindeks for engroshandel 	 1995=100 1. kv. 98 105,7 2,2
Produsentprisindeks for produkter fra industri 	 1981=100 Mat 98 172,0 1,7 172,0 0,2
Prisindeks for forstegangsomsetning innenlands 	 1981=100 Mai 98 173,1 0,8 173,2 0,2
Prisindeks for nye eneboliger 	 1989=100 4. kv. 97 116,8 7,8 117,3 2,4
Prisindeks for bruktbolig 	 1991=100 1. kv. 98 143,2 8,3
Gjennomsnittlig timefortjeneste, industri 	Kr 4. kv. 97 120,37 1,1
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, midtukepris 5 	Vat Uke 24 12,70 -25,1

Arbeidsmarkedet
Sysselsatte (AKU) 	 1000 1. kv. 98 2 215 3,0 2 238 5 0,3
Arbeidsledige 	 (AKU) 	 1000 1. kv. 98 81 -18,2 78 0,0
Arbeidsledige i prosent av arbeidsstyrken (AKU) 	 Pst. 1. kv. 98 3,5 3,4
Registrerte arbeidsledige 7 	1000 Mai 98 51,3 -28,6 578 -1,7
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltak 	 1000 Mai 98 70,0 -28,1 758 - 1 , 3

Offentlige finanser og finansmarkeder
Fordelte skatter,ialt 9 	Mrd. kr Jan.-mai 98 140,4 2,9
Apnede konkurser, i altt° 	 Antall Jan. 98 313,0 7,6
Eurorenter (tremåneders plasseringer  i norske kroner) 	 Pst , pr. år Uke 24 4,73
Innenlandsk kreditt tilført publikum (K1) 	 Mrd. kr April 98 1 074,7 9,6 1 074,4 0,5
Utlån til publikum fra norske finansinstitusjoner 	 Mrd. kr 4. kv. 97 1 009,2 11,6
Utlån til publikum fra private og offentlige banker" 	 Mrd. kr 4. kv. 97 858,8 13,5
Innskudd fra publikum i private og offentlige bankerli 	 Mrd. kr 4. kv. 97 494,3 2,6
Gj.snuentesats for utlån til publikum fra norske banker' 	 Pst. pr. år 4. kv. 97 6,00
Gj.sn.rentesats for innskudd fra publikum
fra norske banker" 	 Pst , pr. år 4. kv. 97 2,90
1 Arsanslag for 1998. , Trend, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. 3 Omfatter balanse for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader.
4 Kilde: Vegdirektoratet. Omfatter også bruktimporterte biler. 5 Kilde: Financial Times. 6 Mars 1998, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt. 7 Kilde: Arbeidsdirektora-
tet. a April 1998. 9 Kilde: Skattedirektoratet. 1° Kilde: Brønnøysundregistrene. " Kilde: Norges Bank.
Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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